
Irak'takın Musul kentinde
düğün salonundaki yangın 

faciasında yaralanan 20 kişi tedavi
için Gaziosmanpaşa'da bulunan bir
özel hastaneye getirilmişti. Hastane
Başhekimi Doç. Dr. Derya Bayırlı
Turan, “2 hastamızı ne yazık ki ilk 24
saat içinde kaybettik. 18 hastamızın
11’ini yoğun bakım ünitesinde, 7’sini
serviste takip ediyo-
ruz. Hastalarımızın
yarısından fazla-
sında yüzde 40 ve
üzeri yanık bulunu-
yor, 6 hastamız 
solunum cihazına
bağlı” ifadelerini
kullandı. I SAYFA 9

ç

KiMSiN SEN, SEN KiMSiN!

GÜNLÜK SİYASİ GAZETE

Aileni siyasete
bulaştırma!

Partisinin grup toplantısında
konuşan CHP Lideri Kemal 

Kılıçdaroğlu, “Bir tavsiyem var 
Erdoğan’a, bir daha söylüyorum, 
aileni siyasete bulaştırma, bir oğlun
var, kalkmış bizim İstanbul Büyükşe-
hir Belediye Başkanımız hakkında ileri
geri konuşuyor. Kimsin sen, kimsin

sen, sen kimsin!
Gücünü baban-
dan alıyorsan,
sen zaten adam
değilsin. Eğer
ben İBB Başkan
adayı olmak isti-
yorum diyorsan,
çıkmazsan na-
mertsin” tepkisini
gösterdi. I SAYFA 7
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TÜİK’e göre eylülde aylık
enflasyon yüzde 4,75, yıllık

enflasyon yüzde 61,53 oldu. ENAG
ise eylülde aylık enflasyonu yüzde
6,24, yıllık enflasyonu yüzde 130,13
hesapladı. İstanbul Planlama Ajan-
sı'nın (İPA) araştırmasına göre İs-

tanbul'da yaşamanın maliyeti geçen
yılın aynı ayına göre yüzde 79,42
arttı. İstanbul'da dört kişilik bir aile-
nin ortalama yaşam maliyeti 44 bin
561 lira olarak hesaplandı. Kentte
ortalama yaşam maliyeti, geçtiğimiz
aya göre bin 968 lira arttı.

4 KiŞiLiK BiR AiLENiN ORTALAMA 
YAŞAM MALiYETi 44 BiN 561 LiRA

ç İstanbul'da yaşamanın mali-
yeti bir önceki aya göre

yüzde 4,62, bir önceki yılın aralık
ayına göre ise yüzde 61,47 oranında
arttı. Et – kıyma ürünlerinin yıllık
bazda yüzde 117,10 oranında zam-
lanması dikkat çekti. Gıda ürünlerinin

fiyatı bir yıl öncesine göre ikiye kat-
landı. Çok sık kullanılan bazı ürünle-
rin bir önceki yılın eylül ayına göre
fiyat artışları ise dudak uçuklattı. En
çarpıcı fiyat artışlarından birinin yüzde
183,33 artış oranı ile saç bakım ürün-
leri fiyatlarında yaşandığı görüldü. 

GIDA ÜRÜNLERiNiN FiYATI BiR YIL 
ÖNCESiNE GÖRE iKiYE KATLANDI

ç

18 hastamız hala 
yoğun bakımda!

Beyoğlu'nda yalnız yaşayan
kadını darbedip parasını aldık-

tan sonra domuz bağı yöntemiyle
boğarak öldürdükleri iddiasıyla 
yargılanan 2'si yaşı küçük 3 sanıkla
ilgili savcı mütalaasını açıkladı. Mü-
talaada, sanık Mehmet Solmaz'ın
ağırlaştırılmış müebbet ve 15 yıla
kadar hapsi istenirken; olay tarihinde
16 yaşında olan 2 sanığın ise toplam
29'ar yıla kadar hapis cezasıyla ceza-
landırılmaları talep edildi. I SAYFA 3
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Ağırlaştırılmış
müebbet talebi

Beylikdüzü Belediyesi, 1-31
Ekim Meme Kanseri Bilin-

çlendirme ve Farkındalık Ayı kapsa-
mında alanında uzman isimlerin
katıldığı bir seminer düzenledi. 
Doç. Dr. Ayşe Yıldırım Altınok,
“Meme kanseri artık korkulacak 
bir hastalık değil. Her 8 kadından 
biri meme kanseri. Ailenizdeki 40 
yaşını geçmiş tüm yakınlarınıza 
mamografi yaptırıp yaptırmadığını
sorun. 40 yaşından itibaren yılda
bir kere bunu yaptırmamız lazım”
ifadelerini kullandı. I SAYFA 4

ç

8 kadından biri 
meme kanseri

www.gazetedamga.com.tr

Amcaları Nuri Yıldız’ı 
Beylikdüzü'nde, yengeleri

Esra Yıldız’ı ise Avcılar'daki
evinde öldürdüğü iddiasıyla 
3 sanığın yargılanmasına devam
edildi. Duruşmaya Belediye 
Başkanı Turan Hançerli de 
katıldı. Sanık Ferhat Yıldız’ın
avukatı adliye binasına giriş
yaptığı sırada bir heyetle 

karşılaştığını belirterek, “Tesadü-
fen aynı asansöre bindik. Asan-
sördeyken daha sonra Avcılar
Belediye Başkanı olduğunu 
öğrendiğim kişi başsavcının ve
mahkeme başkanının ismini 
zikretti. Bu durumu açıkça adil
yargılamayı etkilemiştir. Bu ne-
denle reddi hakim yapılmasını
talep ediyorum” dedi. I SAYFA 8

iSTANBUl’A!
İstanbul’da yaşamanın maliyeti geçen yıla göre yüzde 79,42 arttı. Metropol şehirde 
dört kişilik bir ailenin ortalama yaşam maliyeti 44 bin 561 liraya çıktı. 11 bin 400 TL olan
asgari ücretle geçinen bir aile için mega kentte yaşamak neredeyse imkansız hale geldi. 

YIL: 19       SAYI: 5847       FİYAT: 1.5 TL        4 EKİM 2023 ÇARŞAMBA

Amcaları ve yengelerini öldürdüğü iddiasıyla
yargılanan 3 sanığın avukatı, Belediye
Başkanı Turan Hançerli’nin duruşmaya 
izleyici olarak katılmasını gerekçe göstererek
reddi hakim talebinde bulundu

Eskiden 'taşı toprağı altın' şeklinde
tanımlanan İstanbul'da, dar gelirlilerin

yaşaması imkansız hale geldi. 
Özellikle konut kiraları fahiş 
derecede arttı. 15 bin liranın 

altında ev bulmak 
imkansızlaştı. 

KiRALAR FAHiŞ 
DERECEDE ARTTI

NEdEN GEldiMNEdEN GEldiMNEdEN GEldiMNEdEN GEldiMNEdEN GEldiMNEdEN GEldiMNEdEN GEldiMNEdEN GEldiMNEdEN GEldiM

İçişleri Bakanı Ali Yerli-
kaya, Ankara'daki terör

saldırısı girişiminde yaralanan
polis memurları Alim Reis De-
mirel ve Erkan Karataş'ı tedavi
gördüğü hastanede ziyaret etti.
Alim Reis ile telefonda konu-
şan Cumhurbaşkanı Erdoğan,

“Bedelini ağır ödediler, 
bundan sonra da aynı şekilde
ağır ödemeye devam edecekler.
Siz zaten bu şuurla bu yolda
yürüdünüz, bundan sonraki
süreçte de rabbim bütün gü-
venlik güçlerimize, askerimize
yar ve yardımcı olsun” dedi.
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Bedelini çok ağır
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ödEyECEKlER
Büyükçekmece Fatih Mahallesi'nde
deprem riski bulunan 5 blok ve

toplamda 88 bağımsız bölümün yıkımı
belediye ekiplerinin gözetiminde 
gerçekleştirildi. Belediye Başkanı
Hasan Akgün, “1999 depreminde
belediye başkanıydım o gün
dersimizi aldık. Önce planları-
mızı değiştirdik. Belediye, 
vatandaş ve müteahhit üçge-
ninde 48 bin konutumuzu
yeniledik” dedi. I SAYFA 5
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Türkiye'ye yerleşen İranlı oyuncu 
Rosa Ghodsifar, oyunculuk sektörü 

yerine müzik dünyasını tercih etti. İkinci tekli-
sini çıkaran Ghodsifar, “Kamera karşısında klip
çalışması da olsa yer almak oyuncu olarak
büyük keyif verdi. Ne kadar iş kadını olsam da
sanat benim kanıma işlemiş, oyuncu olarak 
kamera karşısında olmak ve şarkı söylemek
bana terapi oluyor” dedi. I SAYFA 13
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YARALI POLİSLERLE GÖRÜŞTÜ 1999 DEPREMiNDE
DERSiMiZi ALDIK!

Kemal Kılıçdaroğlu

TÜRKiYE GERi ADIM ATMAZ

Terörle huzur 
yan yana olmaz!

MHP Genel Başkanı Devlet
Bahçeli, TBMM'de partisinin

grup toplantısında konuştu. Anka-
ra'daki terör saldırısı girişimine
tepki gösteren Bahçeli, “Terörün
sonuç alması, Türkiye'ye geri adım
attırması, haklı mücadeleyi sekteye
uğratması asla, kata mümkün 
değildir. Bu haşaratların, bu insanlık 

defolarının, 
bu soysuzların 
inşallah kökü 
kurutulacaktır.
Terörle huzur, 
terörle güvenlik,
terörle insanlık
arasında ikinci
bir seçenek yok-
tur” ifadelerini
kullandı. I SAYFA 7
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Devlet Bahçeli

215 DÖNÜM YER SATTINIZ

Siz konuşursunuz 
biz ise yaparız!

Silivri Belediye Başkanı 
Volkan Yılmaz, Değirmen-

köy’deki arsa satışını eleştiren CHP'li-
lere çok sert cevap verdi. Arsanın
peşkeş çekileceği yönünde dedikodu
yapıldığını belirten Yılmaz, “Siz 
10 yılda 215 dönüm yer satmışsınız.
Yapmış olduğunuz satışlarda mah-
keme kararlarını hiçe saymışsınız. 

Biz ise 4 buçuk
yılda sadece 18
dönüm yer sat-
mışız. Hiç merak
etmeyin, siz 
konuşursunuz
ben yaparım.
Yani siz konuşur-
sunuz, biz yapa-
rız” eleştirisinde
bulundu. I SAYFA 5
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Volkan Yılmaz

Meme kanserinin tüm kanser
türleri içinde insanda en sık

görülen kanser türü olduğunu vurgu-
layan doktorlar, yaşı ortalamasının
50 olduğunu dile getirdi. Sağlıklı
yaşam biçiminin meme kanseri 
riskini düşürdüğünü, erken tanı ve
rutin kontrollerin tanı ile tedavideki
başarı oranını yüzde 90'seviyesine
taşıdığını söyledi. I SAYFA 2
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BAŞARI
ORANI

YÜZDE 90!

TUHAF
GEREKCE!

MAHKEME BAŞKANININ 
iSMiNi ZiKRETTi!

DÜNYADA 
1 NUMARAYIZ

Türkiye Voleybol Federas-
yonu (TVF), besin takviye

markası Solgar Vitamin ile 2 yıllı-
ğına voleybol milli takımlar ana
sponsorlu anlaşması imzaladı.
TVF Başkanı Mehmet Akif Üs-
tündağ, “Dünyada 1 numarayız.
1 yılda üç turnuva ve üçünde de
şampiyon olduk. Tarihimizde er-
keklerde bir ilki yaşadık. Challen-
ger Kupası'nı aldık. Olimpiyat
elemelerini de tarihimizde ilk kez
oynuyoruz. Umut ediyorum ki
buradan çıkacağız” dedi. I SAYFA 14
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561 noktadan atık toplanıyor
Sultangazi Belediyesi, okullar
arası atık toplama kampanyası 

düzenledi. En çok atığın geri dönüşümünü
sağlayan okullara ödüllerini Belediye
Başkanı Av. Abdurrahman Dursun takdim
etti. Dursun, “Sıfır Atık konusunda ol-
dukça başarılı işler yapıyoruz. 561 nokta-
mızdaki atık kumbaralarımızla ilçemizin
atıklarını topluyoruz” dedi. I SAYFA 9

ç



Meme kanserinin tüm kanser
türleri içinde insanda en sık
görülen kanser türü olduğunu
vurgulayan doktorlar, yaşı
ortalamasının 50 olduğunu dile 
getirdi. Sağlıklı yaşam biçiminin meme
kanseri riskini düşürdüğünü, erken tanı ve
rutin kontrollerin tanı ile tedavideki başarı
oranını yüzde 90'seviyesine taşıdığını söyledi

M edicana Ataköy Hastanesi Genel Cerrahi Uz-
manı, Prof. Dr. Mehmet Karabulut, meme
kanserini, meme dokusunu oluşturan hücre

gruplarından birisinin değişime uğraması ve kontrolsüz
olarak çoğalması nedeniyle oluşan tümör sonucu or-
taya çıkan bir hastalık olarak tanımladi. Prof. Dr. Kara-
bulut, “Hastalığın evresi ve hastanın özelliklerine göre
tedavi şekli değişmektedir. Memede daha önce görül-
meyen bir asimetri, şişlik görülmesi ve ele bir kitle gel-
mesi gibi belirtiler bulunuyorsa meme kanseri ihtimali
dolayısıyla doktora mutlaka başvurulması gerekir. Has-
talığın evresine, hastanın özelliklerine ve genel sağlığına
bağlı olarak tedavi seçenekleri bir veya birden fazlasını
içerebilir. Bunlar cerrahi, radyasyon tedavisi, hormon
tedavisi, kemoterapi veya hedefe yönelik tedaviler içerir"
diye konuştu.

Stresten uzak bir yaşam

Son yıllarda cerrahi ve radyoterapi tekniklerinin geliş-
mesi, kemoterapiye ek olarak immünoterapi ve akıllı
ilaçların kullanımı ile meme kanser tedavisinde çok
büyük aşamalar kaydedildiğinin altını çizen Prof. Dr.
Karabulut, “Mastektomi genelde meme kanser tanısı
konmuş ya da kanser olma riski yüksek memede kitlesi
olan hastalara uygulanır. Ayrıca fibroadenom gibi iyi
huylu kitleler, medikal tedaviye cevap vermeyen granu-
lomatöz mastit gibi meme dokusu iltihaplarında mas-
tektomi yapılabilir" dedi. Stresten uzak bir yaşam terci
edilmesi gerektiğinin altını çizen Prof. Dr. Karabulut,
“Ailede meme kanseri olup kendisinde BRCA gen pozi-
tifliği olan bireylerde meme kanserinden korunmak için
mastektomi yapılabilir. Meme Kanserinden korunmka
için stresten uzak hareketli yaşam tarzı benimsenmeli
(Haftada en az 3 saat egzersiz önerilir), sigara ve alkol
gibi zararlı alışkanlıklardan kaçınmalı, kiloyu kontrol
ederek obeziteden kaçınılmalı, hazır ve fast food tarzı
gıdalardan uzak durmalı, sebze ağırlıklı Akdeniz bes-
lenme alışkanlığı edinilmeli, radyasyonlu ortamlardan
kaçınılmalı, hormon tedavilerini sınırlı kullanmalı, em-
zirmeyi uzun tutmalı (en az 6 ay). Birçok kanser tedavi-
sinde olduğu gibi meme kanseri tedavisinde başarılı
sonuçlar elde etmek için deneyimli hekimlerin yanı sıra
doğru tanı ve tedavi için uygun ortam ile operasyon ge-
reçlerinin bulunması gerekir" ifadelerini kullandı.

Hedefe yönelik tedavi

Medicana Ataşehir Hastanesi Medikal Onkoloji Uz-
manı, Doç. Dr. Türkan Öztürk Topçu ise "Meme kanse-
rinde cerrahi, radyoterapi, kemoterapi, hormon tedavisi
tedavi şekillerini oluşturmaktadır. Bunun yanında bazı

meme kanseri türlerinde, kanser hücrelerinin belirli he-
deflere yönelik ilaçlarla tedavi edilmesi gerekebilir. Her
iki pozitif meme kanseri gibi durumlarda hedefe yönelik
tedaviler kullanılıyor. Meme kanseri tedavisindeki yeni
gelişmeler arasında daha çok hedefe yönelik tedaviler,
kişiye özel tedavi planları, daha az yan etki ve daha yük-
sek tedavi başarısı gibi iyileştirmeler bulunmaktadır. Ge-
netik testler ve moleküler profillemeler, hastanın kanser
hücrelerinin özelliklerini daha iyi anlamalarına ve teda-
viyi daha iyi yönlendirmelerine yardımcı olur" dedi.
Mastektominin meme dokusunun tamamen veya kıs-
men çıkarıldığı bir cerrahi prosedür olduğunu belirten
Doç. Dr. Topcu, “Mastektomi, meme kanseri teşhisi ko-
nulduğunda ve kanser tümörü büyükse veya diğer te-
davi seçenekleri etkili olmayabilirse bir tedavi seçeneği
olarak kullanılabilir. Kısmi meme çıkarılması, bazı du-
rumlarda uygun değildir. Özellikle büyük tümörler veya
tümörlerin meme dokusunun farklı bölgelerine yayıl-
ması durumunda, mastektomi tercih edilebilir" diye
konuştu.
“Tedavi planı, bir multidisipliner sağlık ekibi tarafından
belirlenmeli ve hastanın onkoloğu veya cerrahı ile ayrın-
tılı olarak tartışılmalıdır” diyen Topçu, “Mastektomi ön-
cesinde ve sonrasında hastaların psikolojik ve duygusal
destek alması da önemlidir, çünkü bu ameliyat bazen
duygusal zorluklara yol açabilir. Meme kanserinden ko-
runmak için sağlıklı yaşam tarzı ve düzenli taramalar ile
önlemler alınması gerekir. Kendi kendinize meme mua-
yenesi, düzenli mamografi taramalarını yaptırmak, daha
fazla meyve, sebze, tam tahıllar ve az yağlı protein kay-
nakları içeren besinler tüketmek, haftada en az 150 da-
kika orta düzeyde aerobik aktivite veya 75 dakika yüksek
yoğunluklu aerobik aktivite yapmak, ideal vücut ağırlı-
ğını korumak ,alkol ve sigaradan, hormon replasman te-
davilerinden uzak durmak en önemli önlemleri
oluşturmaktadır. Emzirmek, stres yönetimini iyi yapmak
da meme kanseri için önleyici etkiye sahiptir” ifadelerini
kullandı. 

Düzenli tarama şart

Meme kanserini erken teşhis etmek için en yaygın kulla-
nılan yöntemlerden birinin mamografi olduğunu belirten
Prof. Dr. Topçu, “Mamografi, röntgen görüntülerini kul-
lanarak meme dokusunu incelemeyi sağlar. Kadınlar ge-
nellikle 40 yaşından itibaren düzenli mamografi taraması
yaptırmalıdır. Kadınlar, düzenli olarak meme kendini
muayene etmelidir. Bu, potansiyel meme değişikliklerini
veya yumru tespit etmek için faydalı olabilir. Düzenli ola-
rak bir meme uzmanı tarafından meme muayenesi yapıl-
malıdır. Bu erken teşhis için önemlidir. 40 yaşından

itibaren kadınlar düzenli ma-
mografi taraması yaptırmalı-
dır. Ancak, aile geçmişi,
genetik faktörler ve kişisel risk
faktörleri gibi durumlar göz
önüne alındığında, bazı ka-
dınlar için bu yaş daha erken
olabilir" diye konuştu. DHA
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Medicana Ataköy Hastanesi Kadın Hastalıkları ve Doğum Uz-
manı Op. Dr. inci Öz de meme kanserinin genelde daha geç
yaşlarda olduğunu ifade etti. Op. Dr. Öz, “Hormon etkisini
azaltmak için tedavi sırasında hastanın âdeti ilaçla kesiliyor.
Ancak genç hasta tedavisi tamamlandıktan sonra gebe kala-
bilir. Gebelikte takip devam ediyor" dedi. Kemoterapi ve rad-
yoterapi görecek hastalarda tedavi öncesi yumurta
dondurmanın önerildiğini ifade eden Op. Dr. Öz, "Gebelikte
hastanın takibini jinekolog ve onkolojinin birlikte yapması ge-
rekir. Doğum yapma ve emzirme meme kanseri riskini azal-
tır.Aynı şekilde yeniden ortaya çıkma riskini de düşürür.
Meme kanseri hastaları ve kızları, kız kardeşleri ve anneleri
mutlaka genetik risk testi BRCA gen analizi yaptırmaları gere-
kiyor. Meme kanseriyle birlikte yumurtalık ve rahim kanseri
riskini de görmek için mutlaka bakılması gerekiyor. Meme
kanseri olan hastalar tedavi sürecini tamamladıktan sonra
gebelik düşünmesini tavsiye ediyorum. Tedavi sürecinde has-
tanın rahatsızlığı devam ediyorsa bu süreç gebelik açısından
riskli olur" ifadelerini kullandı.

Ayrıca ilaç verilmiyor

Aslında meme kanseri görülme yaşının genellikle hastaların
doğumlarını tamamladığı bir yaşta olduğu için genel olarak
hastalara tedavi sürecinde hormon duyarlı tümörlerde özel-
likle hastayı ilaçlarla menopoz sürecine sokarak tedavi yapıl-
dığını belirten Op. Dr. Öz, “Hastalar doğal olarak menopoza
girdiğinde zaten ayrıca ilaç verilmiyor. Fakat tedavide kullanı-
lan ilaçların yan etkileri nedeniyle düzenli olarak rahim ve yu-
murtalıklarına bakılarak takip edilmektedir. Meme kanseri için
ilk tanı alındığında genel cerrahi tarafından değerlendiriliyor.
Hastanın evresine göre cerrahi yapıldıktan sonra medikal on-
koloji, genel cerrahi ve jinekologlar tarafından takip ediliyor"
diye konuştu.

İyileştirmek mümkün

Meme kanseri ve rahim yumurtalık kanserleri gebetik olarak
geçişli hastalıklar olduğuna dikkat çeken
Op. Dr. Öz, “Genetik olarak yatkın olan bu
bireylere profilaktik meme cerrahisi ve
rahim yumurtalık cerrahisi belli bir yaşın
üzerinde veya daha erken önerilebilir. Tüm
dünyada bu oldukça yaygın olarak yapıl-
maktadır. Meme kanseri hastanın evresine
ve gebeliğin hangi dönemde olduğuna göre
değerlendiriliyor. Gebeliğin 12. haftasında
tespit edildiğinde hastayla rahatsızlığın iler-
leme süreci ve riskleri konuşulmalıdır. Ge-
beliğin 2. ve 3. döneminde genel olarak
gebeliğin sonlanmasını takiben tedaviye
başlanmaktadır. Hastalığın evresi de bu
yaklaşımlarda önemlidir. ileri evrelerde te-
davi hastaya göre yönetilmektedir" dedi.
Doğum sayısı, emzirme sayısı ve süresinin meme kanseri,
rahim ve yumurtalık kanserlerinde koruyuculuğu yüksek
önemli faktörler olduğunun altını çizen Op. Dr. inci Öz sözlerini
şöyle tamamladı: “Düzenli jinekolojik muayene çok önemlidir.
Muayenelerin düzenli yapıldığı hastalarda rahim ağzı kanseri
riski çok azalmakta ve tedavisi kolaylıkla yapılmakta. Hastalar
da tamamen iyileşmektedir. Yine düzenli jinekolojik muaye-
neyle menopoz döneminde olan rahim içi ve yumurtalık kan-
serini erken evrede yakalayarak hastanın tedaviye olan
cevabını arttırmak ve iyileştirmek mümkündür."

GeBeliKTe TAKiP 
DeVAM eDiYOR

Doç. Dr. Türkan 
Öztürk Topçu

Prof. Dr. Mehmet
Karabulut 

BIRKAÇ 
saniyede sarı
nokta testi!

Gelin birkaç saniye gözlerinizi kapatıp hayal
edin; çevrenizi görüyor ama baktığınız kişinin
yüzünü göremediğinizi. Oturduğunuz yemek

masasını algılayıp önünüzdeki tabağın içinde ne oldu-
ğunu seçemediğinizi. Karşıdan karşıya geçerken araba-
ların hareketini takip edebilseniz de hemen önünüzdeki
arabayı fark edemediğinizi. Ya da kitap okumak isteyip
kitabı göremediğinizi, ayakkabınızı görüp bağlayamadı-
ğınızı, cep telefonunuz çalsa da çevredeki diğer objeleri
görmenize rağmen hemen yanı başınızdaki telefonu gö-
remediğinizden elinize alamadığınızı. işte, bu ve benzeri
örnekler pek çoğumuzun adını bile duymadığı, önemli
bir göz hastalığı olan Sarı nokta hastalığının yol açtığı
sorunlardan sadece bir kaçı. Ülkemizde bir milyonu
aşkın kişi bu hastalık nedeniyle günlük yaşam faaliyet-
leri son derece kısıtlanmış, sosyal hayattan mecburen
soyutlanmış olarak yaşıyor ve ‘baktığı noktanın’ sadece
dekileri algılayıp, o merkez noktayı ise görememe soru-
nuyla mücadele ediyor. Prof. Dr. Ayşe Öner, halk ara-
sında Sarı nokta Hastalığı olarak bilinen, tıptaki adıyla
Makula Dejenerasyonu’nun bazı erken sinyaller verse
de çoğunlukla fark edilmediğinden erken teşhis ve te-
davi şansının kaçırıldığını ve görme bozukluğunun iler-
lediğini söylüyor. 

Basit ama etkili test

Öner, “Peki sinsice ilerleyen bu hastalığın basit bir
testle farkına varmak mümkün mü? evet! Bunun için
kareli bir A4 kağıdını alın ve çizgilere birkaç saniye dik-
katlice bakın. Kareli çizgileri tamamen net ve sağlıklı mı
görüyorsunuz?  Kareli çizgileri eğri/kırık/çarpık şekilde
mi görüyorsunuz?  Cevabınız B şıkkı ise; Sarı nokta
hastalığı ile kapınızı çalmış ve tedaviyi daha fazla ge-
ciktirmemek için hemen retina uzmanına başvurmanız
gerekiyor demektir” dedi. “Makula bölgesi (gözümüzün
arkasındaki sarı nokta alanı) keskin ve renkli görmeden
sorumlu retina tabakasının ortasında bulunan küçük bir
alandır” diyen Öner, “Bu bölgeyi etkileyen yaşa bağlı
Makula Dejenerasyonu hastalığı halk arasında Sarı
nokta hastalığı olarak bilinmektedir. Bu hastalığın iki
tipi vardır; bunlar yaş tip ve kuru tiptir. Hastaların yakla-
şık yüzde 90'ında kuru tip bulunur. Bu tip daha yavaş
gelişir ve görme kaybının oluşması yıllar alabilir. Yaş tip
ise hastaların yüzde 10’unda görülür ancak bu tipte
görme kaybı daha ani başlar ve hızlı ilerler” ifadelerini
kullandı. 

Düzenli kontrol şart

Sarı nokta hastalığında en önemli risk faktörünün iler-
leyen yaş olduğuna dikkat çeken Öner, “Özellikle aile
öyküsü varsa 50 yaşından sonra düzenli göz kontrolleri
yapılmalıdır. Bunlar dışında sigara kullanımı öyküsü,
açık renkli göz, hipertansiyon, kalp hastalığı ve UV ışın-
larına maruz kalmak da hastalığı arttıran diğer risk fak-
törlerdir. Renkleri soluk görme, yazıları bulanık görme
ve düzgün olan çizgileri eğri olarak görme hastalığın
başlangıç şikayetleridir. Ayrıca bakılan cismin ortasında
bulanık bir alan veya karanlık bir leke görme gibi prob-
lemler de yaşanabilir. Hastalık ilerlediğinde kişilerin
görme alanlarının ortasında yoğun görme kayıpları olu-
şur. Bu problemler kişilerin okumak, araba kullanmak
gibi önemli faaliyetleri yapmalarına engel olur ve ha-
yatlarını kısıtlar” açıklamasını yaptı.  neŞe MeRT

OKULA giderken bir poğaça, bir meyve
suyu ile beslenen çocukları bekleyen
gizli tehlikeye karşı uyaran uzmanlar,

yetersiz beslenmenin sadece yemeğin az yenil-
mesi veya hiç yenilmemesi değil, yenilen yemeğin
besleyiciliğinin az olması anlamına da geldiğini
söylüyor. Çocukların gelişme sürecinde kalori ih-
tiyaçlarının yüksek olduğunu ve daha çok pro-
tein, kalsiyum, demir gibi minerallere ihtiyaç
duyduklarını belirten Uzman Diyetisyen Hülya
Yiğit, “Çocukluk döneminde yetersiz beslenmeye
bağlı olarak zeka geriliği, öğrenme güçlüğü,
görme sorunları, diş ve dişeti sorunları en sık gö-
rülebilen sağlık sorunlarındandır. Ancak; bü-
yüme ve gelişmenin hızlı olduğu çocukluk
döneminde daha da önem kazanır. Özellikle son
yıllarda gelişmekte olan toplumlarda yetersiz
beslenmeye bağlı olarak ‘gizli açlık’ olarak adlan-
dırılan; demir, iyot, çinko gibi hayati önem taşı-
yan mineraller ve vitaminlerin vücuda yetersiz

alınması ile ortaya çıkan tablo ile daha sık karşı-
laşılıyor. Yetersiz beslenme sadece yemeğin az
yenilmesi veya hiç yenilmemesi değil, yenilen ye-
meğin besleyiciliğinin az olması anlamına da ge-
liyor” dedi.

Sadece enerji verirler

Besin kelimesinin kökeninin besleyici-
likten geldiğini kaydeden Yiğit, “Vü-
cuda aldığımız her yiyecek besin
değeri taşımayabiliyor. Bu kavramdan
yola çıkarak özellikle çocukların tüket-
meyi çok sevdiği jelibonlar, mısır cips-
leri, bisküviler, katı yağ ile yapılan
poğaçalar ve paketli meyve sularının
besleyiciliklerinin oldukça düşük, yani
vitamin-mineral içeriklerinin oldukça
zayıf olduğunu söyleyebiliriz. Çünkü,
vücudun hiçbir besin öğesi ihtiyacını
karşılamazlar. Sadece enerji verirler.

Ayrıca karın çevresini yani iç organları yağlan-
dırma etkileri ve daha çok acıktırma potansiyelle-
rinin olduğunu da unutmamak gerekir”
ifadelerini kullandı.  HABER MERKEZİ

Çocukları tehdit ediyor
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Olay 30 Eylül Cumartesi günü saat
13.30'da Çekmeköy'de yaşandı. 13 ya-
şındaki İ.Ö, ek ders aldığı okuldan Ata-

şehir'deki evine dönmek için okulunun güvenlik
kulübesinde taksi bekledi. Bir süre sonra H.G adlı
taksi şoförü aracıyla okul bahçesine girdi. Taksiyle
kaldırıma çıkarak durabilen şoför daha sonra ara-
cından inerek taksiyi kontrol etti. Güvenlik kulübe-
sinden çıkan İ.Ö ise taksiye bindi. 

Araç da bağlandı

Yolculuk sırasında iddiaya göre taksi şoförü H.G,
küçük kızla konuşmaya başladı. Küçük kıza kendi
yaşamından bahseden H.G, İ.Ö'ye önce yaşını
sordu. Küçük kızın yaşının 13 olduğunu söyleme-
sinin ardından H.G, kıza gözlerinin çok güzel ol-
duğunu ve çok olgun göründüğünü söyledi.
Kendisinin çok yalnız olduğunu ve konuşmaya ih-
tiyacı olduğunu belirten taksi şoförünün saat
03.00'e kadar alkol aldığını da söylediği öne sü-
rüldü. Durumdan çok rahatsız olan İ.Ö, taksi şo-
förüne cevap vermedi ve taksiden inerek evine
girdi. İ.Ö anne ve babasına durumu anlattı. Aile,
Ataşehir Sevgican Polis Merkezine giderek şika-
yetçi oldu. Taksi şoförü H.G, polis tarafından kısa
sürede yakalanarak gözaltına alındı. Karakolda
ifadesi alınan H.G. savcılık talimatıyla serbest bı-
rakıldı. Dün akşam tekrar gözaltına alınan taksici
tutuklanarak cezaevine gönderildi. Aracın da bağ-
landığı öğrenildi. DHA

Kaza, 30 Eylül Cumartesi Günü D-100
Karayolu Bakırköy istikametinde mey-
dana gelen kazada seyir halindeki kam-

yonet devrilmesi sonucu iki kişi yaralanmıştı. Bu
kaza anına ait yeni görüntüler ortaya çıktı. Cep te-
lefonu görüntülerinde yolcuları olan İETT otobü-
sünün kazayı saniyelerle atlattığı da görülüyor.
İETT şoförü devrilen kamyonetin üzerine geldi-
ğini görünce frene bastığı görülüyor. Şoförün
önünde ilerleyen bir motosiklet sürücüsü de kaza
anında frene basması ile arkasında gelen İETT
otobüsünün hafif şekilde motosiklete çarpması da
kameralara yansıdı. DHA

ayşenur Arslan yaklaşık 1
saat süren savcılık ifadesinin
ardından serbest bırakıldı.

Ayşenur Arslan savcılık ifadesinin ar-
dından adliye önündeki Çağlayan
Meydanında basın açıklaması yaptı.
Arslan, "Bu bir gözaltı değil. Gözaltı
prosedürü uygulanmadı. Mesela has-
taneye götürülmedim, herhangi bir em-
niyet müdürlüğüne götürülüp oradan
gelmedim. Nasıl bir prosedür oldu-
ğunu çok anlamadığım için izah ede-

meyebilirim ama neredeyse bir terörle
mücadele ekibi bana savcılığa kadar
eşlik etti diye özetlesem yeridir her-
halde. Savcı sosyal medyada iyice kö-
pürtülmüş olan meselenin deyim
yerindeyse köpüğünü alarak bana so-
rular yöneltti” dedi. 

Yorucu bir süreç

“O sorular karşısında ben gerçekten ne
anlattığımı, neyi kastettiğimi terörü
övmek bir yana dursun bu konudaki

kaygıları bir vesileyle paylaştığımı an-
lattım” diyen Arslan, “Neticede serbest
kaldım. Bunun sonucu takipsizlik yada
bir davaya dönüşmesi mi bilmiyorum
bunu zaman gösterecek herhalde.
Biraz, hatta birazdan da öte yorucu bir
süreç. Zaten şunu da söyleyeyim tam
da sağlığımın bozuk olduğu döneme
denk geldi bu. O nedenle bir parça ko-
nuşma orucu içinde olacağım. Bu ne
kadar sürecek, hatta bitecek mi henüz
bilmiyorum" ifadelerini kullandı.  DHA

Tekrar tutuklandı

Seyir halinde
iken devrildi

Çekmeköy'de geçtiğimiz hafta sonu okul-
dan çıkan 13 yaşındaki kız çocuğu, eve
gitmek üzere bindiği takside, iddiaya
göre taksi şoförünün sözlü tacizine uğ-
radı. Ailenin şikayeti üzerine gözaltına
alınan taksi şoförü ifadesinin alınmasının
ardından serbest bırakıldı. Önceki gün
tekrar gözaltına alınan taksici tutuklandı

Küçükçekmece'de seyir halindeki
kamyonetin devrilmesi sonucu iki
kişi yaralanmıştı. Devrilen kamyonet
İETT otobüsündeki bir yolculunun
cep telefonu kamerasına yansıdı

İ stanbul Ağır Ceza Mahkemesindeki
duruşmaya, tutuklu sanık Mehmet
Solmaz ile yaşı küçük sanıklar E.K

ve K.K. Ses ve Görüntülü Bilişim Sistemi
(SEGBİS) aracılığıyla katıldı. Duruşma
savcısı esas hakkındaki mütalaasında,
olay tarihinde üç sanığın da maktulün
kaldığı eve giderek fikir ve eylem birliği
içinde hareket ettikleri, sanık Mehmet
Solmaz'ın yanında götürdüğü iple Aysel
Bozkurt'u elleri arkadan olacak şekilde
bağladıkları belirtildi. Ayaklarını da bağ-
layıp maktulü darbettikleri, ağzını bezle
kapatıp ensesine doğru bağladıkları,
maktulden aldıkları bin 500 lirayı arala-
rında bölüştükleri, telefonu da alarak ay-
rıldıkları ifade edildi.

Tahliyelerini istediler

Savcı sanık Mehmet Solmaz'ın "Kadına
karşı suçun işlenmesini kolaylaştırmak
amacıyla kasten öldürme" ve "Silahla bir-
den fazla kişi tarafından konutta gece
vakti yağma" suçlarından ağırlaştırılmış
müebbet hapis ve 10'ar yıldan 15'er yıla
kadar hapsini talep etti. Mütalaada, olay
sırasında 16 yaşında olan diğer iki sanı-
ğın ise "Kadına karşı suçun işlenmesini
kolaylaştırmak amacıyla kasten öldürme"
suçundan 18 yıldan 24 yıla kadar, "Nite-
likli yağma" suçundan ise 3 yıldan 5 yıla
kadar hapisleri talep edildi. Mütalaaya
karşı savunmaları sorulan sanıklar, bera-
atlerini ve tahliyelerini talep etti. Mah-
keme heyeti, sanıkların tutukluluk
hallerinin devamına ve son savunmala-
rını yapmaları için süre verilmesine karar
vererek duruşmayı erteledi.

İple bağlamışlar

İddianamede Aysel Bozkurt'un 4 Haziran

2022'de ikametinde ölmüş olabileceği yö-
nünde polise haber verildiği anlatıldı.
Bozkurt'un 2007 yılında öldürme suçun-
dan mahkum olduğu, 21 Temmuz 2020
tarihinde pandemi nedeniyle cezaevinden
denetimli serbestliğe nakledildiği kayde-
dildi. Polis, Aysel Bozkurt'un mahkum
olduğu olaydaki şikayetçilerin öldürme
olayıyla herhangi bir bağlantılarının ol-
duğuna dair bir delile rastlamadı. Ölü
muayene tutanağına göre maktülün
yerde yüzüstü vaziyette, ellerinin sırtın-
dan, ayaklarının ve boynunun bağlı oldu-
ğunun belirlendiği anlatılan
iddianamede, şüphe üzerine durdurulan

Mehmet Solmaz'ın üzerinde iki telefon
ele geçirildiği, yapılan incelemede bu te-
lefonlardan birini maktulün kullanmış
olduğu belirlendi. Bunun üzerine gözal-
tına alınarak ifadesi alınan Mehmet Sol-
maz, bir hafta önce maktülün evine
gittiğini, 2 bin lira verdikleri halde cinsel
ilişkiye girmeden iki erkek tarafından
darbedildiklerini, olay günü 4 Haziran
günü saat 01.30 sıralarında eve gidip
maktulü darbederek iple boğduklarını,
maktulün cep telefonunu ve 500 lira pa-
rasını alıp kaçtıklarını söyledi. İddiana-
mede, sanıklar Mehmet Solmaz (20) ile
yanındaki yaşı küçük E.K. ve K.K.'nin

maktülün evine girdikleri, fikir ve eylem
birliği içinde hareket ederek maktulü
darbedip parasını aldıkları, Mehmet Sol-
maz'ın yanında götürdüğü iple maktulü
bağladıklarını, ağzını bezle kapattıkları,
maktulden aldıkları bin 500 lirayı arala-
rında bölüştükleri anlatıldı. Sanıkların
"Kadına karşı suçun işlenmesini kolay-
laştırmak amacıyla kasten öldürme", "Si-
lahla birden fazla kişi tarafından konutta
gece vakti yağma" suçlarını işledikleri ge-
rekçesiyle ayrı ayrı ağırlaştırılmış müeb-
bet hapis ve 10'ar yıldan 15'er yıla kadar
hapis cezasıyla cezalandırmaları talep
edildi. DHA

BİR SÜRE KONUŞMAYACAK

Bahçelievler’de 27 Eylül Çar-
şamba günü polise başvuran
mağdurlar, Çobançeşme Mahal-

lesi'nde bulunan bir kuyumcuya yatırım
amaçlı para verdiklerini, ancak işyerinin 3
gündür açılmadığını söyleyerek şikâyette bu-
lundu. Dolandırıcılık Büro Amirliği ekipleri
olayla ilgili yaptıkları soruşturmada işyeri sa-
hiplerinin 67 mağdurdan yüksek faiz vere-
ceklerini vaat ederek milyonlarca lira
topladıklarını tespit etti.

4 şüpheli gözaltında

Polis dükkânlarını 'Cenazemiz var' yazarak
açmayan şüphelilerin peşine düşerken, dü-
zenlenen operasyonda Mustafa A.(42), Eray
A.(40), Salih T.(35)’ ve Mehmet İ.(57)’yi
gözaltına aldı. Şüphelilerin poliste verdikleri
ifadelerinde suçlamaları kabul etmedikleri
öğrenildi. 4 Şüpheli polisteki işlemlerinin ar-
dından adliyeye sevk edildi. 4 şpheli çıkarıl-
dıkları mahkeme tarafından tutuklanarak
Metris cezaevine gönderildi. DHA

AgıRLAsTıRıLMıs

Beyoğlu'nda yalnız yaşayan kadını darbedip parasını aldıktan sonra domuz bağı yöntemiyle boğarak öldürdükleri iddiasıyla yargılanan
2'si yaşı küçük 3 sanıkla ilgili savcı mütalaasını açıkladı. Mütalaada, sanık Mehmet Solmaz'ın ağırlaştırılmış müebbet ve 15 yıla kadar
hapsi istenirken; olay tarihinde 16 yaşında olan 2 sanığın ise toplam 29'ar yıla kadar hapis cezasıyla cezalandırılmaları talep edildi

Dolandırıcılar yakayı ele verdi
Bahçelievler’de yüksek faiz vereceğini söyleyerek para toplayan ardından dükkânına 'Cenazem var'
yazarak ortadan kaybolan 4 şüpheli polis tarafından yakalandı. Şüphelilerin 67 kişiden milyonlarca
lira aldıkları tespit edildi. Suçlamaları kabul etmeyen şüpheliler çıkarıldıkları adliyede tutuklandı

İstanbul Cumhuriyet Başsavcılığı tarafından başlatılan soruşturma kapsamında göz-
altına alınan gazeteci Ayşenur Arslan savcılık ifadesinin ardından serbest bırakıldı.
Adliye çıkışında konuşan Arslan, “Bir parça konuşma orucu içinde olacağım” dedi

MuEBBET TALEBı

Anlaşmalı boşandılar
Gazeteci Nagehan Alçı ve
Rasim Ozan Kütahyalı an-
laşmalı olarak tek celsede

boşandı. Boşanma davası, İstanbul 2.
Aile Mahkemesinde görüldü. Çift, du-
ruşmayı mahkeme kaleminde bekledi.
Önce görüntü alınmasını istemeyen
çift, basın mensuplarının soruları kar-
şısında mahkeme kapısında yan yana
geldi. Nagehan Alçı, "Biz anlaşmalı,
medenice, güzel bir şekilde bitiriyoruz.
Herhangi bir problem yok. Ailemizin
mahremiyeti adına sizden de saygı rica
ediyoruz" dedi. Duruşma yaklaşık 15
dakika sürdü. Duruşma salonundan
avukatlarıyla ayrı ayrı çıkan Nagehan
Alçı "Boşandınız mı?" sorusuna, "An-

laşmalı dostça güzel bir şekilde bitir-
dik" diye yanıtını verirken, Rasim Ozan
Kütahyalı ise, "Güzel dostça, her şey
iyi" şeklinde cevap verdi. DHA



Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de        Basın: (1902082)

T.C.
BAKIRKÖY 8. İCRA DAİRESİ

2023/151 TLMT.

DÜZELTME İLANI
Müdürlüğümüzün talimat sayılı dosyasından 21.09.2023 tarihinde 34 BAA 461
Plaka sayılı ve 24.10.2023 tarihinde ihalesi başlayacak olan aracın KDV oranı 
sehven %20 olarak belirlenmiş olup, aracın KDV oranının iş bu kere  % 1 olarak 
düzeltilmesine karar verilmiştir,
ilanen tebliğ olunur.
İş bu düzeltme ilanının Basın İlan Kurumu ve E-Satış Portalından ilan edilmesine
ayrıca taraflara tebliğ  edilmemesine karar verildi.

4 4 EKİM 2023 ÇARŞAMBA GÜNCELwww.gazetedamga.com.tr

‘
Uluslararası düzen değişiyor AB de
onunla birlikte değişmeli.‘ Başbakan
Pedro Sánchez'in İspanya'nın bu yaz

AB'nin dönem başkanlığını devraldığında
söylediği sözler bunlar. AB nasıl değişecek,
ne değişecek ? Tam beş yıl önce Sorbonne
Üniversitesi Siyasal Bilgiler Fakültesi (Sci-
ence-Po) öğrencilerine hitap eden Fransa
Cumhurbaşkanı Emmanuel Macron, AB’nin
‘fazla yavaş, hantal ve güçsüz" olduğunu,
günün ihtiyaçlarına göre, baştan aşağı değiş-
mesi gerektiğini söylemişti.

* * * *
Macron, daha da ileri giderek ‘Haftaya

Avrupa'nın Yeniden Yapılanması Grubu'nu
harekete geçiriyorum. Partnerlerimize öne-
receğim. Bu komisyon, 2018 yazına önerile-
rini hazırlasın. Şimdi yeni öneriler gerekiyor‘
demişti. Gerçi Macron’un hesabı başkaydı.
"Avrupa'yı reforme eden adam" rolüne soyun-
muştu. Ama şimdi beş yıl sonra AB'nin nasıl

reforme edileceğini incelemekle görevli 12
uzmandan oluşan Fransız-Alman grubunun
raporu kısa bir süre önce açıklandı.

* * * *
Raporda dört eşmerkezli çemberden olu-

şan bir Avrupa tasavvur ediliyor. Dört çem-
beri belki şöyle özetlemek mümkün: – a) bir
iç çekirdek derin AB'nin kendisi; b) tüm si-
yasi hedefler, ilkeler ve değerlerle bağlı mev-
cut veya gelecekteki diğer ortak üyeler, c)
AB’ye katılma şartlarını yerine getiremeyen
ve katılmak istemeyenler için üçüncü çem-
ber. Bu çemberin kırmızı çizgileri demokrasi,
hukukun üstünlüğü, AB’nin ilke ve değerle-
rine uyma taahhüdü. Bu çemberde AB’ye en-
tegrasyon hedefi ortak pazar olacak.

* * * *
d) Kırmızı çizgilerin dışında kalan, AB en-

tegrasyonun aranmadığı, odakta jeopolitik
yakınlaşmanın yer aldığı, AB’yle ikili anlaş-
malarla yapılandırılacak son çember ise “Av-

rupa Siyasi Topluluğu 2.0” ola-
rak adlandırılıyor. Raporda diğer iddialı ve
pragmatik reformlara gelince, örneğin hem
AB'nin hem de üye adaylarının 2030 yılına
kadar genişlemeye hazır olmayı taahhüt et-
meleri. Kararlarda nitelikli çoğunluk oyla-
ması yoluyla karar alma sürecinin
kolaylaşması gibi.

* * * *
‘Açık Denizlerde Yelken – 21. Yüzyıl için

AB'nin Reformu ve Genişletilmesi‘ adlı 52
sayfalık raporu dikkatlice okudum. Türki-
ye’den sadece 33. sayfada  bahsediliyor.
Şöyle diyor ; ‘Dışarıdan bakıldığında, farklı-
laşma şu ana kadar AB üyesi olmayan dev-
letlerin İsviçre, İzlanda, Norveç ve
Lihtenştayn'ın Schengen'in bir parçası olması
gibi bireysel AB politikalarına katılmasına
olanak tanıdı. Son üçü aynı zamanda Avrupa

Ekonomik Alanı aracılığıyla iç pazara da ka-
tılmaktadır. İsviçre kısmen ikili anlaşmalar
yoluyla, Türkiye ise Gümrük Birliği ile
AB’nin içinde’

* * * *
Raporu hazırlayan Alman ve Fransız 12

uzman arasında Almanya’da Tübingen Eber-
hard Karls Üniversitesi öğretim üyesi ve Av-
rupa Politikaları Enstitüsü/ IEP Direktörü
Prof. Dr. Funda Tekin de bulunuyor. Prof. Dr.
Tekin’in uzmanlık alanları genel olarak AB
genişlemesi ve özel olarak AB Türkiye ilişki-
leri. 12 uzmandan oluşan grubun üyeleri
Ocak ayında Almanya’nın Avrupa İşleri Dev-
let Bakanı ile Fransız mevkidaşı ile birlikte
seçilip görevlendirildi.

* * * *
Reforme edilecek bir AB’de Türkiye’nin

durumu ne olabilir? Türkiye'nin AB'ye katı-
lımı artık çok uzak bir gelecek senaryosu mu
? Zor sorular.  Türkiye ilk üyelik başvuru-
sunu 1987’de yaptı ancak 1989‘da redde-
dildi.  Sovyetler Birliği'nin çöküşünden
sonra, Avrupa genişleme politikası başladı.
1997‘de Lüksemburg Avrupa Konseyi zirve-
sinde on Orta ve Doğu Avrupa ülkesinin yanı

sıra Kıbrıs ve Malta aday ülke ilan edildi.
Türkiye bu tura ancak iki yıl sonra Helsin-
ki'deki zirvede dahil edildi. Aralık 2004'te
Türkiye ile katılım müzakereleri başladı.
Ancak müzakerelerde sürekli duraksaması
paradoksu, AB-Türkiye ilişkilerini de olum-
suz etkiliyor. 

* * * *
Türkiye'nin üyeliği hem AB'de hem de Tür-

kiye'de yoğun siyasi tartışmalara konu olu-
yor. Brüksel’deki siyasi gözlemcilere göre,
Türkiye’nin AB üyeliği hedefinden vazgeç-
mesi, ya da ilişkileri başka bir şekle dönüş-
türme kararının alınması halinde, ancak
üçüncü ya da dördüncü çemberde yer alma
ihtimali yüksek görülüyor. Ama tam üyeliği
hedefleyen Türkiye kabul eder mi? Tüm sı-
kıntılara rağmen artık bir ‘orta güç‘ sıınıfın-
daki bir Türkiye, reforme edilmiş bir AB’de
bence birinci veya ikinci çemberin dışında
olmak istemeyecektir.  Üyelik şu anda im-
kansız olmasa da oldukça düşük bir ihtimal
olarak gözüküyor, ama eninde sonunda Tür-
kiye’siz bir Avrupa’nın olamayacağı görüle-
cek. Yeterki Türkiye üyelik hedefinden
vazgeçmesin.   

Dört vitesli Avrupa’da
Türkiye’nin yeri neresi?

Öğrencilere 
bakım seti

Zeytinburnu Belediyesi Sağlık İşleri Mü-
dürlüğü’nün 2014 yılından bu yana ilçedeki
ilkokul öğrencilerine ücretsiz olarak dağıtı-

mını gerçekleştirdiği ağız ve diş sağlığı bakım seti uygu-
lamasına, 2023-2024 eğitim ve öğretim yılında da
devam ediliyor. İlkokul öğrencilerinin ağız sağlığına ver-
mesi gereken önemi destekleyici ve teşvik edici uygula-
malarla sürdüren Zeytinburnu Belediyesi Sağlık İşleri
Müdürlüğü yaklaşık 10 yılda 164 bin 500 öğrenciye
ulaştı. Bu yıl, Zeytinburnu ilçesindeki 15 ilkokulda yak-
laşık 18 bin ilkokul öğrencisine ağız ve diş bakım seti
dağıtımı gerçekleştirecek olan Zeytinburnu Belediyesi
Sağlık İşleri Müdürlüğü ekiplerine Zeytinburnu Bele-
diye Başkanı Ömer Arısoy da eşlik ediyor. Başkan Arı-
soy,  ilkokullardaki dağıtım etkinliklerine katılarak
öğrencilerin ağız ve diş sağlığı bakımı alışkanlığının ka-
zanılması adına minikleri motive edici bilgilendirmeler
yapıldığını, Zeytinburnu Belediyesi olarak bu konuda
farkındalığı artırmaya destek vermeye çalıştıklarını ifade
etti. Öğrencilere dağıtımı gerçekleştirilen ağız ve diş sağ-
lığı bakım setleri içerisinde; diş fırçası, diş macunu, kitap
ayracı ve kum saati yer alıyor.

S ilivri Belediye Meclisi 2023 yılı ekim
ayı meclis toplantısının birinci otu-
rumu meclis üyelerinin katılımıyla

belediye meclis salonunda gerçekleştirildi.
Toplantıya başkanlık eden Silivri Belediye
Başkanı Volkan Yılmaz, açılış konuşma-
sında ekim ayının önemli gün ve haftala-
rına değinirken, bu ay içerisinde ebediyete
irtihal eden siyaset, devlet, kültür ve sanat
insanlarını da andı. Gündeme geçilmeden
önce grupları adına söz alan MHP Grup
Başkanvekili Sultan Aşkın, AK Parti Grup
Başkanvekili Sami Barlas ve CHP Grup
Başkanvekili Melih Yıldız, ülke gündemi ve
yerel gündemlerle ilgili görüş ve temennile-
rini aktardı. Toplantıda 13 gündem madde-
sinin komisyona gönderilmesi oy birliğiyle
kabul edildi.

Çalışmalar sürüyor

Meclis toplantısının 6. gündem madde-
sinde “Mülkiyeti belediyemize ait Silivri İl-
çesi, Alibey (Fatih) Mahallesi, 5751 ada, 29
parsel sayılı taşınmazın İl Sağlık Müdürlü-
ğüne ‘Sağlık Hizmet Binası’ olarak tahsis
edilmesi ve isim verilmesi şartı ile ilgili ba-
ğışçı tarafından yapılacak olan yapıya yö-
nelik yapılacak üçlü protokolde Belediye
Başkanına yetki verilmesinin görüşülmesi”
yer aldı. Gündem maddesine ilişkin açıkla-
malarda bulunan Volkan Yılmaz, “Her
geçen gün ilçemizin büyümesi ve gelişme-
siyle birlikte vatandaşlarımızın hizmet al-
ması noktasında yeni sağlık binalarına, yeni
sağlık tesislerine ihtiyacımız artıyor. Geçti-
ğimiz günlerde Sağlık Bakanımız Sayın
Fahrettin Koca ile bir araya geldik. Bir saati
aşan toplantıda Silivri’de yapılması planla-
nan sağlık yatırımları üzerine uzun uzadıya
bir görüşmemiz oldu. Kendisine öncelikle
yakın ilgilerinden dolayı teşekkürlerimi ilet-
mek istiyorum. Öncelikle şunu ifade etmek
istiyorum: İlçemiz ve bölgemiz Büyükçek-
mece'den Esenyurt’a, Çatalca'dan Beylik-
düzü’ne, Tekirdağ ilçelerine kadar hizmet
verebilecek bir eğitim araştırma hastanesi-
nin, Silivri’mize yapılması daha önce Cum-
hurbaşkanımızın takdirleriyle yatırım
bütçesinde olmamasına rağmen yatırım
bütçesine dahil edilmişti. Biz de Silivri’mize
bir müjde olarak duyurmuştuk. 600 yataklı
bir acil durum ve eğitim araştırma hasta-
nesi olarak bölgeye hizmet verecek projenin
çalışmalarına hızla devam ediliyor. Alan
mali hazinesinden Sağlık Bakanlığına tah-
sis ediliyor. Yapılacak olan hastanenin ça-
lışmalarının takibini yapıyoruz” dedi. 

Ek hizmet binası yapılacak

Hastanenin proje yapımı ve ihale aşamala-
rını takip ettiklerini belirten Yılmaz, “Bildi-
ğiniz gibi Selimpaşa'da ek hizmet binası
olarak hizmet veren hastanemizin lojman-
ları deprem nedeniyle boşaltılmıştı. Hasta-
nenin de daha sağlıklı bir ortamda hizmet
verebilmesi için hemen yan taraftaki bahçe-

sinde 2 bin metrekare çelik konstrüksiyon-
dan bir ek hizmet binası yapılacak. İhale iş-
lemleri ekim ayı içerisinde neticelenecek ve
inşallah kasım ayının içerisinde de hep be-
raber temelini atacağız. Yine biz Silivri'deki
sağlık hizmetlerinin köylerde ve beldelerde
hayata geçmesi için çaba sarf ediyoruz. 4
yıldır köylerimize sağlık hizmetlerinin yeterli
gitmesi, 112 acil hizmetlerinden köylerimi-
zin yararlanabilmesi için de yapmış oldu-
ğumuz çalışmalar var. En son olarak
Kadıköy ve Gazitepe mahallelerimize gezici
sağlık hizmetimiz gitmiyordu. Sağlık baka-
nımızla yapmış olduğumuz görüşme neti-
cesinde ekim ayı içerisinde yazıları yazıldı.
Onay çıktıktan sonra Gazitepe ve Kadı-
köy'de yaşayan vatandaşlarımız da gezici
sağlık hizmetinden faydalanacaklar. Oraya
doktorlarımız belli periyotlar dahilinde
gidip vatandaşlarımıza hizmet verecekler.
Silivri’de 19 tane kırsal yerleşim alanımız
var. Buraya hizmet vermesi için bundan
yaklaşık 3 yıl önce Büyükkılıçlı lokasyo-
nunda Silivri Belediyesi ve bir bağışçımız
marifetiyle 112 acil istasyonu yaptık. Sağlık
Bakanlığımıza tahsis ettik. Yaklaşık 12 tane
köyümüz bu hizmetten faydalandı. Ama
Büyükçavuşlu, Beyciler, Çayırdere, Küçük-
sinekli, Danamandıra ve Sayalar bu 112
acil istasyondan hizmet alırken süre açısın-
dan mağdur oluyorlardı. Sağlık Bakanı-
mızla bu konuda görüştük. Binayı biz
yapalım, siz personel ve ambulansı tedarik

edin dedik. Beyciler konusunda bir bekleme
var ama bunu da aşacağımızı biliyorum.
Yoksa burada gündem etmezdim ve aşaca-
ğımızı düşünüyorum. İnşallah çok kısa bir
sürede bunun da onayını alıp, müjdesini
vereceğiz” bilgisini verdi. 

1 ay içinde bitecek

3 ay önce temelini atılan Yeni Mahalle’deki
Afet Koordinasyon Merkezi'nin hemen
yanı başında, 7 hekimli bir aile sağlık mer-
kezi yaptıklarını dile getiren Yılmaz, “Sağlık
ocağımız inşallah bir ay içerisinde bitecek
ve hizmete kavuşacak. Hemen arkasına içe-
risine 2 üniteli bir 112 acil istasyonu kuru-
yoruz. Yapımı da yine Silivri Belediyesi
tarafından ve bağışçılarımız marifetiyle ger-
çekleştirilecek. 2 üniteli yani içerisinde iki
ayrı 112 acili barındıracak bir 112 acil istas-
yonu da yine Silivri’mizin Yeni Mahalle-
si’nde hizmet vermeye başlayacak. Göreve
geldiğimizde depremden hasar görmüş ve
boşaltılmış bir sağlık ocağımız vardı. Ölçer
ailesinin hayırlarıyla yapılan, uzun yıllar
hizmet eden ama 1999 depreminden sonra
boşaltılan ve metruk vaziyette bekletilen bi-
namızı yıktık. Yerine 3 veya 4 hekimin hiz-
met edeceği bir aile sağlık merkezimizi,
sağlık ocağımızı kısa sürede yaptık. Gü-
müşyaka’nın hizmetine sunduk. Deprem-
den etkilenen Cemal Kozanoğlu Aile Sağlık
Merkezi ve Kenan Çelebi Nakip Aile Sağlık
Merkezini yenileyip hizmete devam etme-

sini sağladık. Fatih Mahallesi’nde 5 üniteli
bir sağlık ocağını Silivri Belediyesi olarak
bizler yapacağız. 3 ay gibi bir sürede sağlık
ocağımızı bitirip hep beraber açılışını yapa-
cağız. Bugüne kadar olduğu gibi bundan
sonra da sağlık hizmetlerine önem vermeye
devam edeceğiz.” dedi.

Güvenlik açısından uygun

Toplantının 7. gündem maddesinde “İlçe-
mizdeki Bölge Trafik Denetleme İstasyon
Amirliği binasının, Silivri ilçesi Yeni Ma-
halle tem bağlantı yolu kenarında 446 ada,
1 parselin batısında yer alan tescil harici
alana taşınması ile ilgili protokol yapılması
konusunda Belediye Başkanına yetki veril-
mesinin görüşülmesi” vardı. Gündem
maddesiyle ilgili açıklamalarda bulunan
Volkan Yılmaz, “Bölge trafik kontrollerinin
yapıldığı ve bölge trafik istasyonunun ol-
duğu alan, emniyette görev yapan arkadaş-
larımızın güvenliği açısından çok uygun
değil. İl Emniyet Müdürümüzle, Emlak İs-
timlak Daire Başkanımızla yapmış olduğu-
muz görüşmeler neticesinde yeni
mezarlığımızın yanı başında bulunan ar-
sayı protokol dahilinde Emniyet Müdürlü-
ğümüze tahsis edeceğiz. Bölge Trafik
Denetleme İstasyonumuzun buraya taşın-
masını rahat ulaşım ve güvenlik açısından
uygun gördük. Sizden bu konuda bir pro-
tokol yapma adına yetki isteyeceğiz” diye
konuştu. HABER MERKEZİ

Silivri Belediyesi Meclisi Ekim ayı toplantısında konuşan Başkan Yılmaz, ilçe genelinde
gerçekleştirilen sağlık yatırımlarıyla ilgili detaylı bilgi verdi. Yılmaz, “Her geçen gün
ilçemizin büyümesi ve gelişmesiyle birlikte vatandaşlarımızın hizmet alması noktasında
yeni sağlık binalarına, yeni sağlık tesislerine ihtiyacımız artıyor” dedi

İLÇE BÜYÜDÜKÇE
IHTIYAÇ 
ARTIYOR

Maltepe'de 
çay 1 lira!

Maltepe Belediyesi, Maltepeli vatandaşla-
rın zorlaşan ekonomik koşullar karşısında
destekleyen “Çay 1 TL” kampanyasını sene

sonuna kadar uzattı. Geçtiğimiz ağustos ayında başla-
yan kampanya, vatandaşlardan gelen yoğun talep karşı-
sında uzatıldı. Uygulama Zümrütevler Mahallesi Pir
Sultan Abdal Caddesi No:8’de bulunan Seyirtepe Sos-
yal Tesisleri’nde, Türkan Saylan Kültür Merkezi Ka-
fesi’nde, Küçükyalı Adnan Kahveci Parkı yanındaki
Maltepe Kitap Sevgi kafe’de, Altayçeşme Mahallesi Kış-
lalı Caddesi No:18’de bulunan Maltepe Yaşar Kemal
Kültür Merkezi’nde geçerli olacak.  HABER MERKEZİ

Halit Çelİkbudak
damgaweb@gmail.com

hcelikbudak@gmail.com

8 kadından biri 
meme kanseri Beylikdüzü Belediyesi,  1-31 Ekim Meme Kanseri

Bilinçlendirme ve Farkındalık Ayı kapsamında alanında 
uzman isimlerin katıldığı bir seminer düzenledi. Doç. Dr. Ayşe

Yıldırım Altınok ise “Meme kanseri artık korkulacak bir hastalık
değil. Her 8 kadından biri meme kanseri” ifadelerini kullandı

Beylikdüzü Beledi-
yesi,  1-31 ekim Meme
kanseri Bilinçlendirme

ve Farkındalık Ayı kapsamında
“Meme kanseri Farkındalık Semi-
neri” düzenledi. esencan Hasta-
nesi ve Medicalpark Hastanesi iş
birliğiyle Beylikdüzü Atatürk kültür
ve Sanat Merkezi’nde gerçekleşen
seminerde; Genel Cerrahi Uzmanı
dr. Öğr. üyesi Atakan Özkan, Me-
dikal Onkoloji Uzmanı dr. Şaban
Seçmeler, Radyasyon Onkolojisi
Uzmanı doç. dr. Ayşe yıldırım Altı-
nok katılımcıları bilgilendirdi. 

Erken teşhis önemli

kanserde erken tanının önemini
vurgulayan dr. Öğr. üyesi Atakan
Özkan, “kadınlarda en fazla

meme kanseri ve rahim ağzı kan-
seri görülüyor. kanseri önleyebil-
memiz şu an mümkün değil ama
kanseri erken teşhis edip tedavi
edebilmemiz mümkün. Bu yüzden
bu seminerler çok önemli bir yere
sahip. Her iki kanserinde tarama
yöntemleri var. 40 yaşından sonra
yılda bir kere bir mamografi çekti-
rirseniz ve her ay kendinize 3 da-
kika ayırıp kendinize meme
muayenesi yaparsanız erken teş-
his edebilme şansınız olacak”
şeklinde konuştu. 

Yılda bir kere momografi

Meme kanseri riskini artıran fak-
törleri paylaşan dr. Şaban Seçme-
ler ise “dünyada yılda yaklaşık 2
buçuk milyon, Türkiye’de ise 25

bin kişi meme kanserine yakalanı-
yor. Bu kanser türünde en önemli
şey memenin farkındalığı. Meme
muayenesini her adet döneminin
sonunda yapmak gerekiyor. Ön-
ceki adet dönemine göre memede
farklılık görülmesi durumda bir uz-
mana başvurulması gerekiyor”
dedi. Radyasyon onkolojisi hak-
kında paylaşımlarda bulunan doç.
dr. Ayşe yıldırım Altınok ise
“Meme kanseri artık korkulacak
bir hastalık değil. Her 8 kadından
biri meme kanseri. Ailenizdeki 40
yaşını geçmiş tüm yakınlarınıza
mamografi yaptırıp yaptırmadığını
sorun. 40 yaşından itibaren yılda
bir kere bunu yaptırmamız lazım”
ifadelerini kullandı. 
HABeR MeRkezi

02/10/2023

Silivri Belediye
Başkanı 

Volkan Yılmaz



İ stanbul’da beklenen depremde en
çok etkilenecek ilçeler arasında yer
alan Büyükçekmece’de kentsel dönü-

şüm kapsamında yıkımlar devam ediyor.
Fatih Mahallesi Efecan sokakta, 5 blok ve
toplamda 88 bağımsız bölümün yıkımı
gerçekleşti. Yıkımkı yerinde takip eden Bü-
yükçekmece Belediye Başkanı Dr. Hasan
Akgün, TBMM’de ekim ayı içinde çık-
ması beklenen Kentsel Dönüşüm Yasa-
sı’nın acil olarak hayata geçirilmesi

gerektiğini söyledi. Akgün, “Dönüşüm sü-
recini hızlandıracak, engelleri kaldıracak
adımlar acilen atılmalıdır” dedi.

Planlarımızı değiştirdik

Büyükçekmece’de hedefin depremde va-
tandaşların burnunun kanamasını engel-
lemek olduğunu ifade eden Hasan Akgün,
“1999 depreminde belediye başkanıydım
o gün dersimizi aldık 2000’den itibaren
yolumuza koyulduk, önce planlarımızı de-

ğiştirdik. Afet İşleri Daire Başkanlığı ve
bilim insanlarıyla beraber üniversitelerle
beraber, Büyükçekmece’nin zeminine göre
planlar oluşturuldu sonra kentsel dönü-
şüm kanunuyla birlikte bölgemizdeki dep-
reme karşı önlem hızlandırıldı. Yani ne
yaptık, ne yapmaya başladık olası büyük
depremde yıkılabilecek binaları yıkmaya
başladık arkamızda olduğu gibi hiç kimse-
den bir yardım beklemedik hiçbir yerden
bir yardım gelmeyecek düşüncesiyle bele-
diye vatandaş ve müteahhit üçgeninde 48
bin konutumuzu yenileyerek şu ana kadar
hem 200 binden fazla vatandaşımızın can
ve mal güvenliğini sağladık onları dep-
reme dayanıklı evlerine taşıdık. Önü-
müzde bir yüzde 30-35’ lik kısım kaldı.
Büyükçekmece’de olası büyük Marmara
depreminde vatandaşımızın burnunun ka-
namasını engellemeye kararlıyız” açıkla-
masını yaptı. 

Dönüşüm hızlanacak

TBBM’de bu ay içinde gelecek olan Kent-
sel Dönüşüm Yasası’nın önemine de dik-
kat çeken Akgün sözlerini şöyle sürdürdü;
“Bu arada dün meclis açıldı, Ankara çalış-

maya başladı en acil beklentimiz kentsel
dönüşüm kanununa yeni ilaveler yapıla-
rak önümüzdeki engellerin kaldırılmasıdır.
Nedir, yüzde yüzünün yüzde yetmiş beşi-
nin muhafakatı alınarak binaya ruhsat ve-
rilmesi değil. Yüzde 55'inin veya bir kişinin
müracaatıyla o apartmanının ruhsatının
verilmesini sağlamak, tebligat kanunu de-
ğiştirerek, yeni teknolojik şartlar dikkate
alınarak, dijital hayat dikkate alınarak teb-
ligat süresinin azaltılması, çünkü bir tebli-
gat bazen olası depremde yıkılıp
insanların içinde ölebileceği bir evin yıkıl-
masını 1 buçuk yıl 2 yıl engelleyebiliyor.
Tebligat yasası ve kişilerin muhafakatı ile
ilgili düzeltmeler yapıldığı takdirde, bir de
vatandaşımıza verilmekte olan kira yar-
dımı en az bir kat daha arttırıldığı takdirde
İstanbul’da da Büyükçekmece’de de Tür-
kiye’de de kentsel dönüşüm daha çok hız-
lanacaktır.” 20 yıldır oturduğu konutu
deprem riski taşıdığı için yıkılan Aysel Ak-
deniz ise “Burası 20 yıllık bir bina yıkıldığı
için çok mutluyuz, deprem korkusu vardı
belediyeye müteahhitlerimize herkese çok
teşekkür ederiz. Herkes evlerine yerleşsin.
Mutluyuz” dedi.  HABER MERKEZİ
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Büyükçekmece Fatih 
Mahallesi'nde deprem riski
bulunan 5 blok ve toplamda 
88 bağımsız bölümün yıkımı
belediye ekiplerinin 
gözetiminde gerçekleştirildi.
Belediye Başkanı Hasan 
Akgün, “1999 depreminde
belediye başkanıydım o gün 
dersimizi aldık. Önce
planlarımızı değiştirdik. 
Belediye, vatandaş ve müteahhit
üçgeninde 48 bin konutumuzu
yenileyerek şu ana kadar 
hem 200 binden fazla
vatandaşımızın can ve mal
güvenliğini sağladık” dedi

Ç
ok güzel günler yaşadı mı bu millet hiç düşündü-
nüz mü?.
Bolluk bereket içinde, mutluluk şarkılarıyla

oyunlar oynadı mı çocuklar vatan topraklarında?.
Bunlar niye bu kadar huzurlu, niye  onlar gibi ola-

mıyoruz diye düşündüğünü duydunuz mu bizi sevme-
yenlerin, istemeyenlerin?.

Bırakın sadece dünü, bu günü tarihi boyunca gör-
medi, göstermediler bu millete  mutlu, insanca, gü-
venle, huzurla  ve refah içine yaşayabileceği günleri…

Kazandık çok şükür bitti kara günler dediğimiz an-
larda bile kırdılar umutlarımızı.

Oysa ne de çok özlemle beklemiştik güneşli aydınlık
günlerimizi…

Olmuyor bee
Beceremiyoruz…
Bir yerlerde hata yapıyoruz.
Bir şeyler esik kalıyor.
Her defasında kursağımızda bırakıyor birileri

bir şeyleri…
İnandığımız, güvendiğimiz birileri yıkıyor 

hayallerimizi…
Ülkede taş üstüne taş koyanları eleştirmeyi, kötüle-

meyi, açığını aramayı ve hakaret etmeyi ilericilik, de-
mokratik hak ve özgürlükçülük diye dayatıyor bize..

Ahlaki değerleri, Aile kavramını, Kadının kadın
gibi, Erkeğin erkek gibi yaşadığı, sevginin, saygının
huzurlu toplum olabilmedeki en önemli bağ olduğunu
unutturmaya çalışıyorlar bize.

Algılarla, şatafatlı yalan dolan ve entrika dolu ha-
yatlarla boyuyorlar düşüncelerimizi..

Unuttuk;
Ticaretin dürüstlüğünü,  Öğretmenin kutsallığını,

Anne ve babanın önemini, toplumun değerlerini…
Ölümün mutlak gerçeğini,  şeref, haysiyet, onur gibi

değerlerin toplumsal önemini unutturdular bize…
Her geçen gün erozyona uğrayan insanlığımızı bize

geri kazandıracak şeyin yine toplumsal değerlerimiz,
örf ve adetlerimiz olduğu gerçeğini kim inkar 
edebilir ki…

Emeğe saygının, büyüğe hürmetin, değerlere anlayı-
şın yüceliğini, bunun yanı sıra kibrin, maddiyatçılığın
ve ötekileştirmenin insanı insan olma duygusundan
uzaklaştırdığını anlamamızın zamanı gelmiş  hatta 
geçiyor gibi gelmiyor mu size de?…

Bazen sadece birkaç kelime tüm her şeyi 
özetlemez mi? 

Yokmu sizin de uzun uzun konuşmak yerine her
şeyi anlatacak bir iki satırınız? 

Rengin’in söylediği ve Sezan AKSU’nun sözlerini
taşıyan 90’lı yıllara damga vuran bu şarkı ufalanmış
nice nesillere armağan olsun istedim.

Bize neler, neler öğrettiler sevdalar üstüne
Aldatıldık, aldatıldık sevda böyle değil
Ne masallar ninniler söylediler dünya üstüne
Aldatıldık, aldatıldık dünya böyle değil
Ufalana ufalana kaç kuşak eridik bu yollarda
Kimimiz yerle yeksan kimimiz zor ayakta
Kolu kanadı kırık kuşlar gibiyiz ayrı diyarlarda
Bize saadet nasip şimdi uçuk rüyalarda
VESSELAM

Ufalana ufalana kaç 
kuşak eridik bu yollarda...

1999 DEPREMINDE
DERSİMİZİ ALDIK!

Siz konuşursunuz biz ise yaparız!
Silivri Belediye Başkanı Volkan Yılmaz, Değirmenköy’deki arsa satışını eleştiren CHP'lilere çok
sert cevap verdi. Arsanın peşkeş çekileceği yönünde dedikodu yapıldığını belirten Yılmaz, “Hiç
merak etmeyin, siz konuşursunuz ben yaparım. Yani siz konuşursunuz, biz yaparız” dedi

Silivri Belediye Meclisi 2023 yılı ekim
ayı meclis toplantısı, belediye meclis sa-
lonunda gerçekleştirildi. Toplantıya baş-

kanlık eden ve gündem maddelerinin
görüşülmesinin ardından açıklamalarda bulunan
Silivri Belediye Başkanı Volkan Yılmaz, Değirmen-
köy’de gerçekleşecek olan arsa satışıyla ilgili ka-
muoyunu detaylı bir şekilde bilgilendirdi. “Göreve
geldiğimiz ilk günden beri söylüyoruz: Belediyeler
arsa ofisleri değildir” diyen Yılmaz, “Belediyeler
emlak komisyonculuğu yapılan yerler değildir. Be-
lediyeler imar planlarıyla hizmetlerinde kullanılmak
üzere arsalar üretir ve bunları ihale yöntemiyle sa-
tarlar. Göreve geldiğimizde delik deşik bir bütçe
vardı. Borçların kamuya, özel müteahhitlere dağ
gibi biriktiği, kamuya 200 milyon TL’nin üzerinde
borcun biriktiği, vergilerin, maaşların ve ikramiyele-
rin ödenmediği bir belediye vardı. Bakın, Silivri Be-
lediyesinin gelirleri; İller Bankası payı, vergi
gelirleri, harçlar ve kira gelirleridir. İller Bankası pa-
yıyla, ödediğimiz personel maaşı arasında 1 yılda
272 milyon TL açık veriyoruz. Bunun içerisinde
yakıt yok, çöp toplama hizmeti yok, asfalt yok, bor-
dür yok, kaldırım yok, yapılan hizmetler yok. Silivri
Belediyesi bugün Silivri’de dev hizmetler hayata
geçiriyor ve bunu bütçe fazlası vererek yapıyor.
‘Niye arsalar satılıyor?’ sorusunun cevabı esasında
burada gizli” dedi. 

215 dönüm yer satmışsınız

Arsalar satılırken, ‘Bu arsa çok değerli
satamazsınız’ eleştirisi yapıldığını belir-
ten Yılmaz, “Arkadaşlar sizin 10 yılda
sattığınız arsalar çöp müydü ya da de-
ğersiz miydi? Kıyaslama açısından söy-
lüyorum; siz 10 yılda 215 dönüm yer
satmışsınız. Biz ise 4 buçuk yılda sa-
dece 18 dönüm yer satmışız. Şu an Si-
livri Belediyesi'nin en büyük problemi
hukuk garabetinin içerisine soktuğunuz
arsa satışlarınızdır. Yapmış olduğunuz
satışlarda mahkeme kararlarını hiçe
saymışsınız. Bağımsız mahkemelerden
size yazılar gelmiş, sümen altı etmişiniz.
Yani arsa satmayı bile becerememişsi-

niz. Arsa satmayı beceremeyenler, sattıkları arsayla
belediyeyi milyonlarca lira borcun altına sokanlar
bana gelip ‘Değirmenköy’deki arsa çok kıymetli,
bunu satamazsınız’ diyorlar” ifadelerini kullandı. 

Herkes ihaleye girebilir

“Değirmenköy’deki kardeşlerimin meraklarını gide-
relim” diyen Yılmaz, “Bakın tane tane okuyorum
size. Değirmenköy Stadının güneyindeki maliye
hazinesine ait olan arazi 5 Ocak 2023 tarihinde 14
milyon 288 bin 310 TL bedelle Silivri Belediyesi ta-
rafından satın alınmış ve parsel Silivri Belediyesi
adına tescil edilmiş. Yani tapusu bize geçmiştir. Si-
livri Belediyesinin ve Değirmenköy’ün en kıymetli
hazinesi dediğiniz yer zaten maliye hazinesinindi.
Burada adına küçük sanayi sitesi denen ve ne Siliv-
ri’ye ne de oradaki esnafımıza yakışmayan bir tesis
var. Değirmenköy’ün küçük sanayi sitesine ihtiyacı
var dendi. Sanayi esnafımızla iki defa görüştük.
Onların talepleri ilk görüşmemizde burada sanayi
sitesinin korunması, kollanması ve bu sanayi site-
sinde onların bu işlerine devam etmeleri nokta-
sında oldu. Biz de kendilerine burada sanayi sitesi
yapılsa bile, ihale yöntemi dışında hiçbir yöntemle
hiç kimseye keyfi bir uygulamayla dükkân tahsil
edilemeyeceğini ifade ettik. Biz bu arsayı ikiye böl-
dük. Bin 640 metrekaresini Silivri Belediyesinin en-
vanterinde tutarak arsayı ayırdık. Bin 640
metrekare olan yeri satmayacağız dedik. Hemen

arkasında 7 bin 885 metrekare yeri de Silivri Beledi-
yesinin iş, işlemleri ve hizmetlerinde kullanılmak
üzere, yasalar çerçevesinde açık artırmalı ihale yön-
temiyle satışının kararını aldık. Vay efendim peşkeş
çekiliyor, vay efendim bir şahsa satılacak, vay efen-
dim bir fabrikaya satılacak gibi dedikodular hiç
kimseye bir şey getirmez. Bu satışın ihale tarihi bel-
lidir. Türkiye Cumhuriyeti’nin her vatandaşının,
her şirketinin bu ihaleye girme, teklif verme hakkı ve
hukuku vardır. Dolayısıyla bu arsa kimseye tahsis
edilmeyecek. Silivri Belediyesinin bu arsayı bir ki-
şiye, bir şahsa, bir fabrikaya vermesi veya satması
mümkün değildir. Değirmenköy’ün ihtiyacı olan
sanayi sitesini yapmak için 7 bin 500 metrekare
arazinin satışını yapıyoruz. Bu satışla beraber Si-
livri Belediyesinin envanterine 75 milyon TL değe-
rinde dükkânlar girecek. Buradan arsanın satışına
muhalefet edenlere seslenmek istiyorum; hiç merak
etmeyin, siz konuşursunuz ben yaparım. Yani siz
konuşursunuz, biz yaparız” tepkisini gösterdi. 

İBB satarken neredeydiniz?

Değirmenköy’deki arsanın satışına karşı çıkanların
İBB'nin arsa satışlarına neden karşı çıkmadığını
soran Volkan Yılmaz, “Değirmenköy’ün göbeğinde
değerli bir arsa satılamazmış. Etiler’in göbeğindeki
İstanbul'un en değerli arsasını İstanbul Büyükşehir
Belediyesi (İBB) Başkanı Ekrem İmamoğlu satar-
ken neredeydiniz? Niye ‘İstanbul'un en değerli ar-

sası satılamaz’ demediniz? Üsküdar'da
İGDAŞ binası satışa çıkıyor. İBB, Merter’deki
ek hizmet binasını satışa çıkardığında bu kıy-
metli yerler satılamaz diye niye ortaya çıkma-
dınız? Satılabilir, onlar da satılabilir, bu da
satılabilir. Biz İBB’nin bütün satış dosyalarına
onay verdik. Siz 4,5 yıl içerisinde İBB’nin tari-
hindeki borçtan daha fazla borcu yaptınız. Bu
alanda rekor kırdınız. Satış konusunda şikâyet
etmenize gerek yok. Bir yerin en değerli yer ol-
ması onun satılamayacağı anlamına gelmez.
Doğru değerlendirilirse, doğru fiyata satılırsa
her yer satılabilir. Onun için burada siyaset
yapacağız diye, bir sis perdesi oluşturacağız
diye komik duruma düşüyorsunuz” ifadelerini
kullandı. HABER MERKEZİ

Belediye acil önlem alsın!
Zeytinburnu Belediye Meclisi’nin ekim ayı toplantısında konuşan CHP’li Meclis
Üyesi Düzgün Kaya, artan elektrikli araçlara dikkat çekerek, gelişigüzel elektrikli
araç şarj istasyonlarıyle ilgili belediyenin önlem alınması gerektiğini söyledi

Zeytinburnu Beledi-
yesi’nin meclis ayı top-
lantısında konuşan

CHP’li İBB Meclis Üyesi 
Düzgün Kaya, son dönemde
artan elektrikli araçlara ve gelişi
güzel yerleştirilen şarj istasyonla-
rına dikkat çekti. İlçelerinde bazı
alanlarda elektrikli araç sahipleri-
nin uygunsuz kablo çekimleri 
olduğunun altını çizen Kaya,
2012 yılında Merkezefendi Ma-
hallesi’nde bulunan süs havu-
zuna serinlemek için giren iki
kardeşten birinin elektrik akımına
kapılarak hayatını kaybettiğini
hatırlatarak, belediye olarak elek-
trikli araçların tarz istasyonlarının
kurulması ve nerelere kurula-
caksa belediye tarafından ivedi-
likle takip edilmesi için çalışma
yapılmasını önerdi. Öneri oy bir-
liği ile başkanlık makamına ha-
vale edildi. SELVİ SARITAÇ

Kirvem AK Parti 
AK Parti İstanbul İl Başkanlığı Sosyal Politikalar Birimi tarafından başlatılan
‘Kirvem AK Parti’ projesi kapsamında Tuzla’da 150 çocuk sünnet oldu

AK PArti İstanbul İl Baş-
kanlığı Sosyal Politikalar bi-
rimi tarafından Tuzla

Belediyesi ev sahipliğinde Şelale Eği-
tim Parkında 'Kirvem AK Parti' is-
miyle sünnet şenliği düzenlendi.
Çocukların aileleriyle birlikte katıldığı
programa, AK Parti Tuzla İlçe Baş-
kanı Av. Talha Tayfur, Tuzla Belediye
Başkanı Dr. Şadi Yazıcı, STK temsil-

cileri ve çok sayıda vatandaş katıldı.
Sünnet şöleninde çocuklara özel çe-
şitli oyunlar ve etkinlikler düzenlendi.
Maskotların da yer aldığı programda
çocuklar doyasıya eğlenirken, güne
özel sünnet kıyafetleri ve oyuncaklar
hediye edildi. Çocuklarını sünnet et-
tirmenin mutluluğunu yaşayan aileler
ise etkinlikte emeği geçenlere teşekkür
etti. DHA



B akan Yumaklı, Gıda ve Kontrol
Genel Müdürlüğü'nce yıl boyu
gerçekleştirilen rutin denetimlere

ilaveten, farkındalığın artırılması ama-
cıyla eş zamanlı denetimlerin başlatıldı-
ğını belirtti. Yumaklı, denetimlerin ilkinin
21 Ağustos-8 Eylül tarihlerinde lokanta,
restoran, kafe, otel gibi toplu tüketim yer-
lerine, 2'ncisinin ise 12-29 Eylül tarihle-
rinde kasap ve şarküteri ile bakkal,
market, büfe gibi gıda satış yerlerine yö-
nelik gerçekleştirildiğini hatırlattı. Yu-
maklı, bugün itibarıyla et-et ürünleri,
süt-süt ürünleri ve yumurta işletmelerine
yönelik 13 Ekim tarihine kadar sürecek eş

zamanlı denetimlerin başladığını bildire-
rek, "Rutin denetimlerimize ilaveten
bugün itibarıyla başlayacak eş zamanlı
denetimlerimiz ülke genelinde 2 hafta sü-
recek. Konusunda uzman 7 bin 628 per-
sonelimizin görev alacağı
denetimlerimizde, söz konusu işletme-
lerde; teknik ve hijyenik koşullarda üre-
tim, izlenebilirliğin sağlanması ve
kayıtların tutulması, depolama ve muha-
faza koşullarının uygunluğu gibi husus-
lara ağırlık verilecek" dedi.

406 işletmeye ceza

Yumaklı, vatandaşların güvenilir ve sağ-

lıklı gıda tüketmesinin halk sağlığının ko-
runmasında büyük önem taşıdığını vur-
gulayarak, "Özellikle kasap ve şarküteri ile
bakkal, market, büfe gibi gıda satış yerle-
rinin denetimlerine bu dönemde ağırlık
veriyoruz. Tüketicilerimizin güvenilir gı-
daya gönül rahatlığıyla ulaşması için ge-
reken her türlü tedbiri almaya devam
edeceğiz" ifadelerini kullandı.
Yumaklı, 12-29 Eylül tarihlerinde ülke ge-
nelinde kasap ve şarküteri ile bakkal, mar-
ket ve büfe gibi denetimlerde 62 bin 372
işletmeden 406’sına cezai işlem uygulan-
dığını belirtti. Yumaklı, şunları kaydetti:
"Kurallara uyan, gıda imal ve satış yerle-

rinde vatandaşımızın sağlığını gözeten iş-
letmelerimize özellikle teşekkür ediyorum.
Bakanlığımız her zaman olduğu gibi bun-
dan sonra da tüketicilerimizin ve kural-
lara uymaya özen gösteren
işletmelerimizin yanında olacaktır. Bunun
yanında bakanlığımızca farklı sektörlere
yönelik denetimlerimiz bundan sonra da
hız kesmeden devam edecek." Bakan Yu-
maklı, vatandaşlara olumsuz bir durumla
karşılaştıkları zaman 'Alo 174 Gıda
Hattı’nı aramaları çağrısında bulunarak,
"Bu bir vatandaşlık görevidir ve gıda gü-
venilirliği ile tüketici menfaatleri açısından
büyük önem taşımaktadır" dedi. DHA
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Tarım ve Orman Bakanı İbrahim Yumaklı, bugün itibarıyla et-et ürünleri, süt-süt ürünleri ile yumurta
işletmelerine yönelik ülke genelinde 13 Ekim'e kadar sürecek eş zamanlı denetimlerin başladığını duyurdu

ENFLASYON
yine yükseldi
Tüketici Fiyat Endeksi (TÜFE) eylülde aylık bazda yüzde 4,75, Yurt İçi Üretici
Fiyat Endeksi (Yİ-ÜFE) yüzde 3,4 artış gösterdi. Yıllık enflasyon tüketici
fiyatlarında yüzde 61,53, yurt içi üretici fiyatlarında yüzde 47,44 oldu

Türkiye İstatistik Kurumu verilerine göre, ey-
lülde 12 aylık ortalamalar dikkate alındığında,
tüketici fiyatları yüzde 55,3, yurt içi üretici fi-

yatları yüzde 65,55 arttı. Aylık bazda TÜFE yüzde 4,75,
Yİ-ÜFE yüzde 3,4 yükseldi. TÜFE, eylülde geçen yılın
aralık ayına göre yüzde 49,86, Yİ-ÜFE ise yüzde 36,06
arttı. Yıllık enflasyon, tüketici fiyatlarında yüzde 61,53,
yurt içi üretici fiyatlarında yüzde 47,44 oldu. Sanayinin
dört ana sektörünün eylülde yıllık bazda değişimleri, ma-
dencilik ve taş ocakçılığında yüzde 69,43, imalatta yüzde
55,05, su temininde yüzde 68,36 artış, elektrik, gaz üretimi
ve dağıtımında yüzde 17,08 azalış olarak gerçekleşti. Bu
grupların aylık değişimlerine bakıldığında ise madencilik
ve taş ocakçılığında yüzde 5,97, imalatta yüzde 3,07, su
temininde yüzde 13,72, elektrik, gaz üretimi ve dağıtı-
mında yüzde 5,47 artış görüldü.

19 alt sektörde yüksek değişim 

Ana sanayi gruplarının yıllık değişimleri incelendiğinde,
ara malında yüzde 45,79, dayanıklı tüketim malında
yüzde 61,94, dayanıksız tüketim malında yüzde 67,98,
enerjide yüzde 13,41 ve sermaye malında yüzde 65,83
artış hesaplandı. Bu grupların aylık değişimlerine bakıldı-
ğında, ara malında yüzde 1,92, dayanıklı tüketim malında
yüzde 3,73, dayanıksız tüketim malında yüzde 4,8, ener-
jide yüzde 6,12 ve sermaye malında yüzde 2,96 artış ger-
çekleşti. Yıllık Yİ-ÜFE'ye göre 10 alt sektör daha düşük,

19 alt sektör daha yüksek değişim gösterdi. Yıllık bazda
azalış gösteren tek alt sektör yüzde 17,08 ile elektrik, gaz,
buhar ve iklimlendirme oldu. Buna karşılık, temel eczacı-
lık ürünleri ve müstahzarları yüzde 96,61, diğer madenci-
lik ve taş ocakçılığı ürünleri yüzde 93,27, tütün ürünleri
yüzde 81,06 ile endekslerin en fazla arttığı alt sektörler
oldu.

Eğitim masrafı arttı

Aylık Yİ-ÜFE'ye göre 13 alt sektör daha düşük, 16 alt sek-
tör daha yüksek değişim gösterdi. Aylık bazda en düşük
azalış yüzde 0,21 ile basım ve kayıt hizmetleri, yüzde 0,1
ile ana metaller alt sektörlerinde gerçekleşti. Buna karşılık,
tütün ürünleri yüzde 42,46, su ve suyun arıtılması ve dağı-
tılması yüzde 13,72, ham petrol ve doğal gaz yüzde 8,95
ile endekslerin en fazla arttığı alt sektörler olarak kayıtlara
geçti. Ana harcama grupları itibarıyla eylülde aylık bazda
artışın en yüksek olduğu grup, yüzde 30,27 ile eğitim ola-
rak belirlendi. Eylülde aylık bazda en az artış gösteren ana
grup ise yüzde 2,59 ile giyim ve ayakkabı olarak kayıtlara
geçti. TÜFE'de yıllık bazda en yüksek artış yüzde 92,48 ile
lokanta ve oteller grubunda görüldü. Eylül 2022'ye göre
artışın en düşük olduğu ana grup yüzde 20,16 ile konut
olarak belirlendi. Eylülde endekste kapsanan 143 temel
başlıktan 11 temel başlığın endeksinde düşüş gerçekleşir-
ken 4 temel başlığın endeksinde değişim olmadı. 128
temel başlığın endeksinde ise artış gerçekleşti.  AA

İkinci el araç
yine revaçta

Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK) verile-
rine göre, eylül sonu itibarıyla Türkiye'de
trafiğe kayıtlı taşıt sayısı 26 milyon 129 bin 4

adet olurken ocak-eylül aylarında bir önceki yılın aynı
dönemine göre trafiğe kaydı yapılan taşıt sayısı yüzde
0,6 azalarak 907 bin 499 adet oldu. Aynı dönemde 27
bin 66 taşıtın ise kaydı silindi. Vergi oranlarından dolayı
vatandaşların sıfır otomobile ulaşımının kısıtlı olduğunu
söyleyen ekonomist ve vergi uzmanı Ulaş İke, “Bu ne-
denle vatandaşlar, ikinci el otomobile yöneliyor" dedi.

Bin kişiye 157 otomobil

Otomobil satışlarını değerlendiren İke, “2022 yılında 27
Avrupa Birliği (AB) ülkesi genelinde 100 Euro karşılığı
satın alınan bir aracın Türkiye fiyatı 144 Euro seviyesine
ulaştı. AB İstatistik Ofisi Eurostat'ın açıkladığı fiyat dü-
zeyi endeksine göre Türkiye, Avrupa'da araç fiyatlarının
en pahalı olduğu ülke konumunda. Bu pahalılığın asıl
sebebi ise maalesef yüksek vergiler. Eurostat verilerine
göre 2020 yılı sonu itibarıyla Avrupa'da her bin kişiye
ortalama 560 otomobil düşerken, bu sayı Türkiye'de bin
kişiye 157 otomobil ile sınırlı" diye konuştu.

İkinci ele yöneldiler

Sıfır otomobile ulaşmakta yaşanan zorluklar sebebiyle
otomobillerde talebin ikinci el piyasasına yöneldiğini
vurgulayan İke, “Enflasyondan vergiler de doğrudan et-
kileniyor. ÖTV oranının tespitinde aracın ÖTV matrahı,
yani vergisiz fiyatı esas alındığından fiyat arttıkça oran
da yükseliyor. ÖTV kanununun yürürlüğe girdiği 2002
yılında yüzde 27 ila yüzde 50 aralığında değişen ÖTV
oranları bugün yüzde 45 ila yüzde 220 aralığında yer
alıyor. Durum böyle olunca otomotiv firmaları, fiyatları
belirli bir aralıkta tutma adına A, B ve C segment sıfır
araçlara ağırlık vermiş durumda. Sıfır araç satışlarında
araçların yüzde 90'ı A, B ve C segment. Sıfır otomobil-
lerde fiyatlar yükseldikçe ikinci ele olan talep de artmaya

başlıyor" ifadelerini kullandı. İke,
“TÜİK'in 2022 yılı sonu itibarıyla
yayınladığı verilere göre Türki-
ye'de trafiğe kayıtlı taşıtların orta-
lama yaşı 14,8 iken, aynı oran
otomobiller özelinde 14 olarak
karşımıza çıkıyor. Hem trafik gü-
venliği hem de vatandaşın refahı
adına otomobillerden alınan ver-
gilerde vatandaş lehine bir düzen-
leme yapılmalı" dedi. DHA

Hareketlilik
devam ediyor

Burhan Sili, AA muhabirine, mayısta iç
pazarla hareketlenen sezonu dolu dolu ge-
çirdiklerini söyledi. Okulların açılmasıyla

eylülde yerli turist sayısının azaldığını belirten Sili, tes-
islerin geçen ay ortalama yüzde 80-85 dolulukla hiz-
met verdiğini kaydetti. Ekim ayında yüzde 70-75'lerde
bir doluluk yakalamayı beklediklerini dile getiren Sili,
"Avrupa, Doğu Avrupa ve İskandinav ülkeleri başta
olmak üzere diğer pazar ülkelerle belirli bir doluluk
oranına ulaşacağımızı öngörüyoruz. Birçok bölgeye
nazaran fiyat-kalite dengesi anlamında çok daha
uygun bir bölge olmamız nedeniyle talebin daha
yoğun olduğunu görüyoruz" dedi. Salgın nedeniyle
olumsuz bir süreç yaşadıklarını hatırlatan Sili, buna
rağmen hem sayı hem de kişi başı gelir anlamında
daha üst seviyelere çıktıklarını anlattı. AA

1 yılda 9 milyon 
yolcu taşındı
Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Abdulkadir
Uraloğlu, Pendik (Tavşantepe)-Sabiha Gökçen
Havalimanı Metro Hattı'nın 1 yılda yaklaşık
9 milyon yolcuya hizmet verdiğini bildirdi

Bakan Uraloğlu, söz konusu metro hattı-
nın 1. yılı dolayısıyla yazılı açıklama yaptı.
Hattın hizmete girdiği günden bu yana İs-

tanbul'un ve Türkiye'nin ulaşım altyapısına önemli
katkı sağladığını belirten Uraloğlu, "Pendik (Tavşan-
tepe)-Sabiha Gökçen Havalimanı Metro Hattı 1
yılda yaklaşık 9 milyon yolcuya hizmet verdi” ifade-
sini kullandı.

Çok önemli bir adım

Hattın hizmete girmesiyle vatandaşların hızlı, güvenli
ve ekonomik seyahat imkanına kavuştuğuna, seyahat
süresinde dikkate değer bir azalma yaşandığına işaret
eden Uraloğlu, şu değerlendirmelerde bulundu: "Tav-
şantepe ile Sabiha Gökçen Havalimanı arasında
geçen 10 dakikalık seyahat süresi, ulaşımın ne kadar
hızlı ve etkili olabileceğinin bir göstergesi. Ayrıca Ka-
dıköy'den Fevzi Çakmak (Hastane) istasyonuna olan
42 dakikalık süre ve Kadıköy'den Sabiha Gökçen Ha-
valimanı'na olan 50 dakikalık seyahat süreleri, İstan-
bul'un bu yeni ulaşım hattının ne kadar büyük bir
kolaylık olduğunu gözler önüne seriyor. Proje kapsa-
mında gerçekleştirilen tünel kazıları ve betonarme
imalatlarının sonucunda ortaya çıkan bu modern
metro hattı, şehir içi ulaşımının geleceğini şekillendi-
recek önemli bir adım."

Güvenli ulaşım imkanı

Bakan Uraloğlu, hattın 2 Ekim 2022'de hizmete alın-
dığını anımsatarak, yerel ve uluslararası seyahat
edenlere büyük kolaylık sağlayan metro hattıyla, İs-
tanbul'un hava ulaşım altyapısının daha da güçlendi-
ğini vurguladı. Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığından
yapılan yazılı açıklamaya göre, 7,4 kilometre uzunlu-
ğundaki hat, 4 önemli istasyonuyla şehir içi ulaşımın
konforunu ve hızını üst seviyeye çıkarıyor. Fevzi Çak-
mak (Hastane), Yayalar, Kurtköy ve Sabiha Gökçen
Havalimanı istasyonları, yolculara hızlı ve güvenli
ulaşım imkanı sunuyor.

Alanya Turistik İşletmeciler Derneği 
Başkanı Burhan Sili, "Avrupa, Doğu Avrupa
ve İskandinav ülkeleri başta olmak üzere
diğer pazar ülkelerle belirli bir doluluk oranına
ulaşacağımızı öngörüyoruz" dedi
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C umhuriyet Halk Partisi (CHP)
Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu,
TBMM'nin 28. Dönem 2. Yasama

Yılı'nda partisinin ilk grup toplantısında ko-
nuştu. "Pazar günü Ankara'da bir terör sal-
dırısı oldu. Geçmiş olsun dileklerimizi
iletiyoruz” diyen Kılıçdaroğlu, “Kayseri'de
şehit edilen veteriner kardeşimize de Al-
lah'tan rahmet diliyoruz. Teröre karşı müca-
dele etmek insanlık görevidir. Pazar sabahı
İçişleri Bakanı'nı arayıp bilgi aldım. İvedilikle
olay müdahale eden polis teşkilatına teşek-
kür etmek de bizim görevidir. Ayrıca İçişleri
Bakanı'na uyuşturucu baronlarına karşı ver-
diği mücadeleden ötürü tebrik ettim. Dün
acı bir haber aldım. Yusuf Kerim 6 yaşın-
daydı onu kaybettik; ona da Allah'tan rah-
met diliyorum” ifadelerini kullandı. 

Fermuar sistemi gelecek

Türkiye’nin bir sorunlar yumağı ile karşı kar-
şıya olduğunu belirten Kılıçdaroğlu, “Kime
sorarsanız mutlaka bir derdi var. Saray çev-
resinin bir eli yağda bir eli balda. Kadın
erkek eşitliği için bunun mücadelesini ver-
mek zorundayız. CHP olarak bir üzerimize
ne düşüyorsa hepsini yapacağız. CHP ola-
rak bir devrim yapacağız. Fermuar sistemi
gelecek. Bir kadın bir erkek bir kadın bir
erkek. Hiç endişe etmeyin. Siyaset sorunları
çözme sanatıdır. Siyasetçi belli bir makama
geldikten sonra zenginleşmişse bilin ki o
kendisine hizmet etmiştir. Kim dün yüzükten
bahsedip bugün 13 uçakla geziyorsa bir so-
runumuz var demektir. Bu Meclis'e ben Gazi
Meclis demiyorum, Gazi Meclis, Kurtuluş
Savaşı'nı yürüten meclistir. Bu meclis, AK
Parti ve MHP'li vekillerin el kaldırıp indirdiği
meclistir” dedi. 

Basın sansür edilemez

“Ahlaki ve siyasi bir meşrutiyeti olmayan ikti-
dara karşı mücadele veriyoruz” ifadelerini-
kullanan Kılıçdaroğlu, “Yarış, eşit koşullarda
verilir. Dünya tarihinde bir ilktir. Yolsuzluğu
meşrulaştıran, soruşturma açılmasını engel-
leyen bir kanun TBMM’den geçti. Erdoğan
sivil bir anayasa yapalım diye konuşma
yaptı. Erdoğan gerçekten adaletten yana mı?
Erdoğan gerçekten demokrasiden yana mı?
Düşüncesini açıkladı diye hapishaneler dolu.
Anayasa'nın 25, 26 ve 27'nci maddelerinde
düşünce ve ifade özgürlüğünü ifade ediliyor.

Düşüncesini ifade ettiği için bir kişi içerdeyse
bu anayasa askıda demektir. Merdan Yanar-
dağ, gazeteciler, avukatlar, askerler niye
içerde? Erdoğan'ın kafasında şu var. Biz bu-
radan yola çıkıp nasıl kandırırız diyor ama
biz Milliyetçi Hareket Partisi değiliz. Ana-
yasa madde 28, basın hürdür sansür edile-
mez. Devletin bankaları ilanları kime
veriyor? Demokrasiden, özgürlükten yana
olan bir gazeteye, haber sitesine ilan veriyor
mu? RTÜK tam bir infaz kurumu. İlanlar
havuz medyasına gidiyor. RTÜK havuz
medyası dışında bir infaz kurumu gibi çalışı-
yor. Anayasa'daki basın maddesi hayata ge-
çirilmiyor” diye konuştu. 

Otur oturduğun yerde

Cumhurbaşkanı Erdoğan ve oğlu Bilal Er-

doğan'ı eleştiren Kılıçdaroğlu, “Bir tavsi-
yem var Erdoğan’a, bir daha söylüyorum,
aileni siyasete bulaştırma. Bir oğlun var
bizim İBB Başkanımız hakkında laflar edi-
yor. Gücünü babandan alıyorsan sen zaten
adam değilsin. Eğer sen eleştirip de ben
İBB Başkan adayı olmak istiyorum diyor-
san, çıkmazsan namertsin. Ayrıca şu so-
ruyu da sormak zorundayım. Devlete ne
kadar vergi veriyorsun ve gelirin nereden?
Babana mı güveniyorsun? Baban televiz-
yonda benim karşıma cesaret bile edemedi
ya. “Babacığım paraları sıfırlayalım mı?”
Senin o paraları nasıl sıfırladığını da bili-
yorum. Şehrizar Konaklarını da ne yaptı-
ğını gayet iyi biliyorum. Otur oturduğun
yerde” tepkisini gösterdi. 
HABER MERKEZİ

MHP Lideri Bahçeli, TBMM'de
partisinin grup toplantısında ko-
nuştu. Bahçeli, Türkiye Cumhu-

riyeti'nin 100'ncü yıl dönümünü 26 gün
sonra kutlayacaklarını söyleyerek, "Türkiye
bizim yeryüzü cennetimizdir. Egemenliğin
yegane sahibi Türk milleti ilelebet cevheri
aslimizdir. Türk vatanı kıyamete kadar he-
lali hakkımızdır, namusumuza emanettir,
üstünde hain ve hasmane emeller asla ba-
rınamayacaktır. Cumhur İttifakı, Türkiye
Cumhuriyeti'nin gelecek yüzü, yeni yüzyı-
lın, yeni bir diriliş ve yükseliş gayesinin
mihmandarı ve mimarbaşıdır. Cumhur-
başkanlığı Hükümet Sistemi'nin geride
kalan yaklaşık beş uygulama döneminde,
Cumhur İttifakı olarak kronik sorunlara
neşter vurduk. Çözümsüz gibi duran tüm
sorunları çözmeyi başardık. Cumhur İtti-
fakı'nın umut olduğunu gösterdik. Cum-
hurbaşkanlığı Hükümet Sistemi'nin
muktedir ve muteber kazanımlarıyla ülke-
mizin önünü açtık, gücüne güç kattık. Mil-
liyetçi Hareket Partisi ve Cumhur İttifakı
güçlü ise vatandaşımızın karnı tok, başı
dik, alnı açıktır. Milliyetçi Hareket Partisi
ve Cumhur İttifakı güçlü olduğu müddetçe
demokrasi güvence altındadır. Türkiye'nin
ne geçmişinde ne de geleceğinde zillete yer
yoktur, geçit yoktur, geçiş yoktur. Koltuk ve
çıkar kavgalarıyla siyasi ahlak kaybının di-
bini boylayanlarda zaten umut yoktur.
Terör örgütleriyle can ciğer kuzu sarması
olanlara kanacak bir Allah'ın kulu da artık

kalmamıştır" ifadelerini kullandı.

Şerefsiz bir aparat

Terörle mücadelenin başarıyla sonuçlandı-
rılacağını dile getiren Devlet Bahçeli, 1
Ekim Pazar günü İçişleri Bakanlığı'na yö-
nelik düzenlenen bombalı saldırı girişimini
hatırlatarak, “Bu kanlı eylemi, 'PKK'nın
Ölümsüzler Taburu' isimli şerefsiz bir apa-
ratının gerçekleştirdiği belli olmuştur. Terö-
rün sonuç alması, Türkiye'ye geri adım

attırması, haklı mücadeleyi sekteye uğrat-
ması asla, kata mümkün değildir. Bu haşa-
ratların, bu insanlık defolarının, bu
soysuzların inşallah kökü kurutulacaktır.
Terörle huzur, terörle güvenlik, terörle in-
sanlık arasında ikinci bir seçenek yoktur.
Bölücü terör örgütü karşısında şaibeli ve
şüpheli duruş sergileyen, canilere sahip
çıkan veya onlardan medet uman kim
varsa, durumunu tekrar gözden geçirmeli,
hıyanetle çakışan yollarını derhal ve ön

şartsız ayırmalıdır. Elbette 1 Ekim tarihli
terör saldırısının önü ve arkası süratle ay-
dınlatılacak, teröristlerin Kayseri'den An-
kara'ya nasıl geldikleri, yardım ve
yataklığın kimler tarafından yapıldığı açık-
lığa kavuşacaktır" diye konuştu.

CHP yoldan çıkmıştır

Muhalefeti eleştiren Bahçeli, bunalımdan
bunalıma sürüklenen ve akıl tutulması yaşa-
yan CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğ-
lu'nun, 'Bu iktidarın ahlaki ve siyasi
meşruiyeti yoktur' açıklamasını hatırlatarak,
"Bu açıklama evvelemirde aziz milletimize
hakaret ve husumet beyanıdır. Parti içi çal-
kantılardan dolayı şok geçiren Kılıçdaroğ-
lu'nun milletimizin takdir ve seçimine
tahammülsüzlük göstermesi faşist dürtüle-
rin sonucudur. Cumhurbaşkanımız Sayın
Recep Tayyip Erdoğan'ı seçen Türk milleti-
dir. Cumhurbaşkanlığı Kabinesi'ni kuran
Türk milletidir. Güvenoyunu doğrudan ve
aracısız kullanan Türk milletidir. Peki bunun
neresinde ahlaki ve siyasi boşluk ya da meş-
ruiyet sorunu vardır? Kılıçdaroğlu kendine
baksın, işine baksın, her rüzgara yelken aç-
maya devam edip kaybettiği siyasi meşruiyet
ve itibarını tekrar nasıl kazanacağını hesap
etsin. CHP yoldan çıkmış, yozlaşmanın
uçurum dibine çakılmıştır. Milliyetçi Hareket
Partisi ve Cumhur İttifakı, kuru sıkı atan si-
yasi kadavralarla polemik yarışına girip de
zaman kaybedecek kadar şaşkın ve şuursuz
değildir" diye konuştu.

AILENI SIYASETE

Partisinin grup toplantısında konuşan CHP Lideri Kemal Kılıçdaroğlu, “Bir tavsiyem var Erdoğan’a, bir daha söylüyorum,
aileni siyasete bulaştırma, bir oğlun var, kalkmış bizim İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanımız hakkında ileri geri ko-
nuşuyor. Kimsin sen, kimsin sen, sen kimsin! Gücünü babandan alıyorsan, sen zaten adam değilsin” tepkisini gösterdi

MHP Genel Başkanı Devlet Bahçeli, TBMM'de partisinin grup toplantısında konuştu. Ankara'daki terör saldırısı girişimine
tepki gösteren Bahçeli, "Terörün Türkiye'ye geri adım attırması imkansızdır. Soysuzların kökü kurutulacak" ifadelerini kullandı

Türkiye geri adım atmaz!

BULASTIRMA!
KİMSE EĞİTİM
HAKKINDAN 
MAHRUM 
BIRAKILAMAZ
Anayasanın çocuğun korunması ve eğitim
hakkını garanti altına aldığını dile getiren
Kemal Kılıçdaroğlu, “Öğrencilere bedava
yemek vereceklerdi. Şubat ayında bu açık-
landı ama 8 Eylül'de başka bir açıklama yapıp
sadece deprem bölgesinde çocuklara yemek
vereceklerini açıkladılar. Sen tasarruf yapacak
başka bir şey bulamadın mı? 3-6 yaş çocuk
eğitiminde 7 milyon çocuğun yeteri kadar
beslenemediği yine devletin açıklaması ola-
rak yansıdı. Anayasa'da diyor ki kimse eğitim
hakkından mahrum bırakılamaz. Çocukların
okuma ve beslenme hakkı var ama bu hakkı
vermiyorlar. Şanlıurfa'da 70-80 kişilik sınıflar
var bu sınıflarda öğretmen öğrenciyle nasıl il-
gilenecek? Madde 45, çiftçinin korunmasıdır.
Böyle bir kanun var. Çiftçiye her yıl bütçeden
milli gelirin yüzde 1'i oranında pay verilir
diyor. Hiçbir zaman bu işçiye verilmedi. Sen
olan kanuna uymuyorsun, gel beraber demo-
kratik bir anayasa yapalım diyorsun. Diyor ki,
mülakatı mülakat gibi yapacağız. Demek ki o
zaman daha önce düzgün mülakat yapma-
mışlar. Anayasa sendika kurma hakkı veriyor.
Sendika kuruyorsunuz ama kapının önüne ko-
nuyorsunuz. Saraydaki zat da bana diyor ki,
gel seninle demokratik bir anayasa yapalım.
Ben işçinin, alınteri dökenin yanında duraca-
ğım. Madde 55, ücret emeğin karşılığıdır, dev-
let gerekli tedbirleri alır diyor. Asgari ücret 11
bin 402 lira, bir insanın hayatta kalması için
yapması gereken harcama 17 bin lira. Yetim
kız çocuğu aylığı 1805 lira” dedi. 

Adil bir barışa 
şans tanıyın!

Ereğli’nin il olma 
talebine destek

Yeşil Sol Parti Eş Sözcüsü İbrahim Akın,
"Başta Kürt sorunu olmak üzere toplum-
sal sorunlarımızı barışçıl ve demokratik
siyaset zemininde çözme ihtiyacımız var.
Bu sürecin böyle gitmesi mümkün
değildir barışa şans verin diyoruz” dedi

Yeşil Sol Parti Eş Sözcüsü İbra-
him Akın, partisinin grup toplan-
tısında konuştu. "Kürt meselesi

çözülmedikçe Türkiye halkları ağır bedeller
ödüyor sözümüzü çarpıtarak Türk milleti
bedel ödeyecek denilerek yapılan manipü-
lasyonları kınıyoruz” diyen Akın, “Ne yazık
ki 2 gündür olağanüstü
koşullarda birçok arkada-
şımızın gece baskınlarıyla
hukuksuz bir şekilde göz-
altına alınmasıyla karşı
karşıya kaldık. Buradan
demokratik siyasete
dönük bu müdahaleyi
kabul edilemez bulduğu-
muzu. Ve arkadaşlarımı-
zın serbest bırakılmasını
özellikle istiyoruz. Başta
Kürt sorunu olmak üzere
toplumsal sorunlarımızı
barışçıl ve demokratik siyaset zemininde
çözme ihtiyacımız var. Artık onurlu ve adil
bir barışa şans tanıma zamanı gelmiştir.
Demokratik siyasetin önünü açılması za-
manı gelmiştir. Bunun için bütün zeminle-
rin en doğru şekilde kullanılması zamanı
gelmiştir. Daha ne kadar bomba patlaya-
cak, daha ne kadar şiddet ortamı devam
edecek, daha ne kadar toplumsal olarak in-
sanların düşmanlaşmasını ve kutuplaşma-
sını sağlayacak siyasetinize  devam
edeceksiniz? Artık yeter diyoruz. Bu sürecin
böyle gitmesi mümkün değildir barışa şans
verin diyoruz” ifadelerini kullandı. 

Meclis'ten geçmez

Yeni Anayasa hakkında açıklamalarda bu-
lunan Akın, “AKP ve MHP iktidarı eliyle
inşaa edilmeye çalışılan tek adam rejimi,
meclisi işlevsiz kılmak için her türlü yön-
temi deneyerek, noter haline getirilmeye ça-
lıştı. Biz bunu kabul etmiyoruz. Meclis
konuşması sırasında AKP Genel Başkanı
Tayyip Erdoğan, büyük ölçüde herkesi kap-
sayan şekilde anayasa tartışması yapacak-
larını söylediler. Kopenhag kriterlerini
Ankara kriteri olarak uygularız dediler. Biz
Ankara kriterinin ne olduğuna bakmaya ça-
lıştık. Kopenhag kriterleri hukukun üstün-
lüğüdür. Yarattığınız hukuksuzluk Ankara
kriterleri mi olacak? Mevcut anayasanın en
temel demokratik ilkelerini uygulamadan
mı hukukun üstünlüğünü sağlayacaksınız?
Bizim iddiamız şudur. Türkiye'de demokra-
tik bir ortam yaratılmadan, kapalı kapılar ar-
dından AKP ve MHP'nin hazırlamış olduğu
anayasayı Meclis'ten geçirmesi söz konusu
değildir. Türkiye'deki mevcut ekonomik
durum, yoksulluk, açlık ve aynı zamanda ça-
lışanların durumu bu kadar vahimken,
emeklilerimiz yaşayamaz hale gelmişken bu
insanların mevcut durumunu iyileştirmek
için Ocak ayını bekleyen bir anlayışı kabul
etmiyoruz. Bu ekonomik koşullarda Türki-
ye'yi yönetmek mümkün değil. Aynı za-
manda Ayanasay'ı herkesin katıldığı benim
'Anayasam' diye yapma iddianız var. Bunun
gerçekçi olmadığını bir kez daha duyurmak
istiyoruz” dedi.  HABER MERKEZİ

CHP Genel Başkan Adayı ve
Grup Başkanı Özgür Özel, CHP
Ereğli İlçe Teşkilatı'nın Ereğli'nin

il olması için Ankara'ya başlattığı yürüyüşe
destek verdi. Konya'nın CHP Ereğli İlçe
Başkanı Nejat Türktaş
öncülüğünde, Ereğli'nin
il olması için başlatılan
yürüyüş, 11'inci günde
Ankara Ulus Meyda-
nı'nda son buldu. CHP
Genel Başkan Adayı ve
Grup Başkanı Özgür
Özel de yürüyüşe katı-
lanlara destek verdi.
Özel, Ereğli'ye verilen il
olma sözünü hatırlat-
mak için geldiklerini söy-
leyerek, "Son olarak 19
Nisan günü Ereğli'de otobüsün üzerindey-
dim. Ereğlililer, 82 plaka numarası için ta-
leplerini dile getiriyorlardı. Biz de iktidar
olursak, Ereğli'yi il yapacağımıza dair sözü-
müzü orada tekrarlamıştık. O büyük coş-
kuya rağmen maalesef seçimlerden iktidar
yetkisini alarak çıkamadık. Çıksaydık, Mec-
lisin ilk yasama faaliyetine başladığı ilk gün,
bundan ilkini 3 yıl önce verdiğim kanun
teklifinin gündeme alınması için CHP'nin
bir milletvekili ve grup başkanı olarak
bugün kürsüde olacaktım. Ancak maalesef
bugün iktidar yetkisini alamadığımız, Mec-
lis çoğunluğumuz olmadığı için Ereğli'ye
verilen bu sözü; bizim tutmamız mümkün
değil. Sözümüzü tutabilmek için burada, 
Ereğlilerin yanındayız" dedi. DHA
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F arkındamısınız bilmem içinde olma-
yanların pek anlamayacağı bir tar-
tışma ortamı içinde CHP. Kongre

sürecine bir de Genel Başkan adaylığı çı-
kınca, kelime olarak güzel ama içerik ve
anlam olarak içi bomboş "Yenileşme" de gi-
rince taraflar keyifli bir seçim yarışına tu-
tuştu. Nasıl bir paranoyadır anlamam.
İstanbul'u 25 yıl sonra kazanmış gençliği,
inadı ve herkesin imrendiği birebir çalışma-
sıyla 16 milyon İstanbulluyu kucaklayan
İBB Başkanı Ekren İmamoğlu'nu deyim ye-
rinde ise taca atma çabaları da buna ek bu
garabet il başkanlığı seçimi yarışında dikkat
çeken noktalar oldu.

Bir başka çelişkiyi de burada vurgulamam
gerek. CHP Genel Başkanı Kılıçdaroğlu; her
kongrede her yerel seçimde genel seçimde
özellikleri İstanbul'da Karadenizli oyları ve
bunlarla yanyana gelen bileşenleri gözüne
alarak aday belirlensin diyen kişidir. Aslında
bir anlamda partinin sırtına yapışan "Alevi
Partisi" algısının yıkılmasını istemiştir de.
Şimdi Kemal Kılıçdaroğlu'na destek vermek
neyin nesidir. Kısaca bu ne perhiz bu 
ne turşu

Ben Ekrem Başkanı taaa kurucu ilçe baş-
kanı olarak atandığı günlerden beri iyi tanı-
rım. Özellikle altını çizeyim, girdiği her
yarışı her kulvarda bri şekilde kazanmasını
bilmiştir. Hiç seçim kaybetmeden İstanbul'u
kazanmıştır. Buraya bir nokta koyalım.

Çelik kendinden emin

İstanbul'a genç başkan adayı olarak or-

taya çıkartılan Bahçelievler İlçe Başkanı
Özgür Çelik çalışmalarına devam ediyor.
Geçen gün Hill Otelde partililer ve delegeler
ile biraraya gelen Özgür Çelik gördüğü ilgi-
den mutlu. Yarışı kazanacağından ise ol-
dukça emin. Etrafında partide gerçekten
özlemini çektikleri gençler var. Kadınlar var.
İnançlı bir mücadele içinde görünüyorlar.
“Özgür Çelik ile İstanbul özgürleşecek" slo-
ganıyla Pazar günkü seçime hazırlanıyorlar.
Onlara göre seçimin galibi kendileri. "25 ilçe
bizimle hareket ediyor" diyorlar. Seçim ofi-
sinde gördüklerimiz arasında CHP Milletve-
kili Özgür Karabat da vardı. O da seçimden
umutlu.

İmamoğlu delegelerle görüşüyor

İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu ve arka-
daşları "Yenileşme" adına Özgür Çelik'i aday
gösterdi. Örgütte pek tanınmayan genç aday
yoğun çalışma temposuyla kongreye hazırla-
nıyor. Bu arada  Ekrem İmamoğlu da boş
durmuyor. Öncek gün İstanbul 2. bölgede İl
delegeleri ile biraraya gelerek onların görüş-
lerini alıp Özgür Çelik'e destek vermelerini
istedi. İmamoğlu'nun toplu delege görüşme-
leri dışında kongre için çalışmalarını yoğun
biçimde sürdürdüğü görülüyor.

Cemal Canpolat'tan açıklamalar

CHP İstanbul İl Başkan Adayı Cemal
Canpolat TV 100'de katılmış olduğu prog-
ramda, “Kemal Kılıçdaroğlu'na saldırmak
(karşı olmak) Atatürk'e saldırmaktır”
dedi.Allah akıl fikir versin ne diyelim şimdi
bu sözlere. Bakınız içi bomboş savunularla
ayrılıkçı yaklaşımlarınızın üstünü bu sözlerle
örtemezsiniz. Mustafa Kemal Atatürk'ün
gölgesine saklanmaktan vazgeçerek siyaset
yapmanız, samimi ve haysiyetli bir duruş
sergilemeniz, hem Cumhuriyet Halk Partisi

üyeleri için hem de bu ülkede CHP'yi sırf
Atatürk'ün partisi diye umut gören milyonlar
için aslında her şeyden önemli.

Sevgili dostlar kısa bir not düşelim bizde;
Sevgili Canpolat keşke daha önce CHP İs-
tanbul İl Başkanlığı görevini devrettiğiniz
Canan Kaftancıoğlu'nun "Mustafa Kemal'in
Askeri" olmayı reddettiğini beyan ettiği twit
karşısında gerçekten Mustafa Kemal Ata-
türk'ü ve onun askeri olmanın onurlu bir şey
olduğunu çıkıp televizyonlara beyan edebil-
seydiniz.

Bu kadar sağa kayma yetmemiş!

Kılıçdaroğlu, geçtimiz ay Oral Çalışlar’ı
CHP Genel Merkezi’nde kabul edip 14-28
Mayıs seçimleri üzerine konuşmuş. Şaşırt-
mayan bir buluşma... Eski adıyla Gülen Ce-
maati’nin Abant toplantılarının müdavimi,
ikinci cumhuriyetçilerin önde gelen kalem-
şörlerinden yetmez ama evetçi Çalışlar,
2020’de Gazete Duvar’ın yönelttiği,
“2010’daki tavrınızı sahipleniyor musunuz,
böyle olacağını düşünseydiniz referandumu
boykot eder miydiniz?” şeklindeki soruya,
“Evet dediğim için pişman değilim. O günkü
tutumumu sahipleniyorum” diye yanıt ver-
mişti. Ülkenin siyasal İslamın hegemonyası
altına girmesinde sorumluluğu olanlardan
biri ve bundan pişman değil!

Kılıçdaroğlu’nun 13 yıllık genel başkanlık
döneminde ikinci cumhuriyetçi grupla yakın-
laştığı, parti politikalarını ve kadrolarını o
doğrultuda dönüştürdüğü bir sır değil. İkinci

cumhuriyetçilerin “helalleşmeyi” alkışla kar-
şılamalarının, Cengiz Çandar’ın hızını ala-
mayıp Twitter’da “Bravo Kılıçdaroğlu!” diye
coşmasının ardında, Kılıçdaroğlu’nun
CHP’yi kuruluş ilkelerinden uzaklaştırıp “li-
beral” iddialara yakınlaştırması yatıyor.

Daha önce de yazdım. Cumhuriyet Devri-
mi’ni gerçekleştiren kadroyu ve kurucu parti
olarak CHP’yi geçmişte yaşanan her yanlışın
sorumlusu olarak gösteren “helalleşme”
söylemi, AKP’nin ve ikinci cumhuriyetçilerin
yıllardır yaratmaya çalıştığı algıya muazzam
bir destekti.

Şimdi tam da CHP kurultayı öncesindeki
kritik dönemde Çalışlar’ın yolu CHP Genel
Merkezi’ne düşmüş. Kılıçdaroğlu ile konuş-
masını Serbestiyet adlı liberal portalda yaz-
mış, özellikle bir nokta dikkat çekici.  Şöyle
demiş Kılıçdaroğlu: “Milletvekili listeleri ba-
hane edilerek partimiz içinde sert ve öfkeli
tepkiler örgütlendi. ‘Parti sağa kayıyor’ hak-
sız değerlendirmeleri yapıldı. Bazı ulusalcı
seçmenler bu propagandanın da etkisiyle
aşırı milliyetçi seçenekleri tercih etti. İkti-
dardan kopuş eğiliminde olan muhafazakâr
kitle, sonucu tayin etti. Kararsız muhafaza-
kârlar, ‘Ulusalcılar iktidara gelirse yeniden
eski günlere dönebiliriz korkusu’ ile oylarını
dönüp tekrar Erdoğan’a verdiler.”

Anlaşılıyor ki Kılıçdaroğlu’na göre,
CHP’nin laikliği savunmayı bırakması 
yetmemiş!

Anayasaya aykırı bir şekilde türbana 
anayasal güvence sağlamak için yasa teklifi
vermesi yetmemiş.

Medrese sistemini hortlatan Diyanet 
Akademisi Yasası’na 22 CHP milletvekilinin
de kabul oyu vermesi yetmemiş.

CHP PM Üyesi Turan Aydoğan’ın defa-
larca “Tekke ve zaviyeleri kaldıran kanun
kadük oldu” demesi yetmemiş.

Enes Kara, tarikat yurdundaki baskı 
yüzünden intihar ettiği gün kendisinin tek
kelime etmemesi yetmemiş.

Tarikatlar ülkenin her yerini sararken
“Laiklik tehlikede diyemem” demesi yetme-
miş... Tüm bunlar sağa kaydıklarını 
göstermek için yeterli olmamış!

Suçlu kim !
Suçlu, siyasal İslamcıları ve ikinci cumhu-

riyetçileri CHP listelerinden aday yapanlar
değil, buna tepki gösteren Atatürkçüler ve
ulusalcılarmış. Tıpış tıpış oy vermelerini bek-
lemiş demek ki. Bu yorum da kanıtlıyor ki
Kılıçdaroğlu’nun tek stratejisi, “muhafaza-
kâr” dediği sağcı kitleyi etkilemek. Partisi-
nin işçi sınıfı, ilerici sol kesim ve laiklerle
bağını zaten kesip atmış, Atatürkçüleri 
garanti görüyor.

“Kararsız muhafazakârların ulusalcılar
iktidara gelirse yeniden eski günlere dönebi-
liriz korkusu ile” hareket ettiğini söyleyerek
yine kendi partisini zan altında bırakan bir
söylem kullanıyor. Sağcıların peşinde koşma-
nın etkisiyle öylesine gerçeklikten kopuk yo-
rumlar yapıyor ki garanti gördüğü kesimleri
kaybettiğinin ya farkında değil ya da bu
umurunda değil!    

CHP İstanbul’da
geri sayım
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K üçükçekmece 3. Ağır Ceza
Mahkemesindeki duruş-
maya 3 tutuklu sanık bu-

lundukları cezaevinden getirilirken
maktullerin aileleri ve taraf avukat-
ları salonda hazır bulundu. Öte yan-
dan Avcılar Belediye Başkanı Turan
Hançerli duruşmaya izleyici olarak
katıldı. Maktullerin aileleri sanıkların
en üst hadden cezalandırılmalarını
isterken 3 sanık da suçlamaları 
kabul etmedi.

Yargılama etkilenir!

Söz hakkı verilen sanık Ferhat Yıl-
dız’ın avukatı adliye binasına giriş
yaptığı sırada bir heyetle karşılaştı-
ğını belirterek, "Bu heyetle tesadüfen
aynı asansöre bindik. Asansördey-
ken daha sonra Avcılar Belediye
Başkanı olduğunu öğrendiğim kişi
Küçükçekmece Cumhuriyet Başsav-
cısı'nın ve mahkeme başkanının is-
mini zikretti. Kendisinin de
duruşmada izleyici bölümünde
oturduğunu gördüm. Bu durumu
açıkça adil yargılamayı etkilemeyi te-
şebbüs suçunu oluşturduğunu dü-
şünüyorum. Bu nedenle heyetinizin
çekilmesini aksi takdirde reddi
hakim yapılmasını talep ediyorum"

dedi. Mahkeme heyeti bu talebi, 
heyetin tarafsızlığını şüpheye 
düşürecek herhangi bir durumun
olmadığını bu talebin duruşmayı
uzatmak amacıyla yapıldığı gerek-
çesiyle reddetti. Sanık Yıldız’ın 
avukatı karara itiraz etti. Bunun
üzerine dosya bu konuda karar ve-
rilmesi üzerine Küçükçekmece 4.
Ağır Ceza mahkemesine gönderildi.
Mahkeme reddi istenen hakim hak-
kında bir karar verilinceye kadar
duruşmayı erteledi.

Mahkemeyi oyalıyorlar

Duruşma çıkışı gazetecilere açıkla-
malarda bulunan Esra Yıldız’ın an-
nesi Yasemen Dallı, "Biz artık adalet
yerini bulsun istiyoruz. Oyalama-
larla, sudan sebeplerle bu adliyeye
gelip gitmekten bir acılı anne olarak
yoruldum. Biz aynı haneden aynı
gece iki tane evlat toprağa verdik.
Hiç kimse bunun acısını bilemez.
Sanıkların avukatları mahkemeyi
oyalamaya çalışıyor. Ama adalet ye-
rini bulacak benim yavrum topra-
ğında rahat uyuyacak. Biz bugün
karar çıkmasını bekliyorduk. Ben
artık katillerle aynı yerde nefes almak
istemiyorum. Ben buradan evladı-

mın mezarlığına gidecektim. ‘Evla-
dım kanın yerde kalmadı’ diyecek-
tim. Ama olmadı, adaleti yanıltmaya
çalışıyorlar. Artık adalet yerini bul-
sun ve ben göğsümü gere gere gide-
yim. Gelinime ve damadıma
‘Kanınızı yerde koymadık’ diyebile-
yim" şeklinde konuştu.

Komik bir gerekçe

Sürecin başından beri sanık tarafı-
nın dosyayı gölgelemeye çalıştığını
söyleyen Avukat Mehmet Tunç,
"Mahkeme heyetine dosyayı tartış-
malı hale getirme, mahkeme heye-
tini etkilemeye yönelik bir iddia
ortaya atıldı. Sanık tarafının ortaya
attığı iddia Avcılar Belediye Başka-
nının duruşmayı izlemeye gelme-
siyle alakalı. Kendisi bir siyasi
kişilik olabilir ama her şeyden önce
Avcılar Belediye Başkanı bir hu-
kukçu. Kendisinin duruşmayı izle-
mekten başka herhangi bir eylemi
bir dahili olmamıştır. Böyle komik
bir gerekçeden dolayı mahkemeden
reddi hakim talebinde bulunuldu.
Mahkeme heyeti bunu reddetti.
Ancak, itiraz edilince usulen dos-
yanın bir üst mahkemeye gönderil-
mesine karar verildi" dedi. DHA

Oktay APAYDIN
apaydinoktay@gmail.com

info@gazetedamga.com.tr

Amcaları Nuri Yıldız’ı Beylikdüzü'nde öldürdüğü, yengeleri Esra Yıldız’ı
ise Avcılar'daki evinde boğazını keserek öldürdüğü iddiasıyla 3 sanığın
yargılanmasına devam edildi. Sanıklardan Ferhat Yıldız’ın avukatı,
Avcılar Belediye Başkanı Turan Hançerli’nin duruşmaya izleyici olarak
katılmasını gerekçe göstererek reddi hakim talebinde bulundu

TUZLA BELEDİYE BAŞKANLIĞINDAN
TUZLA POSTANE MAHALLESİ BERAT HALI SAHA YANINDAKİ
MERKEZ 8214 PARSEL  “SPOR ALANI TESİSİ”  İNŞA EDİLMESİ

VE İŞLETİLMESİ İŞİ İHALE İLANI

1-İHALE KONUSU: İstanbul İli, Tuzla İlçesi, Postane Mahallesi, Berat Halı Saha yanındaki Spor
Tesisi Alanında Merkez 8214 Parsel; 5393 Sayılı Belediye Kanununun 18.maddesinin (e) ve (j)  maddeleri
gereğince, 10 (On) yıl süreli işletme hakkı tesisi sureti ile yükleniciden işletme bedeli alınması karşılığında
yap-işlet modeli ile 2886 sayılı Devlet İhale Kanununun 35/a maddesine göre kapalı teklif usulü arttırma sureti
ile mevcut Avan Proje doğrultusunda “Spor Alanı Tesisi” yapımı ve kiralanması işi ihalesidir.

2-İHALENİN NEREDE, HANGİ TARİH VE SAATTE YAPILACAĞI: İhale 17.10.2023 Salı günü,
saat 14:00’da, “Evliya Çelebi Mahallesi Hatboyu Caddesi No: 17 TUZLA / İSTANBUL” adresindeki Tuzla
Belediye Binasındaki Encümen Salonunda yapılacaktır. 

3-ŞARTNAMENİN ALINACAĞI YER: İhale şartnamesi aynı adresteki Tuzla Belediyesi Emlak ve
İstimlak Müdürlüğünden 2.500,00-(İkibinbeşyüz)TL. bedel ödenerek alınabilecektir.  

4-PROJE VE ALTYAPI İŞLERİ: İhale konusu iş ile ilgili olarak ihale şartnamesinde belirtilen
hükümler doğrultusunda proje ve altyapı işleri tamamlanacaktır. 

5-TAHMİNİ BEDEL: Muhammen bedel, ihale konusu Park Alanı Tesisinin ilk yıl için işletme bedeli
olan 96.000,00-(Doksanaltıbin)₺+KDV’dir. Ancak teklifler, aşağıda belirtilen 10 (On) yıllık toplam işletme
bedeli olan 3.552.000,00 –(üçmilyonbeşyüzelliikibin) ₺+KDV üzerinden artırılarak verilecektir. 

6-GEÇİCİ TEMİNAT: Şartnamede belirtilen muhammen bedelin % 30’u olan 28.800,00-
(yirmisekizbinsekizyüz) ₺’dir. 

7-İHALEYE GİREBİLME ŞARTLARI: İhaleye katılacak gerçek ve tüzel kişi veya kişilerin 
aşağıdaki belgeleri vermesi ve teminatı yatırması gerekir.    

A. Yerleşim belgesi, (Tüzel kişiler için tüzel kişiye tebligat yapılmasına yarar yasal tebligat adresinin 
verilmesi yeterlidir.)

B. Türkiye'de tebligat için Adres Beyanı (İhale ile ilgili tüm tebligatlar bu adrese yapılacaktır.)
C. Tüzelkişi olarak katılacak istekliler için İhalenin ilan edildiği yıla ait Ticaret ve/veya Sanayi Odası'ndan

veya Esnaf ve Sanatkârlar Odası'ndan alınacak belge,
a. Tüzelkişi olarak katılacak istekliler için, tüzelkişiliğin İdare merkezinin bulunduğu yer mahkemesinden

veya siciline kayıtlı bulunduğu Ticaret ve Sanayi Odasından ihalenin yapıldığı yıl içerisinde alınmış, 
tüzelkişiliğin siciline kayıtlı olduğuna dair belge,

b. Gerçek kişi olması halinde Ticaret ve Sanayi Odası veya Esnaf ve Sanatkârlar Odası siciline kayıtlı 
olduğunu gösterir belge.

c. Ortak girişim olması halinde ortak girişimi oluşturan gerçek ve tüzel kişilerin her birine ait C/a ve C/b 
maddelerinde belirtilen esaslara göre temin edilecek belgeler.

D. Tüzelkişi olarak katılacak istekliler için İhalenin ilan edildiği yıla ait noter tasdikli imza sirküleri,
a. Gerçek kişi adına vekaleten katılma söz konusu ise, istekli adına teklifte bulunacak kimselerin ihalenin

yapıldığı yıla ait noter tasdikli vekâletnameleri ve isteklinin noter tasdikli imza sirküleri,
b. Tüzelkişi olması halinde tüzel kişiliği temsile yetkili olduğuna dair noter tasdikli imza sirküleri. (Türkiye'de

şubesi bulunmayan yabancı kişiliğin bulunduğu ülkedeki Türk Konsolosluğunca veya Türkiye Dışişleri Bakanlı-
ğınca onaylanmış olması gerekir)

c. Ortak girişim olması halinde, ortak girişimi oluşturan gerçek veya tüzelkişilerin her birinin D/a ve D/b şıkla-
rındaki esaslara göre temin edecekleri belgeler,

E. İsteklinin şirket olması halinde şirket ana sözleşmesi ile şirket ortaklarını ve bunların hisse oranlarını ve
görevlerini belirten belge,

F. İstekliler adına vekâleten ihaleye katılma söz konusu ise, istekli adına teklifte bulunacak kimselerin
ihalenin yapıldığı yıla ait noter tasdikli vekâletnameleri ve noter tasdikli imza sirküleri,

G. İsteklilerin ortak girişim olması halinde,  noter tasdikli ortak girişim beyannamesi ile ortaklarca imzalanmış
ortaklık sözleşmesi,

H. Şartnamede belirtilen ve ilk yıl işletme bedeline tekabül eden 96.000,00-(Doksanaltıbin)₺+KDV 
muhammen bedelin  %30’u geçici teminat- 28.800,00-(yirmisekizbinsekizyüz)’dir.

I. İhale konusu alanın yerinde görüldüğünü belirtir İdareden temin edilecek "Yer Görme Belgesi",
J.  Bu şartnameye  uygun olarak hazırlayacağı teklif mektubu,

8-UYGULANACAK İHALE USULÜ: İhalede, 2886 sayılı Devlet İhale Kanunun 35/a Maddesi 
uyarınca kapalı teklif usulü uygulanacaktır;

9-TEKLİFLERİN HAZIRLANMASI: 
Teklifler yazılı olarak şartnamede belirtilen usülle yapılır.                      

10-TEKLİFLERİN VERİLMESİ: 
Teklifler İhale Günü ve saatinde İhale Komisyonu Encümen Başkanlığına Tuzla Belediye Başkanlığı binası 
Encümen Salonunda teslim edilecektir. Komisyon başkanlığına verilen teklifler herhangi bir sebeple geri alınamaz.

11-ARTIRIM TEKLİFLERİ: Teklifler, Şartnamenin 17. Maddesinde belirtilen 10 (On) yıllık 
toplam işletme bedeli olan; 3.552.000,00–(üçmilyonbeşyüzelliikibin) ₺+KDV üzerinden artırılarak 
verilecektir
Teklifler rakam ve yazı ile verilecektir. Bunun dışındaki teklifler değerlendirmeye alınmayacaktır.        

İstekliler, söz konusu  teklif  aylık kira bedeli üzerinden artırım yapacaklardır. Artırım oranı, her dönem 
içerisinde her yıl için kira  bedeli 'Türkiye İstatistik Kurumu' tarafından açıklanan 'TÜFE' Endeksinin
"12 aylık ortalaması" esas alınarak kontrol edilecek ve artış “TÜFE” artışından düşük ise “TÜFE” 
endeksine göre  yükseltilecektir.

- İlk yıl bedelin tamamı peşin olarak ödenir. Sözleşme peşinat tahsil edildikten sonra yapılacaktır.
-488  Sayılı  Damga Vergisi kanununun 8.maddesine istinaden   ( binde 5.69)  damga vergisi  tahsil

edilecektir.
-488  Sayılı  Damga Vergisi kanununa istinaden ( binde 1.89)  Kira Mukavele süresine göre damga

vergisi  tahsil edilecektir.

12-İDARENİN YETKİSİ: 
İdare ihaleyi yapıp yapmamakta serbesttir. 

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de     Basın: (1900402)

IPE UN IPE UN IPE UN IPE UN IPE UN IPE UN 
SERDILER!

DAYANIKSIZ BİRTAKIM BEYHUDE ÇABALAR!
Esra Yıldız’ın Avcılar’da vahşi bir şe-
kilde katledildiğini hatırlatan Avukat
Eren Serdar ise “Esra’nın annesi Yase-
men Dallı da 30 yıldır Avcılar’da es-
naftır. Dolayısıyla Avcılar Belediye
Başkanının duruşmaya katılması son
derece normal ve olağandır. Belediye
başkanının kendisi de aynı zamanda
hukukçudur. Kamuoyunu bu denli il-
gilendiren bir davaya izleyici olarak ka-
tılması, takip etmesi Yasemen hanıma

destek vermesi çok normaldir. Ancak
sanık tarafı bu durumu suiistimal ede-
rek belediye başkanının duruşmaya
katılması gerekçesiyle reddi hakim ta-
lebinde bulundu. CMK kapsamında
bu geçerliliği olabilecek bir talep değil,
mahkeme bu talebi reddetti. Ancak iti-
raz edilmesi üzerine heyet usulen 
dosyayı incelenmesi üzerine Küçük-
çekmece 4. Ağır Ceza Mahkemesine
gönderdi. Yaptıkları şey tamamen he-

yeti töhmet altında bırakmak, daya-
naksız bir takım beyhude çabalar içeri-
sindeler. Katillerin en ağır şekilde
cezalandırılacaklarına inancımız tam-
dır" dedi. Küçükçekmece Cumhuriyet
Başsavcılığı tarafından hazırlanan id-
dianamede Ferhat Yıldız, Mühyettin
Yıldız ve Aleyna Yıldız’ın 'Tasarlayarak
öldürme' suçundan 2'şer kez ağırlaştı-
rılmış müebbet ve 3 ayrı suçtan 9'ar 
yıl hapis cezası istendi. 
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CHP nereye gidiyor?

ZeytinburnuBeledi-
yesi’nin Zeytinburnu’nda
yaşayan gençlere yönelik

düzenlediği “Kış Spor Okulları”na
kayıtlar başladı. 10 farklı spor bran-
şında eğitim vermeye devem eden
olan Kış Spor Okulları’ndan, Zeytin-
burnu’nda ikamet eden 5 -16 yaş
arası tüm çocuk ve gençler ücretsiz

olarak faydalanabiliyor. Zeytinburnu
Belediyesi tarafından yapılan duyu-
ruda, ön kayıtların 13 Ekim 2023 ta-
rihine kadar  www. zeytinburnu
.istanbul adresinden çevrimiçi olarak
kabul edileceği bildirildi.

Hafta sonu eğitim

Sadece cumartesi ve pazar günleri ilçe-
deki farklı okulların spor salonları,
yüzme havuzu ve spor tesislerinde ve-
rilecek eğitimlerde, yüzme, okçuluk,
tenis, masa tenisi, voleybol, taek-
wondo, basketbol, jimnastik, buz pa-

teni ve binicilik kategorileri yer alıyor.
Okullara kayıt yaptıran öğrencilerin
sadece tek bir branşı seçme hakkı var.
Eğitimlerin tamamı alanında uzman
eğitmen kadrosu tarafından veriliyor.
Kış Spor Okulları’na katılan çocuk ve
gençlere eğitim sırasında kullanmaları
için eşofman takımı Zeytinburnu Bele-
diyesi tarafından hediye ediliyor.
Zeytinburnu Belediyesi bu yıl 3’üncü-
sünü hayata geçirdiği “Kış Spor Okul-
ları” projesiyle, gençlerin ve çocukların
fiziksel ve ruhsal yönden gelişimine
katkı sağlamasını hedeflerken, onlara

sporu sevdirmek, spor yapma alışkan-
lığı kazandırıp, kendilerini keşfetmele-
rini ve zararlı alışkanlıklardan uzak
durmalarını amaçlıyor.Kayıtlar başladı

I rak'ın Musul kentinde 26 Eylül'de
düğün salonunda havai fişek nedeniyle
çıkan ve 114 kişinin ölümüne sebep

olan yangın sırasında yaralanan 82 kişiden
20'si tedavi için Türkiye'ye getirildi. Gazios-
manpaşa'da bulunan özel bir hastaneye
sevk edilen 20 kazazede tedavi altına alındı.
Hastanede, şu anda 3'ü çocuk 18 hastanın
tedavisine devam edildiği, 2 kişinin ise ha-
yatını kaybettiği bilgisi verildi. Irak Sağlık
Bakanlığı Tıbbi Tahliye Bölüm Başkanı Dr.
Ahmed Adnan yaralıların durumu ve Tür-
kiye'ye sevk süreçleriyle ilgili bilgi verdi.

Çoğu kritik vakalar

Dr.Ahmed Adnan, "Yangın olayı ortaya çık-
tığından itibaren Başbakanımız hastaların
yurtdışında da tedavi olabilmesi adına ge-
rekli herşeyin yapılması talimatını verdi. Bu
talimatla yanıkları bulunan hastaları yurtdı-
şına sevk etmek için bir plan oluşturuldu.
Sağlık Bakanlığı ve Gaziosmanpaşa'da has-
tanenin işbirliğiyle bir operasyon odası
oluşturuldu. İstanbul'da konsolosluğumu-
zun da işbirliğiyle hastaların İstanbul Ha-
valimanı’na nakli için kolaylıklar sağlandı.
Bu sevkin temel amacı hastaların sınıflandı-
rılarak tedavi planlarının oluşturulmasıydı.
20 hasta kabul edildi, Irak Sağlık Bakanlığı
ve hastane arasında çok iyi bir koordinas-
yon sağlandı. Buraya gelen hastaların çoğu
komplike vakalardı. Hastane triyaj hasta-
nesi olarak tercih edildi. Komşumuz olduğu
ve iki ülke arasında kolay şekilde koordinas-
yon sağlanabildiği ve Irak Sağlık Bakanlığı
ile anlaşması bulunan Türkiye’deki hasta-
nelerin deneyimleri sebebiyle Türkiye’yi ter-
cih ettik. Umarız en yakın zamanda
taburcu olurlar. Sevk edilen hastaların çoğu
kritik vakalar, fakat sevk sonrası bu hastala-
rın yüzde 50’sinden fazlası stabil hale gel-

miş sayılabilir" diye konuştu.

6'sı solunum cihazına bağlı

Irak’tan 20 hastanın hastanede kabul edil-
diğini belirten hastane Başhekimi Doç. Dr.
Derya Bayırlı Turan, "2 hastamızı ne yazık
ki ilk 24 saat içerisinde kaybetmiş bulunu-
yoruz. Şu an hastanemizde yatarak tedavi
ettiğimiz 18 hastamız bulunuyor. Bunlar-
dan 11 hastamızı yoğun bakım ünitesinde
takip ediyoruz, 7 hastamızı ise serviste izle-
mekteyiz. Hastalarımızın ne yazık ki yarı-
sından fazlası yüzde 40 ve üzeri yanık
bulunan hastalar ve hastalarımızın halen

6'sını yoğun bakım ünitemizde solunum ci-
hazına bağlı olarak izliyoruz. Bu hastaların
tedavi süreçleri oldukça uzun sürecek gibi
görünüyor çünkü yanık tedavisi multidisip-
liner yaklaşımla beraber gerçekten çok
yoğun bir mesai gerektiren hasta grubu. Bu
hastaların tedavisi noktasında tüm ekip ar-
kadaşlarımızla beraber yoğun bakım uz-
manlarımız, plastik cerrahi uzmanlarımız,
mikro cerrahi ve el cerrahisi uzmanlarımız
ve yanık ünitesinde çalışmış olan genel cer-
rahi uzmanlarımızla beraber takip ve teda-
vilerinin eksiksiz yere getirmeye gayret
ediyoruz." şeklinde konuştu. DHA

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip
Erdoğan’ın eşi Emine Erdo-
ğan’ın öncülüğünde başlatılan

'Sıfır Atık Projesi’ kapsamında israfın
önüne geçmek ve atık bilinci oluşturmak
için 2022-2032 Eğitim-Öğretim döne-
minde okullar arası atık toplama kampan-
yası düzenlenmişti. Öğrencilere farkındalık
kazandırmak amacıyla yapılan kampan-
yada en çok atık toplayan okullar yapılan
törenle ödüllendirildi. Sultangazi Beledi-
yesi Nikah Sarayı’nda düzenlenen etkinliğe
Belediye Başkanı Av. Abdurrahman Dur-
sun, İlçe Milli Eğitim Müdürü Necati Tek-
baş, AK Parti İlçe Başkanı Süleyman
Yiğitoğlu, Belediye başkan yardımcısı
Mustafa Birinci, okul müdürleri, öğret-
menler ve öğrenciler katıldı.

Geri dönüşüm sağlıyoruz

Sıfır Atık projesi kapsamında geri dönü-
şüm konusunda hassas olunduğunu belir-
ten Belediye Başkanı Av. Abdurrahman
Dursun, “Sıfır Atık konusunda oldukça ba-
şarılı işler yapıyoruz. 561 noktamızdaki
atık kumbaralarımızla ilçemizin atıklarını
topluyor, atık getirme merkezlerine getiri-
yor oradan da geri kazanım tesislerinde
geri dönüşüm sağlıyoruz. Ne kadar bol im-

kanlara sahip olduğumuzu düşünsek de
çok daha azını tüketmeliyiz. Çocukları-
mıza bunun gerekliliğini doğru bir şekilde
aktarabilirsek daha güzel bir dünyaya
sahip olacağımıza inanıyoruz. Okullar
arası atık toplama kampanyasına devam
edeceğiz, öğrencilerimizden daha yoğun
bir katılım bekliyoruz” diye konuştu.

Hediyeye çevirebilirsiniz

Belediyenin uygulaması olan Atıkla Katıl’a
da dikkat çeken Dursun, “Atıkla Katıl uygu-
lamamızı kullanarak atık dönüşümü konu-
sunda daha aktif olabilir, toplanan atıklarla
puan toplayabilir ve bu puanları hediyeye
çevirebilirsiniz. Geri dönüşüme teşvik eden
bu uygulamamızı komşularımızın kullan-
masını öneriyoruz” diye konuştu. Tören,
Sıfır Atık Müdürlüğü Şefi Çevre Mühendisi
Gülşen Pakyürek’in Sıfır Atık ve geri dönü-
şüm konulu sunumuyla başladı. Küresel
ısınma sonucu meydana gelen iklim deği-
şikliğinin kısa bir sürede büyük felaketlere
yol açabileceğini anlatan Pakyürek, bunun
önüne geçmek için günlük yaşamda alına-
cak basit tedbirleri de anlattı. Programda
Sultangazi Belediyesi Mobil Sıfır Atık 
uygulaması olan A-Tıkla Katıl hakkında 
da katılımcılar bilgilendirildi. DHA

561 noktadan atık toplanıyor
Sultangazi Belediyesi, okullar arası atık toplama kampanyası düzenledi. En çok atığın geri dönüşümünü sağlayan
okullara ödüllerini Belediye Başkanı Av. Abdurrahman Dursun takdim etti. Dursun, “Sıfır Atık konusunda oldukça
başarılı işler yapıyoruz. 561 noktamızdaki atık kumbaralarımızla ilçemizin atıklarını topluyoruz” dedi

18 HASTA HALA 
YOGUN BAKIMDA! D

eğişim tartışmaları arasında il kon-
grelerini tamamlamaya çalışan CHP
de kurultay öncesi pek değişen bir

şey görünmüyor.
Ülkenin içinde bulunduğu ekonomik 

bunalım, sosyal çöküş, siyasal kirlenme 
kimsenin umurunda değil.

Osman Kavala’nın ömür boyu hapis cezası
onanmış, gezi sanıklarının 15 er yıl hapis 
cezasına yapılan itirazlar reddedilmiş, TİP
Hatay Milletvekili Can Atalay’ın mecliste
görev yapması engellendiği gibi bir gece ya-
rısı operasyonuyla vekilliği düşürülecekmiş.

Bir de üstüne üstlük TİP Genel Başkanı
Erkan Baş ve kimi destekçileri Hatay’dan
Ankara’ya yürüyüşe geçmişler.

CHP yöneticilerinin bu kadar da rahatı 
bozulmaz ki canım.

Gündemdeki konulara ilişkin arada bir
mecliste soru önergesi verip, bir basın açıkla-
masıyla vaziyeti idare etmek dururken şimdi
nereden çıktı eylemli muhalefet yapmak.

Enis Berberoğlu için Ankara’dan İstan-
bul’a adalet yürüyüşü yapan Kılıçdaroğlu
Can Atalay için niye sessiz kalır?

Aslında doğru olan Can Atalay serbest bı-
rakılana kadar meclisi boykot etmek ama
zaten böyle bir eylemi CHP yönetiminden
beklemek mümkün değil de hiç olmazsa sem-
bolik olarak bir günlüğüne meclis çalışmala-
rına katılmasanız ne olur?

Demokrasi mücadelesi; haksızlık, adalet-
sizlik size dokunduğu zaman mı yapılacak?

Yakında Sezgin Tanrıkulu için de vekilliği-
nin düşürülmesi için oylama yapılacak.

O zaman göreceğiz akla karayı!
“Ama o da biraz dilini tutsaydı!” Ya da”

O da fazla oldu canım “türünden bahanelerle
kendi vekillerine bile sahip çıkamayacaklar.

Sarı öküzü vermeye gör, bütün sürü 
elinden gider.

Yarın Kemal Kılıçdaroğlu’nun fezlekesini
de getirirler meclise.

Bakalım o zaman ne yapacaksınız?
Yukarıda zihniyet neyse aynısı aşağıya

doğru tüm örgüt birimlerinde devam eder.
Tayyip Erdoğan’ı tek adam olmakla suçla-

yan CHP de bütün il başkanları, tüm belediye
başkanları tıpkı iktidar partisinde olduğu 
gibi tek adamlığa soyunmuşlar.

Kimin il, kimin ilçe başkanı olacağından
tutun belediye başkanlarını ve meclis üyele-
rini de onlar belirliyor.

Parti içinde demokrasiyi uygulamayanla-
rın yarın ülke yönetiminde demokrasiyi ha-
yata geçireceklerine vatandaş nasıl inansın?

Hiç kendimizi aldatmaya gerek yok.
Öyle duygusal kopuş falan değil, vicdan 

sahibi, demokrasiye inanmış gerçek partililer
CHP’ den resmen kaçıyorlar.

Hepiniz tanık olmuşsunuzdur, kurultaya
giden yolda ilk basamak delege seçimleridir.
Aslında seçimlerin delegelerle değil tüm üye-
lerin katılımıyla yapılması daha doğru ve 
demokratik olanıdır.

Haydi bunu yapmıyordunuz hiç değilse
mahallelerde koyun sandığı, delegeleri bari
üyeler belirlesin. Delege ağalarının hazırla-
dığı blok listelere oy vermesini istemek bile
üyenin iradesine saygısızlıktır.

Devamında ilçe kongrelerinde oy kullanan
mahalle delegeleri sözüm ona ilçe başkanı ve
yönetimini, beraberinde de il delegelerini 
seçiyorlar!

Onlarda gidip il kongresinde ellerine
tutuşturulan renkli listeleri sandığa atıyorlar.

Tüm bu yapılanlara demokrasi diyebilir
misiniz?

Diyelim mevcut koşullar şimdilik başka
türlüsüne imkan vermiyor.

Hiç değilse oyunu kurallarına göre oynayın. 
Bulundukları görev ve statüyü kullanarak

bu seçimlere de müdahale eden Belediye 
Başkanları ve Genel Merkez Yöneticileri,
Milletvekilleri aslında doğrudan demokrasiyi
katlediyorlar.

“Seç beni, seçeyim seni!” mantığıyla sür-
dürülen bu siyaset oyunuyla CHP de değişim
nasıl gerçekleşecek?

Bırakın zihniyet değişimini, kişilerin 
değişimi bile öylesine zorlaştırılıyor ki, temiz
siyaset yapmak isteyen idealist, yurtsever, 
demokrat insanlar CHP’ den uzak durmaya
devam ediyorlar.

Bu pazar Muğla’da yapılan CHP İl kon-
gresinde Büyükşehir Belediye Başkanının
ısrarla desteklediği aday seçimi kaybetti.

Bu durumda seçim sonuçlarını bir güven-
sizlik oylaması olarak kabul edip Osman 
Gürün’ün yeniden başkan adayı olmaması 
gerekmez mi?

Muğla’da gerçekleşmese de kurultay dele-
gasyonunda çoğunluğu mevcut yönetim taraf-
tarları kazanırsa büyük olasılıkla Osman
Gürün gibi, Altın Portakal Festivalindeki
tavır ve basiretsizliğiyle 60 yıllık bir halk
festivalini kadük hale getiren Antalya 
Büyükşehir Belediye Başkanı da yeniden
aday gösterilecek.

Şimdi tüm bu olumsuzluklara rağmen
Bodrum CHP İlçe yönetimi kongrede 
verdiği sözünün arkasında durmak gibi bir
sorumluluk ve görevle karşı karşıyadır.

Gerek Belediye Başkanı gerekse meclis
üyelerini bütün üyelerin katılımıyla CHP’nin
gerçek sahipleri sandıkta seçmelidir.

Haydi Görev Başına…….

Ayhan ONGUN
ayhanongun@gmail.com 

DUYARLILIK

Irak'takın Musul kentinde düğün salonundaki yangın faciasında yaralanan 20 kişi tedavi için Gaziosmanpaşa'da 
bulunan bir özel hastaneye getirilmişti. Hastane Başhekimi Doç. Dr. Derya Bayırlı Turan, "2 hastamızı ne yazık ki ilk
24 saat içinde kaybettik. 18 hastamızın 11’ini yoğun bakım ünitesinde, 7’sini serviste takip ediyoruz. Hastalarımızın
yarısından fazlasında yüzde 40 ve üzeri yanık bulunuyor, 6 hastamız solunum cihazına bağlı" ifadelerini kullandı

KARDEŞİMİN
EŞİ VE KIZI
VEFAT ETTİ
Erkek kardeşinin eşini ve kızını yangın
felaketinde kaybettiğini ve yeğenine re-
fakat ettiğini belirten Yousif Namrood
İfrim Hassoo ,"Anormal bir şeydi.
Çok büyük bir felaketti. Hayatını kay-
bedenler var, yaralılar var bir de hala
kayıp olanlar var. Irak Devleti’nden ri-
camız, kaybolanların ailelerine des-
tekte bulunulması. Kardeşim
düğündeydi, ona birşey olmadı ama
eşi ve kızı vefat etti. Yeğenimin du-
rumu ise iyi, daha da iyi olacak uma-
rım zamanla" dedi. Hasta refakatçisi
Linda Dawoud Habib ise, "Çok
büyük bir facia, yakınlarımızı akraba-
larımızı kaybettik, bizi çok üzdü. Refa-
kat ettiğim hastanın yakınları hala
kayıp. Yani ne yaralı, ne ölü, hala bu-
lunamamışlardı. Bu büyük facianın
şokunu hala atlatamadık” dedi. 



D evir değişti, partneriniz
sizden çiçek veya hediye yerine te-
rapiye gitmenizi bekliyor olabilir.

Ruhsal olarak yardıma ihtiyacınız oldu-
ğunu kabul etmek ve terapiye gitmeye karar
vermek üst düzey bir öz bakımdır. Bunun
yanında çevrenizde terapiye ihtiyacı olan bi-
rini görürseniz ona bunu önermek daha
zordur. Partnerinizin terapiye ihtiyacı oldu-
ğuna dair işaretler gördüğünüzde bunu
nasıl ifade ettiğiniz büyük fark yaratır.

Özellikle partnerinize terapiye gitmesi ge-
rektiğini söylemek zordur. Yanlış anlaşılma-
dan ve onu incitmeden bunu nasıl ifade
edeceğinizi bilemeyebilirsiniz. Size bunun
en ideal yolunu anlatmaya çalışacağım.

Partnerimin bir terapiste ihtiyacı oldu-
ğunu nasıl anlarım?

- Üzüntü, mutsuzluk veya umutsuzluk,
- Sürekli kaygı,
- Uyku ve konsantrasyon problemleri,
- İntihar veya ölüm hakkında konuşmak,
- Sıkça ruh hali değişimleri,
- Geçmiş travmaları sık düşünmek veya

yeniden yaşamak,
- Sosyal ilişkilerden kaçınma,
- Normalden çok daha fazla veya daha

az yemek
- Uyuşmuş hissetmek ve hiçbir şeyi

umursamamak,
- Zor duygularla başa çıkmanın, kaçın-

manın, dikkati dağıtmanın veya uyuşturma-
nın bir yolu olarak alkol veya madde
kullanımının artması,

- İş yerinde, evde veya okuldaki işlevselli-
ğini sağlamakta zorluk yaşamak.

- Özbakımda azalma veya çok zor
yapma.

- Eskiden yapabildiği şeyleri yapmama
veya güçlükle yapma

Partnerime terapiye gitmesini nasıl 
söylerim?

Partnerinize terapiye gitmesini istediği-
nizi söylemenin en iyi yolu, bunu yargıla-

mak veya utandırmak yerine sevgi ve ilgi
göstererek yapmaktır.

Zamanlamayı iyi ayarlayın: Partnerinizle
ikinizin de sakin olduğu bir zamanda konu-
şun. Bir kavganın ortasında sözlerini ağzın-
dan kaçırmak ya da partnerin gergin ya da
stresliyken onunla konuşmaya çalışmak
muhtemelen olumlu sonuçlar vermeyecek-
tir.

Doğru ortamda olun: Halka açık bir or-
tamda terapi ihtiyacını gündeme getirmek
partnerinizi utandırabilir veya üzebilir. En-
dişelerinizi açıkça iletebileceğiniz ve odakla-
nabileceğiniz özel bir yerde konuşun.

Kelimelerinizi dikkatli seçin: Gözlemle-
diklerinizi, hissettiklerinizi paylaşın ve part-
nerinizin terapiden neden fayda
görebileceğini düşündüğünüzü açık bir şe-
kilde belirtin. Partnerinizin ruhsal sağlığını,
huzurunu ve mutluluğunu önemsediğinizi
ve desteklemek istediğinizi söyleyin. Terapi-
nin yararlı bir yol olabileceğini açıklayın.

Terapi tavsiyenizin bir ültimatom gibi gö-
rünmediğinden emin olun: Partnerinize te-
rapiye gitmesini önermek istediğinizde bu
zorlamaya dönüşmemeli. Aksi halde part-
neriniz reddedilmiş veya kırgın hissedebilir.
Bu duygular onda direnç oluşturabilir ve te-
rapiye karşı daha sert duvarlar oluşturma-
sına neden olabilir. Bunun yerine
endişeleriniz hakkında onlarla açıkça ko-
nuşmayı denemelisiniz.

Sevgi dolu ve empatik bir dil kullanın:
Şöyle başlayın; "'Seni seviyorum ve ilişki-
mizi yürütmek istiyorum. Bence devam
eden kaygın hakkında birinden destek
almak sadece kişisel mücadelelerine değil,
ilişkimizin geneline de gerçekten yardımcı
olabilir. Ne dersin? Bu konuda sana destek
olmamı ister misin?"

Partnerinize tavsiye vermek yerine soru
sorarak fikrini almayı da deneyebilirsiniz.
Bu çok işe yarar.

Örneğin; "Daha huzurlu bir yaşamı ha-
kettiğini düşünüyorum. bunun için bir tera-
pistle konuşmayı hiç düşündün mü?
Yaşadığın stresi yönetmene yardımcı olabi-
lecek araç ve tekniklere sahipler."

Bu ifadeler bir anlayış ve endişe ortamı
oluşturmanıza ve partnerinizin suçlanmak
yerine önemsendiğini hissetmesine yardımcı
olabilir.
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Partnerinizin terapiye
gitmesini sağlamak için en
düşünceli ve empatik yak-
laşımı denemiş olsanız bile
bu işe yaramayabilir. Gös-
terdiğiniz onca çabadan
sonra, eğer partneriniz te-
rapiyi reddederse, başkala-
rının davranışlarını kontrol
edemeyeceğinizi 
unutmayın.

Partnerinize karşı dürüst
olun. İlişkinizde neyin kabul
edilebilir olup olmadığını
onlara bildirin. Yardım al-
mayı istemiyorlarsa bu on-
ların sorunlu davranışlarını

tolere etmeniz gerektiği an-
lamına gelmez. Partneri-
nize nezaket ve sabır
göstermek isteseniz de iliş-
kinizi tekrar gözden geçir-
mek zorunda kalabilirsiniz.

Partnerinizin davranış-
ları ilişkinizde ciddi bir ça-
tışmaya neden oluyorsa ve
siz defalarca önermenize
rağmen terapiye gitmeyi
reddetmeye devam edi-
yorsa, bunun mevcut ha-
liyle devam
ettirebileceğiniz bir ilişki
olup olmadığını kendinize
sormanız önemlidir.

REDDEDERSE NE YAPMALISINIZ?

PARTNERİNİZİ TERAPİSTLE 
GÖRÜŞMEYE NASIL TEŞVİK EDEBİLİRSİNİZ?

Merve TOKGÖZ
www.gazetedamga.com

Uzman Psikolog
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P olonya'da düzenlenen Varşova Güvenlik
Forumunda konuşan İngiltere Silahlı
Kuvvetlerden Sorumlu Devlet Bakanı

James Heappey, İngiltere'nin Ukrayna'yı destek-
lemeye devam edeceğini ve bunun doğal oldu-
ğunu bildirdi. Heappey, silah stoklarının
azalması nedeniyle ülkelerin pes etmemesi ge-
rektiğini vurgulayarak "Ukrayna'yı bu gece ve
yarın ve ertesi gün savaşta tutmalıyız. Eğer du-
rursak, bu otomatik olarak Putin'in duracağı an-
lamına gelmez, ilk etapta sahip olduğu hedeflere
ulaşma fırsatını yakaladığı anlamına gelir" ifade-
lerini kullandı. Ülkelerin azalan silah stoklarını
her gün yeniden doldurması gerektiğinin altını
çizen Heappey, üretim temposunun artırılması-
nın önemine işaret etti.

Tatbikata ihtiyacımız var

NATO Askeri Komitesi Başkanı Amiral Rob
Bauer da NATO'nun yeni savunma stratejisine
uygun olarak, İttifak'a yönelik olası bir saldırı
durumunda ilk ay içinde 300 bin askerin konuş-

landırılabileceğini söyledi. Bauer, kötü ve giderek
daha saldırgan bir düşmana karşı hazır olmaları
gerektiğini belirterek, "Bu nedenle 2019'da askeri
stratejimizi düşünmeye ve değiştirmeye başla-
dık, bu da Vilnius'ta kabul edilen daha ayrıntılı
planlara yol açtı ve planlar temelde hazır oldu-
ğumuzdan emin olmamızı sağlıyor. Saldırıya
uğrarsanız, hazır olmak zorundasınız çünkü
aksi takdirde düşman kazanacaktır. Dolayısıyla
daha fazla hazır kuvvetlere ihtiyacımız var. Daha
fazla kabiliyete, stoka ve tatbikata ihtiyacımız
var" diye konuştu.

Üretim artırılmalı

NATO Müşterek Kuvvet Komutanlığı tarafın-
dan bölgesel planlar geliştirildiğini söyleyen
Bauer, "Geliştirilen bölgesel planlar temelde NA-
TO'nun karşı karşıya olduğu iki tehdide, yani
Rusya ve terör gruplarına karşı nasıl caydırıcı
olunacağı ve bunlara karşı nasıl savunma yapı-
lacağı ile ilgili. Bu planlar Vilnius'ta ve ondan
önce Madrid'de liderler tarafından geliştirildi ve

kabul edildi, doğu kanadında daha fazla savaş
grubuna sahip olmak için kendimizi daha iyi ha-
zırlamaya karar verdik." değerlendirmesinde bu-
lundu. Rob Bauer, kolektif savunmanın önemine
değinerek silah sistemleri ve mühimmat üretimi-
nin de artırılması gerektiğini söyledi.

Desteğimizi hak ediyorlar

Kuzey Makedonya Savunma Bakanı Slavjanka
Petrovska ise Ukrayna'ya ihtiyaç duyduğu sürece
destek olacaklarını açıkladı. Bakan Petrovska,
"Ukrayna'nın hepimiz için önemli bir savaş ver-
diğinin, dolayısıyla egemen ve bağımsız bir ül-
kede yaşama hakları için mücadele ettiklerinin
farkındayız. Dolayısıyla mümkün olan her şe-
kilde desteğimizi hak ediyorlar" ifadesini
kullandı.
Slovenya Savunma Bakanı Marjan Sarec de
NATO'nun birlikte durursa başarılı olabileceğin
belirterek "Hep birlikte başarılı olabileceğimizin
bilincinde olmalıyız. NATO'nun beyin ölümü
gerçekleşmediği için çok mutluyum" dedi.  AA

İngiltere Silahlı Kuvvetlerden Sorumlu Devlet Bakanı James Heappey, silah
stoklarının azalması nedeniyle ülkelerin pes etmemesi gerektiğini belirterek
"Ukrayna'yı bu gece ve yarın ve ertesi gün savaşta tutmalıyız” dedi

Bu cadı avını 
izlemek istedim
Eski ABD Başkanı Donald Trump, "emlak sektöründe yıllarca çok sayıda kişi
ve kurumu dolandırdığı" suçlamasıyla hakkında görülen sivil davaya
katılmak için geldiği mahkemede, davanın "siyasi saikle" açıldığını
savundu. Trump, “Bu cadı avını kendim izlemek istedim” dedi

Manhattan'daki eyalet Yüksek Mahkeme-
sinde başlayan davanın ilk gününde gönüllü
olarak duruşmaya katılan trump, savunma

makamında oturarak savcılık tarafının ve avukatlarının
sunumlarını dinledi. davada açılış konuşmasını yapan
Başsavcılık ofisi avukatı kevin Wallace, trump ve ailesi-
nin emlak sektöründe gayrimenkul değerleri hakkında
yıllarca yalan söylediklerini belirtti. Wallace, trump'ın
şirketinin, gayrimenkulleri aşırı değerli göstererek kredi
alımlarında 100 milyonlarca dolar kazanç sağladığını
kaydederek, "Zayıflıklarını gizlediler ve bu bankaları yüz
milyonlarca dolarlık risk almaya ikna ettiler. Sanıklar For-
bes dergisine ya da televizyona abartı yapsalar da, new
York’ta iş yaparken bunu yapamazlar" dedi.

Kimse zarar görmedi

trump'ın başavukatı Christopher kise de emlak fiyatla-
rında objektif bir değerlendirme bulunmadığını savuna-
rak, "değerlerdeki herhangi bir fark dolandırıcılık
anlamına gelmez. Mali tablolardaki beyanlar tahmindir
ve bu konuda kredi veren bankalar kendi analizlerini yap-
mak zorundadır” şeklinde konuştu. kise, trump'ın mali
beyanlarından dolayı kimsenin zarar görmediğine, ban-
kalardan alınan kredilerin geri ödenerek, her iki tarafın
da kazanç sağladığına vurgu yaptı.

Tamamen yasa dışı

Gün boyu süren duruşma için verilen öğle arasında ka-
meralara konuşan trump ise Başsavcı Letitie James ile
davaya bakan Yargıç arthur Engoron'a sert eleştiriler yö-
neltti. James'in kendisi, ailesi ve şirketlerine yönelik id-
dialarının "siyasi saikli" olduğunu öne süren trump, "Eğer
başkanlığa tekrar aday olmasaydım, eğer anketlerde
önde gitmeseydim, bu davaların hiçbiri olmayacaktı"
diye konuştu. "Bu cadı avını kendim izlemek istedim" di-
yerek duruşmaya geldiğini belirten trump, "Bu, aBd se-
çimlerine müdahale etme amaçlı saf bir cadı avıdır. Bu
tamamen yasa dışıdır" ifadelerini kullandı.

Zaten kararını vermiş!

davaya bakan Yargıç Engoron'u da "demokrat" ve "ajan"
olarak niteleyen trump, "Bu, görevden alınması gereken
bir yargıçtır. Bu, bazılarının yaptığı şeyden dolayı suçla-
nabileceğini söylediği bir yargıç. davada zaten kararını
vermiş bir yargıçla aylarca burada kalacağız. Bu çok
saçma" dedi.
trump, devam eden sivil davanın adalet Bakanlığından
geldiğini de savunarak "Bunu tamamen Washington'da
koordine ediyorlar. her şey Washington'daki yozlaşmış
adalet Bakanlığı tarafından yürütülüyor. her şey onların
üzerinden geçiyor" dedi. 

Mahkemede jüri yok

duruşmanın öğleden sonraki oturumuna da katılan
trump, burada tekrar avukatlarının yanına oturarak sav-
cılık ve savunma tarafının argümanları ile şahitleri din-
ledi. davada iddia makamının ilk şahidi olarak, trump'ın
emekli muhasebecisi donald Bender ifade verdi. Bender,
bütün muhasebe hesaplamalarını trump'ın beyanına
göre yaptığını söyleyerek "Eğer bir anlam ifade etmeyen,
beni rahatsız eden bir şey görseydim, onlara sorardım"
diye konuştu. aralık ortasına kadar sürmesi beklenen söz
konusu yargılama sonucunda yargıç Engoron, trump şir-
ketlerine ne kadar para cezası verileceği, new York eya-
letinde iş yapma ehliyetlerinin iptal edilip edilmeyeceği
gibi konular üzerinde karara varacak. davanın cezai değil
sivil dolandırıcılık davası olması ve savunma tarafının
talep etmemesi nedeniyle mahkemede jüri bulunmuyor.
Yargılama sonucunda herhangi birinin hapis cezası al-
ması öngörülmüyor. trump, sabah mahkemeye girerken,
gazetecilere, davayı "aldatmaca ve düzmece" şeklinde
nitelemiş ve "tüm zamanların en büyük cadı avının de-
vamı" olarak tanımlamıştı. new York Başsavcısı Letitia
James de girişte, ne kadar zengin olursa olsun, eski bir
Başkan olsa dahi ülkede hiç kimsenin kanunların üze-
rinde olmaması gerektiğine vurgu yapmıştı. aa

Depremzedelere 
AYLIK 250 
DOLAR 
Fas hükümeti, 8 Eylül gecesi meydana gelen 
depremde evleri kısmen veya tamamen yıkılan
ailelere bir yıl boyunca ayda 2 bin 500 dirhem 
(250 dolar) ile acil yardım dağıtılacağını duyurdu

BaşBakanlıktan yapılan yazılı açıklamada, El-
Huz depreminden etkilenen alanların yeniden inşası
ve onarımı programından sorumlu bakanlık komite-

sinin beşinci toplantısının gerçekleştirildiği belirtildi. Açıklamada,
depremin yarattığı hasarın giderilmesi için yardım dağıtımına 6-
16 Ekim'de başlanacağı kaydedildi. Söz konusu dönemde dep-
remden etkilenen ancak mali yardım alamayan ailelerin,
konunun incelenmesi ve karara bağlanması için ilgili bölgesel ko-
mitelere dilekçe sunabilecekleri aktarılan açıklamada, komitenin
bazı yolların genişletilmesi ve onarım sürecini başlatmaya karar
verdiği kaydedildi. Depremden etkilenen bölgelerde hayvan ye-
tiştiricilerine ve çiftçilere destek verileceğine işaret edilen açıkla-
mada, 1000'den fazla okulun, 42 sağlık merkezinin yeniden
inşası ve onarımının sağlanması, tarihi eserlerin temellerinin güç-
lendirilmesi, cami ve türbelerin onarılmasının kararlaştırıldığı ak-
tarıldı. Açıklamada, komitenin bu projeleri finanse etmek için
yaklaşık 2,5 milyar dirhem (250 milyon dolar) tutarında bir
bütçe ayırdığı ifade edildi.

7 büyüklüğünde deprem

Fas'ta 8 Eylül gecesi merkez üssü Marakeş kentine bağlı El-Huz
bölgesi olan 7 büyüklüğünde deprem meydana gelmişti. Dep-
remde 3 bine yakın kişi hayatını kaybetmiş, 6 binden fazla kişi
yaralanmıştı. Resmi makamların açıklamalarında, bölgedeki nü-
fusun üçte ikisine tekabül eden 2,8 milyon kişinin depremden et-
kilendiği, yaklaşık 60 bin evin kısmen ya da tamamen yıkıldığı
belirtilmişti.  AA

Roma Statüsü
kabul edildi
Ermenistan Ulusal Meclisi, Uluslararası
Ceza Mahkemesinin (UCM) Roma
Statüsü'nü onayladı. Meclis oturumunda,
UCM'nin kurucu anlaşması olan Roma
Statüsü, 22'ye karşı 60 oyla kabul edildi

ErmEnistan, Roma Statüsü'nü 1999'da
imzalamasına rağmen Anayasa Mahke-
mesi, 2004'te aldığı karar uyarınca statüyü

Ermenistan Anayasası'na aykırı bulmuştu. Hükümet,
2022'de statünün incelenmesi amacıyla yeniden Ana-
yasa Mahkemesine başvuruda bulunmuştu. Ermenis-
tan Anayasa Mahkemesi, 24 Mart'ta UCM Roma
Statüsü'nün Ermenistan yasalarına uygun olduğu ka-
rarını vererek onay için Ulusal Meclise göndermişti.
Roma Statüsü'nün Anayasa Mahkemesi tarafından
yasalara uygun bulunması Ermenistan ve Rusya ara-
sında gerginlik yaratmıştı. Kremlin Sözcüsü Dmitriy
Peskov, "(Ermenistan'ın Roma Statüsü kararı) Bu bize
yönelik son derece düşmanca bir karar. Onaylayabile-
ceğimiz bir durum değil" ifadelerini kullanmıştı. Öte
yandan Ermenistan Başbakanı Nikol Paşinyan, 19 Ey-
lül'de Ulusal Mecliste yaptığı konuşmada, Roma Sta-
tüsü'nün Ermenistan-Rusya ilişkileri ile bir
bağlantısının bulunmadığını, tüzüğün onaylanmasının
Ermenistan'ın güvenliğiyle ilgili olduğunu belirtmişti.
Roma Statüsü, 15 Haziran-17 Temmuz 1998'de topla-
nan Birleşmiş Milletler Konferansının İtalya'nın baş-
kenti Roma'da karara bağladığı Uluslararası Ceza
Mahkemesinin Kuruluş Statüsü'dür.  AA

Elon Musk'a
dava açıldı
California'dan bir kişi, X sosyal medya
platformunda paylaşılan bir gönderide
kendisini "Proud Boys" isimli aşırı sağcı
gruptan biri gibi gösterdiği gerekçesiyle
Tesla ve SpaceX'in Üst Yöneticisi (CEO)
Elon Musk'a "karalama" davası açtı

Davayı açan California'dan 22 yaşındaki
Ben Brody, yanlışlıkla Proud Boys grubu
üyelerinden biri olarak tanımlandığı X plat-

formunda yayımlanan videolardaki kişinin kendisi ol-
madığını belirtti. Bir paylaşıma Musk'ın da yorum
yapmasıyla gönderinin hızla yayıldığını ifade eden
Brody, olayla ilgisi olmamasına rağmen Musk'ın yo-
rumu yüzünden sosyal medya üzerinden tehdit aldı-
ğını ve tacize uğradığını kaydetti. Brody, karalama
davası açtığı Musk'tan en az 1 milyon dolar tazminat
talep ediyor. X platformunda, haziranda, aralarında
ABD'de 6 Ocak 2021'de Kongre binasına yapılan bas-
kını organize ettiği belirtilen "Proud Boys" isimli aşırı
sağcı grubun üyelerinin bulunduğu protesto videoları
yayımlanmıştı. Bazı kullanıcılar ise bu paylaşımdaki
bir kişiyi yanlışlıkla Ben Brody olarak tanımlayarak,
hakkında asılsız söylentiler yaymıştı. AA

PES ETMEYIN!
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HAZIRLAYAN: 
MEHMET AKİF ERSOY / SEMANUR POLAT

tv

HABER-DİZİ-SİNEMA-YARIŞMA-SPOR-SİYASET 
00:15 Dizi
03:20 Diriliş Ertuğrul
05:45 İncir Ağacı
08:55 Kalk Gidelim
10:30 Alişan ile Hayata
Gülümse
13:15 Seksenler
16:20 Diriliş Ertuğrul
19:00 Ana Haber
19:55 İddiaların Aksine
20:00 Benim Güzel Ailem

07:00 A'dan Z'ye
08:00 A'dan Z'ye
09:00 Gündem
11:00 Gündem
12:00 Gün Ortası
13:00 Gün Ortası
14:00 Bugün
15:00 Bugün
16:00 Günlük
17:00 Günlük
18:00 Ana Haber
20:30 Tarafsız Bölge

00:30 Dizi

03:30 Güzel Köylü

05:30 Hayat Bazen Tatlıdır

07:00 Benim Tatlı Yalanım

09:45 Sabahın Sultanı Seda Sayan

13:30 Yüksek Sosyete

16:00 Güzel Köylü

18:15 Star Haber

19:00 Çöp Adam

20:00 Çöp Adam

04:00 Gece Haberleri
04:30 Gecenin İçinden
06:00 Haber Bülteni
07:00 Günaydın Türkiye
13:30 Gündem Ekonomi
13:45 Haber Bülteni
14:40 Haber Bülteni
15:40 Haber Bülteni
16:00 Günün İçinden
17:00 Günün İçinden
18:40 Haber Bülteni
19:00 Gündem
19:45 Ana Haber 
23:00 Orkun Yazgan ile Son Nokta

00:15 Dilek Taşı
02:45 Poyraz Karayel
04:45 Güneşi Beklerken
07:00 Küçük Ağa
09:00 Neler Oluyor Hayatta
11:00 Yaprak Dökümü
13:00 Gelinim Mutfakta
16:00 Aşk-ı Memnu
19:00 Kanal D Ana Haber
20:00 Dönence

00:20 Ateş Kuşları
03:20 Mutfak Bahane
05:20 Bir Küçük Gün Işığı
08:00 Kahvaltı Haberleri
10:00 Müge Anlı ile Tatlı Sert
13:00 Gün Ortası
14:00 Mutfak Bahane
16:00 Esra Erol'da
19:00 ATV Ana Haber
20:00 Kuruluş Osman

06:00 Kefaret

07:45 İlker Karagöz İle Çalar Saat

Hafta Sonu

10:30 Çağla ile Yeni Bir Gün

12:00 En Hamarat Benim

15:00 Bu Tabak Kimin?

17:30 Adım Farah

19:00 Selçuk Tepeli ile FOX Ana

Haber

20:00 Adım Farah

23:45 Hudutsuz Sevda

00:15 Zuhal Topal'la 
Yemekteyiz
03:30 Müge ve Gülşen'le 2. Sayfa
05:00 Tuzak
07:15 8'de Sağlık
08:30 Müge ve Gülşen'le 2. Sayfa
11:15 Masterchef Türkiye All Star
16:00 Zuhal Topal'la Yemekteyiz
20:00 Masterchef Türkiye All Star

01:00 Haber Bülteni
02:00 Candaş Tolga ile 
Az Önce Konuştum
03:30 Haber Bülteni
05:00 Haber Bülteni
06:00 Gün Uyanıyor
09:00 9'dan 12'ye
12:00 Haberde Gün Ortası
14:00 Güne Bakış
16:30 Akşam Raporu
18:30 Ece Üner ile Ana Haber Bülteni
20:00 Kübra Par ile Farklı Açılar

03:00 Kızılcık Şerbeti
05:30 Gelsin Hayat 
Bildiği Gibi
08:00 Bu Sabah
10:00 Yeşil Vadi'nin Kızı
12:15 Aslı Hünel ile Gelin Evi
15:00 Didem Arslan Yılmaz'la
Vazgeçme
18:45 Show Ana Haber
20:00 Aile
23:15 Yakın Mesafe

01:15 Açık ve Net
04:00 Haber Bülteni
05:00 Haber Bülteni
06:00 Gün Başlıyor
09:00 Para Gündem
11:00 Güne Bakış
13:00 Gün Ortası
15:00 Haber Hattı
17:00 HT 360
17:30 + Dosya
18:00 HT 360
19:00 Ana Haber
20:45 Nedir Ne Değildir?

11:00 Haber Merkezi
12:00 Haber Merkezi
12:50 Paranın Nabzı
13:00 Öğle Bülteni
15:15 Paranın Nabzı
15:30 Bakış
16:35 NTV'ye Sorun Çalışma Hayatı
16:50 Laf Aramızda
17:35 Gece Gündüz
19:00 Akşam Haberleri
19:10 Piyasa Ekranı
19:15 Ceyda Düvenci İle 
Bambaşka Sohbetler
20:00 Ana Haber

İranlı güzel oyuncu Rosa Ghod-
sifar, ülkesinde oyunculuk yanında
ticaret hayatında açtığı güzellik sa-

lonlarıyla da başarıyı yakaladı. Türkiye'ye
yerleşen Ghodsifar, oyunculuk sektörü yerine
müzik dünyasını tercih ederek, sevenlerini de
şaşırttı. Kendini farklı sanat kollarında dene-
mek istediğini ifade eden Ghodsifar, Tür-
kiye’de ilk önce aslında ticari yatırımlarını
yaptığını ve bir iş kadını olduğunu dile geti-
rirken ülkesinde açtığı güzellik salonları kon-
septinide getireceği vurgusunu yaptı. Müzik
çalışmalarıyla şaşırtan Rosa Ghodsifar, ikinci
teklisini söz ve müziği Sezen Aksu imzası ta-
şıyan “Aşktan ne haber” isimli esere Müsi-
com Prodüksiyon çatısı altında Ercan Bal
aranjörlüğünde yaptı. 
Sanat kanıma işlemiş!

Klip çalışmasını stüdyo şartlarında Enes
Bilal Taşçı yönetmenliğinde yapan Rosa
Ghodsifar, “Kamera karşısında klip çalış-
ması da olsa yer almak oyuncu olarak büyük

keyif verdi” ifadesinde bulundu. Güzel
oyuncu ve şarkıcı Rosa Ghodsifar, “Ne kadar
iş kadını olsam da ticaret hayatında başarı-
larda yakalasam sanat benim kanıma işle-
miş, oyuncu olarak kamera karşısında olmak
ve şarkı söylemek bana terapi oluyor. Sah-
neye çıkıp şarkı söylemeyi hiç düşünmedim
düşünmüyorum da ama oyunculukta güzel
bir proje olursa yer almayı istiyorum” dedi.

Ghodsifar’dan 
ikinci tekli

Gözyaşlarına Gözyaşlarına Gözyaşlarına Gözyaşlarına Gözyaşlarına Gözyaşlarına Gözyaşlarına Gözyaşlarına Gözyaşlarına Gözyaşlarına Gözyaşlarına Gözyaşlarına Gözyaşlarına Gözyaşlarına 

Sevilen şarkıcı Nadide Sultan, yıl-
lar önce mezun olduğu Beykoz
Barbaros Hayrettin Paşa Mesleki
ve Teknik Anadolu lisesinin 50'nci
kuruluş yıldönümü nedeniyle dü-
zenlenen gecede konser verdi. De-
nizcilik derneğinin de katkıda
bulunduğu, boğaza açılan teknede

yapılan gecede mezun olduğu lise-
den okul arkadaşlarını gören ve
bir anda o yıllara giden Nadide
Sultan, şarkılarını seslendirirken
gözyaşlarına hakim olamadı. Sul-
tan, “Lise arkadaşlarımı karşımda
görünce bir anda lise yıllarımdaki
günlerim aklıma geldi” dedi. 

hakim olamadı

K öklü bir kurumdan mezun olduğunu
ifade eden Mete Gökbayır, okulda
bütün öğrencilerin daha ilk günden iti-

baren ortaya koydukları yetenekleri doğrultu-
sunda eğitim almaya başladıklarını söyledi.
Gökbayır, “Bu özellik bizi kısa sürede hedefle-
rimizin peşinden gitme düşüncesine götürdü.
Bu alanları genişleterek ilerlerken, bizde
merak duygusunu da açığa çıkardı. Oyuncu-
luğu bu açıdan önemsedim, kendi yeteneğimi
açığa çıkaracak, onları geliştirebilecek daha
sonra da içinde yaşadığımız toplumla paylaşa-
bileceğim bir alan olması benim bu konudaki
ilgimin daha da gelişmesine yol açtı. Okuldaki
hocalarımızın da bende bu yönde bir ilgi ve ye-
tenek gördüklerini sanıyorum ki çok ilgi ve
desteklerini gördüğümü söylemeliyim. Beni bu
konuda daima teşvik edici oldular ve ben de
araştırmalarımı çoğalttım, bu alanda yoğun-
laştım. İlk zamanlar bol miktarda film seyret-
meye başladım. İlk önce fark ettiğim şey
sinemanın bir dili olduğuydu. Bu dil üzerine,
görsel sanatlar üzerine düşünme ve yeni fikir-
ler üretme yolunu seçtim. Bu zor ve uzun bir
yoldu, bunu biliyordum ama büyük istek duy-
duğum için zorluklara hiç aldırmadım. Sadece
çok dikkatli ve özgün bir çalışma yapmam ge-
rektiğini düşünüyordum. Böyle yapmaya
devam edersem başarılı olabile-
ceğimi düşünüyordum” dedi. 

Ciddi bir emek verdim

“Hangi işi yaparsak yapalım
büyük bir dikkat ve özenle yapma-
lıyız” diyen Mete Gökbayır, aksi
takdirde başarılı olmanın mümkün
olamayacağını belirtti. Gökbayır,
“Her şeyden önce iyi bir gözlemci
olmalıyım diye düşünüyordum.
Hangi filmde, hangi oyunda rol
alırsam alayım üstlendiğim rolün
hakkını vermeliyim, diye düşünü-
yordum. Bu yüzden ciddi bir emek
vermeye başladım işin başında.
Yapacağım işin en iyisini yapabil-

mek için, oynayacağım rolü daha önceden oy-
namış olan sanatçıların rollerine bakıp, o sah-
neleri defalarca izleyerek kendi adıma
alabileceklerimi süzüp almaya çalıştım. Bu
rolü ben oynarsam nasıl daha iyi oynayabili-
rim, nasıl daha farklı bir rol ortaya koyabilirim
diye çeşitli denemeler yapıyor, beden dilimi,
mimiklerimi daha iyi nasıl geliştirebilirim diye
çaba sarf ediyordum” ifadelerini kullandı.

Gözlem çok önemli

Oyunculukta gözlemin de büyük payı olduğuna
inandığını kaydeden Mete Gökbayır, sosyal ha-
yatın içinde, günlük yaşantımız arasında pek
çok ilginç olayla karşılaşıldığını, bazen çok
önemsiz gibi görünenlerin aslında derin bir ya-
raya işaret ettiklerinin sonradan anlaşılabildi-
ğini söyledi. Gökbayır, “Yaşamın akışında
karşılaştığımız insanlardan ders alırız bazen.
Sanatçının önemli özellikleri arasında ilk sıra-
larda yer alır gözlem. Ne kadar iyi bir gözlemci
olursak, o kadar iyi sonuçlar almamız müm-
kündür bence” dedi. 

Çok okuyorum

“İçinde olduğumuz yol çok uzun süreli bir yol”
diyen Mete Gökbayır, “Zor olabilir, önünüze
engebeli yollar çıkabilir ama sanatçı asla he-

deflerinden vazgeç-
memeli. Büyük bir
sabır ve özveri ile
sonuna kadar mü-
cadele etmesini bil-
melidir diye
düşünüyorum.
Yolun çok başında-
yım, bunu biliyorum
ve heyecanım hiç
eksilmeden çalış-
maya özen gösteri-
yorum. Yeni bilgiler,
yeni haberler, yeni
insanlarla hayatımı,
düşüncelerimi zen-
ginleştirmeye çalı-
şıyorum. Çok
okuyorum. Okuya-
rak eksiklerimi gi-

dermeyi, yeni bilgilerle yol almayı tercih edi-
yorum” ifadelerini kullandı. 

Gençlere yönelik projeler
çoğalmalı…

Çalışmaktan asla yılmayan bir yapım var,
gençlere yönelik projelerin çoğalmasını isti-
yorum diyen Gökbayır, “Bu projelerde yer al-
maktan kendi adıma çok mutlu olacağımı
düşünüyorum. İddialı değilim ama azimliyim.
Neden gençler derseniz, şu anda gençliğin
içinde bulunduğu durum çok iç acıcı değil
maalesef. Gençlerin yeniden kendi değerleri
ile buluşması gerekli. Bu açıdan gençlere yö-
nelik yapılacak projeler çok önemli. Her şey-
den önce bu projeler geçmişle olan
bağlarımızı güçlendirme noktasında da çok
yararlı olacaktır.” ifadelerini kullandı.

Bilgiye açlığımızı unutmayalım…

Sürekli kendimizi yenilemeli, geliştirmeliyiz, he-
deflerimizi iyi tayin edip, aksatmadan belli bir
disiplin ile sürdürmeliyize dikkat çeken Gökba-
yır, “Bilgiye aç olduğumuzu hiçbir zaman unut-
mamalıyız. Ustalardan alacağımız,
öğreneceğimiz şeyleri kitaplardan bulamayabi-
liriz. Yanlarında çalıştığımız büyükleri, ustaları
çok iyi takip etmeli, oyunculuk üzerine sergile-
yecekleri rolleri çok iyi izlemeli, onlardan ders
alabilmeliyiz. Son olarak çalışmadan asla yıl-
mamalı, taviz vermemeliyiz. Çok çalışmam ge-
rektiğini biliyorum ve öyle davranmaya özen
gösteriyorum.” şeklinde konuştu. NEŞE MERT

Son dönemlerde film ve 
dizilerde genç oyuncular
dikkat çekerken kimileri rol
aldığı karakterlerle beğeni
topluyor. Sektörde kendine
yer bulan bu isimlerden biri
de yetenekli oyuncu Mete
Gökbayır. “İçinde olduğumuz
yol çok uzun süreli bir yol”
diyen Mete Gökbayır, “Zor
olabilir, önünüze engebeli
yollar çıkabilir ama sanatçı
asla hedeflerinden vazgeç-
memeli” ifadelerini kullandı

UZUN VE ZOR
BIR YOL
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Shane Larkin
yerli olamadı!

Miguel Crespo'ya
1 yıllık sözleşme

türkiye Basketbol Federasyonu Disiplin Ku-
rulu, Anadolu Efes forması giyen ve Türk pa-
saportu olan Shane Larkin'e TBF Milli
Takımlar Direktörlüğü’nün davet etmesine
rağmen 2024 Olimpiyat Ön Eleme A Milli
Erkek Takım müsabakalarına katılmaması ne-
deniyle 5 müsabakadan men ve 90 bin TL
para cezası vermişti. Bu cezanın ardından
ligde yerli oyuncu olarak oynama statüsünü
de kaybeden Larkin için Anadolu Efes, Tah-
kim Kurulu'na başvuru yapmıştı. Lacivert-be-
yazlı kulüp, bugün yaptığı açıklama ile TBF
Tahkim Kurulu’nun da sporcuya verilen ce-
zayı onayladığını belirtti. Anadolu Efes, bu ce-
zanın ardından sezon planlaması, takımın
kadro dengesi ve bütçe yapısının bu ceza ne-
deniyle telafisi mümkün olmayan ağır bir
darbe aldığını belirtti. Lacivert-beyazlı ekipten
konuyla ilgili olarak yapılan açıklamada,
"Anadolu Efes Spor Kulübü, Türk basketbo-
luna yıllardır başarı ve özveriyle hizmet etmiş,
yetiştirdiği sporcular ve mücadele ettiği kulvar-
lardaki başarılarıyla Türk basketbolunun yurt
içi ve yurt dışındaki öncü kulüplerinden biri ol-
muştur. Milli Takımımız, tüm kulvarlardaki re-
kabetçi tablo içerisinde dahi Kulübümüz için
her daim öncelikli olmuş; Kulübümüzün
menfaatlerine ters düşen takvim çakışmala-
rında dahi Milli Takımımızla alakalı konulara
Kulübümüzce azami özen ve özveri gösteril-
miş, destek sağlanmıştır” dedi. 

Çok ağır bir ceza

“Milli Takımımızın yaz dönemindeki Olimpi-
yat Elemeleri hazırlık kampında ve devamın-
daki eleme maçlarında, sporcumuz Shane
Larkin ile ilgili herkesin malumu olan süreç
yaşanmıştır” denilen açıklamada, “Sporcu-
muz Shane Larkin, kendisinden talep edilen
tarihte hazırlık kampına katılmış, yaşadığı sa-
katlıkla ilgili yetkililere bilgi vermiş ve Milli
Takım doktorları tarafından istenen sağlık
kontrollerine girmiştir. Yapılan sağlık kontrol-
leri neticesinde dizinde tespit edilen kemik
ödemi nedeni ile Milli Takımımızın maçla-
rında yer alamamıştır. Türk Basketboluna sa-
yısız oyuncu yetiştiren, her sene her yaş
kategorisinde Milli Takımlara oyuncu sağla-
yan ve uzun yıllardır A Milli Takımımıza en
çok sporcuyu gururla gönderen ekiplerden biri
olan Kulübümüz, bu süreçte en çok zarar
gören taraf olmuştur. Yaşanan bu sürecin ar-
dından, Kulübümüzce yapılan hukuki baş-
vuru sonucunda konuyu değerlendiren Spor
Tahkim Kurulu’nun da sporcumuza verilen
cezayı onayladığını bugün itibarıyla üzülerek
öğrenmiş bulunmaktayız. Tüm bunlara rağ-
men, bundan sonraki tüm turnuva ve organi-
zasyonlarda Milli Takımımızı yukarıya
taşıyacak adımlara ve planlara, Anadolu Efes
Spor Kulübü olarak her zamanki desteğimizi
sürdürmeye devam edeceğiz. Kulübümüzün
ve sporcumuzun hiçbir şekilde hak etmediğini
düşündüğümüz bu cezanın takdirini kamuo-
yuna bırakıyoruz" ifadelerine yer verildi. DHA

Anadolu Efes, Türkiye Basketbol
Federasyonu (TBF) Disiplin Kuru-
lu'nun 5 maç ve 90 bin TL ceza
verdiği Shane Larkin için Tahkim
Kurulu'na yaptıkları başvurunun
reddedildiğini açıkladı. Oyun-
cuya verilen cezanın onaylanma-
sının ardından Larkin, Basketbol
Süper Ligi'nde yerli oyuncu statü-
sünde forma giyemeyecek.

T VF Burhan Felek Voleybol
Salonu'nda düzenlenen
sponsorluk imza törenine

TVF Başkanı Mehmet Akif Üstün-
dağ, Solgar Türkiye CEO'su ve Yö-
netim Kurulu Başkanı Hüseyin
Ütebay, A Milli Kadın Voleybol Ta-
kımı oyuncuları Aslı Kalaç ve Kübra
Akman ile A Milli Erkek Voleybol
Takımı sporcuları Burak Güngör ve
Vahit Emre Savaş'ın yanı sıra da-
vetliler katıldı.

Önemli bir marka

Geride kalan yaz ayını 'voleybolun
altın yılı' diye adlandıran TVF Baş-
kanı Mehmet Akif Üstündağ, "Türk
voleybol dün neler yaptı, yarın
neler yapacağını takip edip görüyo-
ruz. Önemli başarılarda değer orta-
ğımız sponsorlarımız ne kadar
önemli olduğunu görüyoruz. Voley-
bolda dünyanın 1 numarası olur-

ken, hayalleri gerçekleştirirken
sponsorlarımız büyük bir çoğun-
luğu bu anlara şahitlik etti. Ama
inanma olasılığı azdı. Sponsorumuz
Türkiye'nin önemli bir markası. Er-
keklerde ve kadınlarda ana spon-
sorluk için buradayız. Daha büyük
işlerde sponsorların faydasını, pay-
daşların önemini bir kez daha be-
lirtmek istiyoruz. Olimpiyat bileti
alan 'Filenin Sultanları', almak için
mücadele eden 'Filenin Efeleri'.
Dünyada 1 numarayız. 1 yılda üç
turnuva ve üçünde de şampiyon
olduk. Tarihimizde erkeklerde bir
ilki yaşadık. Challenger Kupası'nı
aldık. Milletler Ligi ilk kez temsil
ediliyoruz. Olimpiyat elemelerini de
tarihimizde ilk kez oynuyoruz. Umut
ediyorum ki buradan çıkacağız. Çı-
kamasak da Milletler Ligi'nden ala-
cağımız puanlarla çıkacağız.
Olimpiyatlarda kadın ve erkek milli

takımlarımızla yer almak istiyoruz.
Sponsorumuz bizi bizden daha iyi,
o kadar güzel takip etmiş ki voley-
bolda yol arkadaşlığı yapmanın bir
kez daha önemini görüyoruz" diye
konuştu.

Lafta kalmasın

Üstündağ, Türk voleybolunu yaptığı
işlerle, başarılarıyla şu an 1 nu-
mara olduğunu belirterek, "Bunu
CEV başkanı söylüyor. Dünyada bu
işleri en iyi yapan ülkeysek biz Tür-
kiye'nin daha önemli organizasyon-
ları hak ettiğini düşünüyoruz. İlk
Avrupa şampiyonasını 2026 yılında
Türkiye'nin ev sahipliğinde biz ya-
pacağız. Maçlarımızı biz büyük sa-
lonlarda yapmak istiyoruz.
Söylemlerimiz lafta kalmasın,
eylem geçirmek istiyoruz. Bir futbol
sahasında açılış maçı yapmak isti-
yoruz. Avrupa şampiyonasında İtal-

ya'nın yaptığını biz
de burada yapmak
istiyoruz" şeklinde
konuştu.

Çıtamız çok
yüksek

"FIVB'in yeni kuralına
göre devşirme oyuncu-
lar kendi ülkelerinin A ta-
kımında oynarsa başka
ülkelerde oynayamayacak. Bu
kuralın Türkiye'nin şampiyonlu-
ğunun ardından ele alınması konu-
sunda bir art niyet hissediyor
musunuz?" sorusuna Üstündağ, şu
yanıtı verdi: "Bu karar çok önceden
konuşulan bir karardı. Melissa Var-
gas ve Alexia Carutasu'nun vatan-
daşlık aldıktan sonra 'Türkiye
nereye gidiyor?', 'Türkiye turnuva-
lara ambargo mu koyacak?' diyor-
lardı. Yeni alınan kuraldan Alexia
Carutasu etkilenmiyor. A milli
olmuş oyuncular artık ülke değişik-
liği yapamayacaklar. Genç milli ta-
kımlarda oynayanlar değişiklik
yapabilecek. Bu çok net. Art niyet
göremiyorum. Bu çok önceden ko-
nuşuluyordu. Bir takımda bir dev-
şirme oynuyordu. İkinci devşirme
oyuncuya aynı anda izin çıktı. Her-
hangi bir devşirme oyuncunuz 3 yılı
tamamladığında 2 oyuncu da ilk
6'da ya da 14 oyuncu listesinde yer
alabilecek. Art niyet yok. Biz biliyor-
duk. Karda yürür izini belli etmez
gibi Vargas'ın nasıl Türkiye'ye ka-
zandırıldığını biliyoruz. Ne kadar
doğru bir hamle olduğunu görüyo-
ruz. Yükselen bir değerimiz vardı.
Bizim sultanlarımız vardı. Vargas
dahil oldu, teknik heyet değişti. So-
nuçta şahsım değil, bütün toplumu
mutlu eden bir tablo ortaya çıktı.
Çıtamız çok yüksek. Şu an olduğu-
muz noktada, burada kalmak 
çok önemli." DHA

Sarı-lacivertli kulüpten yapılan
açıklamaya göre, Fenerbahçe Kulübü
Yönetim Kurulu Odası’nda gerçekleşen
ziyarette başkan Ali Koç ve genel sekreter
Burak Çağlan Kızılhan ile yöneticiler
Mustafa Kemal Danabaş, Simla Türker
Bayazıt, Ömer Okan, İlker Dinçay ve
Can Gebetaş, oyuncular ve teknik heyeti
tebrik ettii

5’te 5’le gidiyoruz

Fenerbahçe Kadın Basketbol Takı-
mı’ndaki her oyuncunun yaptıkları işten
keyif aldığını, aidiyet hissettiklerini belir-
ten Ali Koç, “Futbol takımımızın dünkü
muhteşem galibiyetinin ardından bugün
yine bir muhteşem takımımız ve kazan-
dıkları Türkiye Cumhuriyeti’nin ilk kadın
basketbol Süper Kupası’nı yönetim kuru-
luna takdim etmeye geldiler. Kadın bas-
ketbol söz konusuysa devamlı kupalar
geliyor ama bu çok çok önemli bir kupa.
Niye önemli bir kupa? Çünkü hem ilk ol-
ması hem de Cumhuriyetimizin
100’üncü yılında ilk olması ve bu ilki Fe-
nerbahçe’nin başarmış olması… Şansı-

mız yaver gitseydi ilk EuroLeague’i biz
getirecektik ama bir sürü finalde şansı-
mız tutmadı. Yöneticimiz Mustafa
Kemal Danabaş’ın, Genel Menajerimiz
Arzu Özyiğit, Başantrenörümüz Valeria
Garnier ve kaptanın huzurunda takıma
şahsım, yönetim kurulum ve tüm camia-
mız adına çok çok teşekkür ediyorum.
Ne kadar teşekkür etsek de azdır. Ama
şunu da söylemek istiyorum; burada
gördüğünüz oyuncularımız arasında 3’ü
WNBA’e bitirip hemen geldiler ve bu
takım ruhunu gösteriyor. Şampiyonluk
aslında soyunma odasından geçer. Bu-
rası komple bir takım olmuş, tam bir
ekip. Kaptanımızın huzurunda tüm ta-
kıma başarılar diliyorum. İnşallah geçen
seneki muazzam performansı bu sene de
devam ettirebiliriz. Buralara gelmek zor,
kalmak daha da zor. EuroLeague’de
grubumuz zor, kolay değil. Sezona da
zor iki maçla başladık. Şu ana kadar
Süper Kupa ile birlikte 5’te 5’le gidiyo-
ruz. Erkek basketbolda da hep kazanıyo-
ruz, aynı şekilde futbolda da
kazanıyoruz. Allah yolumuzu hep açık

etsin. Bugüne kadar çok zorluk yaşadık.
Bundan sonrası daha berrak bir gidişat
olsun diye diliyoruz. Canıgönülden kap-
tanı ve tüm takımı bir kez daha tebrik
ederim. Kupa basketbol müzemizdeki
yerini alacak” dedi. 

Gururla seyrediyoruz

Fenerbahçe Kulübü'nün Basketbol Şube-
sinden Sorumlu Yönetim Kurulu Üyesi
Mustafa Kemal Danabaş, sarı-lacivertli
oyuncuların etkili performansından do-
layı söylenecek çok fazla sözün olmadı-
ğını belirterek, “Bu takım için konuşacak
çok fazla bir şey yok. Bu takım birbirin-
den değerli ve karakterli oyunculardan
kurulu. Bu takım sahada o kadar güzel
konuşuyor ki biz sadece kenarda oturup
gururla bu takımı seyrediyoruz. Hepsinin
emeğine sağlık. Ben bu sene sakatlıklar-
dan uzak, geçen senenin tekrarı, bütün
kupaları alacağımız muhteşem bir sezon
diliyorum. Ayrıca kulübümüzün tüm
branşlarına tüm kupalarını alacağı ha-
rika bir sezon diliyorum. Bu takımla
gurur duyuyorum” dedi. DHA

Basketbolda geçen sezon elde edilen EuroLeague şampiyonluğunun ardından bu sezona FIBA Süper Kupa'yı da kazanarak 
başlayan Fenerbahçe Kadın Basketbol Takımı, kupayı sarı-lacivertli kulübün başkanı Ali Koç ve yönetim kurulu üyelerine götürdü.

DUNYADA 1 
NUMARAYIZ

Türkiye Voleybol Fe-
derasyonu (TVF), besin

takviye markası Solgar Vi-
tamin ile 2 yıllığına voleybol
milli takımlar ana sponsorlu

anlaşması imzaladı. TVF Baş-
kanı Mehmet Akif Üstündağ,

“Dünyada 1 numarayız. 1 yılda üç
turnuva ve üçünde de şampiyon

olduk. Tarihimizde erkeklerde bir
ilki yaşadık. Challenger Kupası'nı
aldık. Milletler Ligi ilk kez tem-

sil ediliyoruz. Olimpiyat ele-
melerini de tarihimizde 
ilk kez oynuyoruz. Umut

ediyorum ki buradan
çıkacağız” dedi

BİRİ SAĞ GÖZ DİĞERİ SOL GÖZ

A Milli Kadın Voleybol Takımı
oyuncularından Aslı Kalaç,
"Türk voleybolunun başarı-
dan başarıya koştuğu bu sü-
reçte yapılan sponsorluklar
çok önemli. Bugün de çok
önemli bir markayla yapılan
anlaşma için buradayız.
Sponsorumuza desteklerin-
den dolayı teşekkür ederiz"
ifadelerini kullandı. 'Filenin
Sultanları'ndan Kübra Akman
ise "Yürüdüğümüz bu yolda
sponsorumuzla birlikte olaca-
ğımız için teşekkür ederiz"
dedi. A Milli Erkek Voleybol
Takımı'nın tecrübeli oyuncula-
rından Burak Güngör, "Aile-
miz her geçen gün daha da
büyüyor. Sponsorumuza des-
teği için teşekkür ederiz" diye
konuştu. Vahit Emre Savaş ise
"Değerli anlaşma için sponso-
rumuza teşekkür ederiz.
Sponsorlarımızla daha da
güçlüyüz. Her iki tarafa da
hayırlı olsun" dedi.

Mehmet Akif Üstündağ, ayrım yapıldığı
iddiaları hakkında ise "Hiçbir baba ne kız
evladını ne erkek evladını ayırt etmez.
Biri sağ gözü, diğeri sol gözüdür. Erkek-
lerin medyada mağdur olduğunu söylü-
yorlar. Federasyonun hiçbir şekilde
ayrımı yoktur. Erkekler tarihinde önemli
ilkleri yaşıyor. Kadınlarda ve erkeklerde
önemli işler başardık. Farklı otellerde
kalmalar, farklı seyahatler yapılmaz. Ben
sonuna kadar oyuncularıma layıkıyla
başkanlık ve babalık yapacağım" yanıtını
verdi. Hüseyin Ütebay ise A Milli Kadın
Voleybol Takımı'nın bu yaz Türk voleybol
tarihinin en özel ve güzel başarılarına
imza attığını dile getirerek, "Milletler Ligi

ve Avrupa şampiyonluklarının ardından
Japonya'da düzenlenen 2024 Paris
Olimpiyat Oyunları Elemeleri'ni başarıyla
tamamlayarak, olimpiyatlara katılmayı
garantiledi. Filenin Sultanları'nı bir kez
daha tebrik ediyorum ve başarılarının
devamını diliyorum. Bu değerli sponsor-
luk anlaşması için Türkiye Voleybol Fe-
derasyonu'muza çok teşekkür ediyorum.
Voleybol Milli Takımlarımızın ana spon-
soru olmaktan gurur duyuyoruz. Milli ta-
kımlarımızın gelecek başarılarında
yanlarında olabileceğimiz bu ana spon-
sorluk anlaşmamızın süresi 2 yıl ama
sonrasında da hep birlikte olmaya
devam edeceğimize inanıyorum" dedi.

AİLEMİZ
HER GÜN 
DAHA DA
BÜYÜYOR

Süper Kupa Ali Koç’ta 

Sarı-lacivertli kulüpten yapılan açıkla-
mada, "Kulübümüz, 2021 yılından bu yana
formamızı giyen Portekizli orta saha oyun-
cusu Miguel Crespo’nun sözleşmesini bir
yıl daha uzattı. Başarılı orta saha oyuncusu,
2024-2025 sezonunun sonuna kadar Futbol
A Takımımızın formasını giyecek. Miguel
Crespo’ya hedeflerimiz doğrultusunda çu-
buklu formamız ile nice başarılar diliyoruz"
ifadelerine yer verildi. Ülker Stadyumu Fe-
nerbahçe Şükrü Saracoğlu Spor Kom-
pleksi’nde gerçekleştirilen imza töreninde
yönetim kurulu üyesi Selahattin Baki ve
sportif direktör Mario Branco hazır bu-
lundu. İmza töreninin ardından açıklama-
larda bulunan 27 yaşındaki futbolcu,
“Benim ve ailem için çok özel bir an. Fener-
bahçe ailesiyle ile tekrar birlikte olmaktan ve
burada devam ediyor olmaktan dolayı çok
muyluyum. Çalışmaya aynı şekilde devam
edeceğim” diye konuştu. DHA



Birçok takımdan teklif aldığını ancak görevde
olan teknik direktörleri olduğu sürece bunları
açıklamanın doğru olmayacağının altını çizen
Kenan Koçak, inandığı bir projede çalışmaya
hazır olduğunu dile getirdi. Koçak, "Bizler pro-
fesyoneliz. Şu anda kendimi ülke olarak sınırla-
mış değilim. Şurada çalışırım, şurada
çalışmam diye bir kaidem yok. Ben her türlü

plan, projeye açığım. Nerede, nasıl bir proje
olur onu hep beraber göreceğiz. Bundan
sonra durumlar biraz değişti. İlgi alanımız,
konsantrasyonumuz başka yöne ayrıldı. O
yüzden bizde artık zaman ne gösterecek ba-
kacağız. Almanya'dayken de teknik direktör
olduktan sonra hiçbir şekilde spekülasyonlara
girmedim. Hiçbir şekilde yorum getirmedim.
Onun için de şimdi de herhangi bir spekülas-
yona yorum getirmek istemiyorum. Çünkü ku-
lüplerde hoca arkadaşlarımız, yöneticiler var.
Çok samimi, içten görüşmelerimiz var. Onun
için bu tür görüşmeleri daha profesyonelce ya-
şayıp, kendime saklamak istiyorum. Sağ ol-
sunlar çok teklif aldık. Bundan sonra
bakalım ne olacak. Söylediğim
gibi durum değişti. Arala-
rında inandığımız, iyi
bir proje olursa
tabii ki seve
seve kabul
ederiz"
dedi.
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Kenan Koçak, "2 sene önceki teklifi; proje için, 
bayrak için, Türkiye'm için kabul edip, kendi kariyer

planlamamı biraz daha geri plana attım. Güzel
istişarelerimiz, görüşmelerimiz oldu. Ben de 

kendilerine teşekkür ettim ve sarılarak ayrıldık. Ne
kadar federasyon altında görev almasak da bu milli
takım hepimizin milli takımı. Ben yine elimden gelen
bir şey olursa milli takım için 7/24 hizmetteyim" dedi

Türk futbolunun gelecek yıllarda iyi olacağını belirten Kenan
Koçak, öncelikle Türk teknik direktörlere sahip çıkılmasını is-

tedi. Birçok başarılı Türk antrenö-
rün geldiğini söyleyen Kenan
Koçak, "Öncelikle yöneticileri-
mize, futbolumuza çok değerli ya-

bancı oyuncular kattıkları için
teşekkür etmek lazım. Özel-

likle bu sene o kadar kali-
teli yabancı oyuncu geldi
ki umarım onlar Türk
futboluna katkıda bulu-
nur. Lakin onları buraya
getirdiğimizde iyi çalış-
mayıp, güncel perfor-
manslarını artırmazsak

ister istemez biz onların,
onlar bizim seviyemize gele-

bilir. Biz maalesef kendimizi biraz
küçük görmeye alışığız. Sanıyoruz ki Avru-

pa'da, dışarıda her şey daha farklı gibi bir yapı-
mız var. Öncelikle kendi insanımızın, kendi ülke futbolcumuzun gücünü
bilelim. Türk hocalarımızın değerlerini bilelim. Çok değerli hocalarımız
var. Geçen sene Emre hocam iyi bir iş çıkarttı. Şu anda Arda hoca, İlhan
Palut hoca senelerdir öyle. Ömer hoca bir yandan, Çağdaş hoca bir
yandan... Saymakla bitmeyecek değerli hocamız var. Sözde değil, on-
lara sahip çıkalım. Onlara sahip çıktıkça onlar da Türk futboluna katkıda
bulunup, katkıda bulundukça da futbolcu yetiştirip başarı gelecektir.
Kendi ülke insanına inanan biriyim. Kalitemiz var ama sadece bu yetmi-
yor. Liyakat, her gün üstüne koyarak artar, her gün üstüne koyarak çalı-
şılır. Onun için liyakat çok önemli. Önümüzdeki yıllarda Türk futbolu
daha iyi olacak inşallah" ifadelerini kullandı. Görevde oldukları süre bo-
yunca yurt dışında birçok futbolcuyu takip ettiklerini, bu dönemde de iz-
lemeye devam edeceğini belirten Koçak, sözlerini şöyle noktaladı:
"Bizim futbolcu izlememiz devam ediyordu. Bu sadece ben, Stefan hoca
ya da ekiple değil. Hepimizin kendine göre bir çevresi, görüştüğü göz-
lemciler vardı. O yüzden tabii ki biz de ona göre araştırma yapıyorduk.
Bu bitmeyecek, devam
edecek. Benim Avrupa'da

Türk futbolu için inandı-
ğım biri olduğu zaman
yine gönlüm ister ki
buradaki futbol
adamlarımız bu
futbolcuları de-
ğerlendirsin. O
yüzden çalış-
malarımız
devam
edecek."

A Milli Futbol Takımı'nın eski teknik direktörü Stefan
Kuntz'un yardımcılığını üstlenen Kenan Koçak, bir-
çok konuda Demirören Haber Ajansı'na (DHA) özel

açıklamalarda bulundu. Federasyon çatısı altında bulun-
masa da Türk futboluna destek vermeye devam edeceğini
belirten Kenan Koçak, "Bir işe başladığınız zaman ayrılık-
lar da olabiliyor. Öncelikle Sayın Mehmet Büyükekşi'ye,
Müslüm Özmen, Yusuf Günay'a özellikle Hamit Altıntop'a
ve diğer yönetici büyüklerime, benimle alakalı düşünce-
leri, benimle devam etmek istedikleri için sonsuz şükran-
larımı sunuyorum. Ben bu süreçten sonra
yardımcılık yapmak istemediğim çünkü 2 sene önce ilk
defa yardımcılık yaptım ben. Bu 2 yılda gerçekten çok zor
bir iş olduğunu gördüm. 2 sene önceki teklifi; proje için,
bayrak için, Türkiye'm için kabul edip, kendi kariyer plan-
lamamı biraz daha geri plana attım. Güzel istişarelerimiz,
görüşmelerimiz oldu. Ben de kendilerine teşekkür ettim
ve sarılarak ayrıldık. Ne kadar federasyon altında görev
almasak da bu milli takım hepimizin milli takımı. Ben yine
elimden gelen bir şey olursa milli takım için 7/24 hizmet-
teyim. Burası milli takım, milli takım görevinden kaçılmaz.
İnsan ister istemez her türlü sorumluluğu biliyor. O yüz-
den artık dışardan ya da başka bir faaliyetle Türk futbo-
luna destek vermeye çalışacağım" ifadelerini kullandı.

Önümüzde 3 maç var

A Milli Futbol Takımı'nın EURO 2024 Elemeleri D Gru-
bu'ndaki son 3 maçından 1 galibiyet çıkartması halinde

Almanya biletini büyük ihtimalle alacağını ifade eden
Kenan Koçak, "Bir iş yapıyorsak inanırsınız. Biz de Avrupa
Şampiyonası'na gideceğimize inanıyorduk. Söylediğim
gibi bu kararı veren yetkililere saygı duymak lazım. Kendi
düşünceleri vardır ki bu karara vardılar. Biz hoca olarak
yönetimin verdiği karar saygı duymak zorundayız. O ka-
rarlarla yaşamayı öğrenmek durumundayız. Tabii ki şu an
grupta iyi bir durumdayız. Hırvatistan ile aynı puandayız.
Önümüzde 3 maç var. 3 maçı da kazanabilecek güce sa-
hibiz. 1 galibiyet ile büyük ihtimalle Almanya bileti alınmış
olacak. O yüzden milli takıma veda ettik ama gönlümüz
rahat veda ettik. Eminim ki bu çocuklar geri kalan adım-
ları atıp Türkiye'yi, Avrupa Şampiyonası'na götürecekler"
diye konuştu.

Teklifi kabul etmedim

Türkiye Futbol Federasyonu yönetiminin kendisinden
Montella'nın yardımcılığına devam etmesini istediğini
ancak kendisinin bu teklifi kabul etmediğini belirten
Koçak, "Öncelikle ben yönetim ile bu konuşmayı yaptım.
Yönetimin bana karşı bir talebi oldu. Montella hoca ile
ben bu tür konulara girmedim, hiç konuşmadım. Bunun
altını çizmek lazım. Yönetimin bana bir teklifi oldu ama
yeni teknik direktör için de böyle bir yapılanma olduğu
zaman tamamen yeni yüzlerin olmasının daha iyi olacağı-
nın inancındayım. O yüzden yol açmak amacıyla böyle bir
karar aldım. Kendi kariyerim açısından da yine tekrardan
teknik direktör olarak kariyerime devam etmek istiyorum"

şeklinde konuştu. Kendisine milli takım teknik direktörlüğü
için teklif gelmediğini söyleyen Koçak, şöyle konuştu:
"Yok öyle bir teklif gelmedi. Ancak konuşmalar oldu. Öyle
bir teklif gelse zaten durumlar daha değişik olurdu. Ama
söylediğim gibi fikir alışverişleri o konuda oldu. Ama yö-
netim son kararını Montella'dan yana kullandı. Saygı duy-
mak lazım, hayırlı olsun" dedi.

Büyük kavgalar olmadı

Milli takımda teknik direktör Kuntz ile futbolcular arasında
son zamanlarda bağların zayıf olduğu yönünde çıkan ha-
berlere de cevap veren Kenan Koçak, “Futbol takımında
oynamak isteyen var, istemeyen var. Kiminin hocasıyla
ilişkisi daha iyi olur, kiminin daha az iyi olur. Mutlu olanlar,
mutsuz olanlar var. Bu sorunun aslında muhatabı bir yö-
nüyle ben değilim. Çünkü, ben futbolcularla kendi ilişkile-
rim içerisinde çalışmalarımı, görüşmelerimi yapıyorum.
Hoca da kendi görüşmelerini yapıyordu oyuncularla. Öyle
büyük bir sorun olduğu, aşırı derece büyük kavgalar oldu-
ğuna ben şahit olmadım. Tabii ki zaman zaman fikir ayrı-
lıkları olabilir ama bu da futbol takımı için normal. O
yüzden bu sorunun nihai cevabı başka taraflardan veri-
lirse daha iyi olur” dedi. 

Destek olmaya çalıştım

Milli takımdaki görevini bıraktıktan sonra birçok oyuncu-
nun kendisini arayıp, vedalaştığını belirten Kenan Koçak,
"Futbolcuların hepsi kardeşim. Hepsine teşekkür ediyo-
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SAğ OLSUnLAr ÇOk tekLif ALDIk

rum. Hemen hemen hepsi aradı,
hepsiyle görüştük. Allah yollarını açık
etsin. İletişimin çok önemli olduğuna
inanan biriyim. Biz elimizden geldiği
kadarıyla futbolcularımıza destek ol-
maya çalıştık. Onların sorunlarıyla

meşgul olmaya çalıştık. Çünkü, sa-
haya rahat çıkmalarını istedik. Hepsi
karakterli çocuklar. Umuyorum ge-
rekli olan, hak ettikleri başarıları elde
ederler. Onlar, bunları hak ediyorlar"
şeklinde konuştu. DHA

KırşehirliMuhammet Enes Kılıç, 2017 yılında
beden eğitim öğretmeninin önerisiyle Atletizm
Antrenörü Mine Gökkaya ile tanıştı.
Haftanın 6 günü 3 saat süreyle ak-
satmadan antrenman yapan
Kılıç, 2019 ve 2020 yıllarında
U14 yaş kategorisinde yük-
sek atlama branşında
Türkiye şampiyonu oldu.
Genç sporcu, 2 Eylül ta-
rihinde Sivas ev sahipli-
ğinde düzenlenen
U18 yaş kategorisinde
Balkanlar Şampiyona-
sı'nda 2'ncilik elde etti.

Ülkemizi temsil ettim

Muhammet Enes Kılıç, "7 yıl-
lık atletizm kariyerimde ilk defa
milli olma gururunu yaşıyorum. 2
Eylül tarihinde Sivas'ta düzenlenen U18
Balkan Şampiyonası'nda 2 metrelik olan atlayışı 2.02
atlayarak ülkemizi uluslararasında temsil ettim. 2024
yılında düzenlenecek Avrupa yıldızlar barajını geçe-
rek girmeye hak kazandım. Bundan sonraki hedefim
Avrupa, dünya ve olimpiyatlara katılarak İstiklal
Marşı'mızı okutmak istiyorum. Kırşehir'deki kısıtlı
imkanlarla bu başarıyı elde ettim. Ardından Fener-

bahçe Spor Kulübü'ne girdim. Hedeflerimi gerçek-
leştirmek istiyorum" diye konuştu.

Araya pandemi girdi

Atletizm Antrenörü Mine Gök-
kaya ise, "Muhammet Enes ile

serüvenimiz 2017'de başladı.
İlk şampiyonluğunu 2019
yılında aldı. 2020 yılında
tekrar Türkiye şampiyonu
oldu. 2007 erkeklerde
kendi yaş grubunda 10-15
santim ortalamayla birinci
oldu. Kendi yaş grubunda

onu geçebilen kimse yok.
Araya pandemi girdi, bazı

sakatlanmalar meydana geldi.
Yaşadığımız tesis sınırlılıkları ve

sakatlıklardan sonra bu sene ilk
defa Balkanlar Şampiyonası'nda

kendi yaş grubunda ikinci oldu. Balkan-
lardaki 2.02'lik atlayışıyla 2024 yılının 2 metre olan
Avrupa yıldızlar barajını da geçmiş oldu. Hedefi-
miz Avrupa şampiyonluğunu elde etmek" ifadele-
rini kullandı. Muhammet Enes'in babası Mustafa
Kılıç da oğlunun her zaman yanında olduğunu, an-
trenmanlara sürekli onunla geldiğini ve destekledi-
ğini söyledi. DHA

Kırşehir'de beden 
eğitim öğretmeninin 

6 yıl önce keşfedip atletizme
yönlendirdiği 16 yaşındaki 

Muhammet Enes Kılıç, yüksek 
atlamada elde ettiği 

2 Türkiye şampiyonluğunun 
ardından Balkan 

2'ncisi oldu

Öğretmeni keşfetti
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İ stanbul Devlet Opera ve Ba-
lesi, Alman yazar J. W. Goet-
he'nin aynı adlı eserinden

uyarlanan, Fransız besteci Char-
les-François Gounod'nun başya-
pıtı 'Faust' operasını
sanatseverlerle buluşturuyor. Be-
yoğlu Kültür Yolu etkinlikleri kap-
samında, 9 ve 21 Ekim'de AKM'de
sahnelenecek olan 'Faust' operası,
görkemli rejisi ve prodüksiyonu ile
dikkat çekiyor. Goethe'nin edebi-
yat, politika ve doğa bilimleri üze-
rine yazdığı tüm eserlerinin bir
özeti olarak kabul edilen eserin lib-
rettosu, Jules Paul Barbier ile Mic-
hel Florentin Carré tarafından
kaleme alınmış. 

Ayyılmaz sahneye koydu

Recep Ayyılmaz'ın sahneye koy-
duğu eserin orkestra şefi Zdravko

Lazarov, koro şefi ise Paolo Villa.
Koreografisi Beyhan Murphy'e ait
eserin dekor tasarımı Efter Tunç,
kostüm tasarımı Gizem Betil, ışık
tasarımı Yakup Çartık'a ait. Eserde
Faust rolünü Caner Akın, Berk
Dalkılıç, Erdem Erdoğan ve Hüse-
yin Likos, Mephistopheles rolünü
Zafer Erdaş, Tuncay Kurtoğlu,
Gökhan Ürben, Marguerite ro-
lünü Ayten Telek, Gülbin Günay,
Dilruba Bilgi, Valentin rolünü
Caner Akgün, Alper Göçeri, Burak
Kul, Siébel rolünü Asude Karaya-
vuz, Ayçin Sürücüer, E. Tuğba Te-
kışık, Wagner rolünü Çağdaş
Bektaş, Burak Kul, Marthe rolünü
Neslişah Pekin, Nursel D. Yazgan
dönüşümlü olarak üstleniyor.

Eserin konusu

İhtiyar Doktor Faust, kasvetli,

karanlık odasında gençliğinin öz-
lemini duymaktadır: Dua da etse
derdine çare bulacağından emin
değildir. Bu nedenle şeytanı ça-
ğırmaya karar verir. Şeytan Mep-
histopheles yüzünde alaycı
gülümseyişiyle gelir ve Faust'a ne
istediğini sorar; 'Para mı, ün
mü?' Yaşlı Doktor Faust ise hiç-
birini istemez, o sadece gençli-
ğini arzulamaktadır. Şeytan ona
gençliğini verecektir ancak buna
karşılık ondan ruhunu ister. Ve
Mephistopheles kozunu oynar.
Aniden güzel bir kız hayali beli-
rir, bu Marguerite'dir. Margueri-
te'i gören Faust heyecanla
pazarlığı kabul eder. Böylece
olaylar gelişir ve Faust genç bir
delikanlı olarak kaderini Şeytan
Mephistopheles'nin ellerine 
bırakır. DHA

Ağaç altından gökyüzüne

Sanatçı Demet Başbayram eser-
lerini anlatırken, “Tablolarımı
kat-ı tekniğiyle yaptım ve her biri-
nin ayrı bir hikâyesi var. Eserle-
rimde tek bir konuyu değil
hayatın içinde olan tüm sorun ve
mutlulukları yansıtmaya çalıştım.
Doğruluğu ve iyiliği yüreğime
koydum, ellerimde rölyef sana-
tındaki güzellikle hayat buldular.
Yaptığım her tablo ruhumun de-
rinliklerinden bir iz taşıyor. Bir
ağacın altında başlayan hika-
yemi; sabır, ahenk ve uyumla
ağacın özünden gelen kağıtlara
işledim. Bu sergiyi açmamda
emeği geçen herkese çok teşekkür
ederim” dedi. Sergi, 25 Ekim'e
dek AKSM’de ziyaret edilebile-
cek. HABER MERKEZİ 
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Mauro Icardı'nın eşi
Wanda Nara, Arjantin'den

gelen kız kardeşi Zaira
Nara'yı ayağının tozuyla

Tarihi Yarımada'ya gö-
türdü. Her fırsatta Tarihi
Yarımada'ya giderek çek-
tiği fotoğrafları yayımla-

yan Nara'yı, takipçileri
Tarihi Yarımada'nın tanı-
tım elçisi ilan etti. Wanda

Nara, Arjantin'den gelen
kız kardeşi Zaira Nara'yı

ayağının tozuyla Tarihi Ya-
rımada'ya götürdü. Nara,

daha önce defalarca gittiği
Tarihi Yarımada'da bulu-
nan tarihi ve turistik yer-
leri kardeşine bir rehber
edasıyla anlattı. Wanda

Nara ile Zaira Nara; Aya-
sofya-i Kebir Cami-i Şerifi,
Sultanahmet Camii, Yere-

batan Sarnıcı, Topkapı Sa-
rayı gibi birçok tarihi

mekân ve müzeyi gezdi.
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TARIM ve Orman Bakanlığı Tarım
İşletmeleri Genel Müdürlüğü'ne
(TİGEM) bağlı Karacabey Tarım
İşletmesinde yetiştirilen 2021 do-
ğumlu tamamı erkek safkan Arap
yarış tayları, satışa çıkarıldı. Top-
lam 15 tayın satıldığı açık artırma-
larda TİGEM, 22 milyon lira gelir
elde etti. Taylar, 300 bin ile 3 milyon
lira arasında değişen fiyatlardan
alıcı buldu. Yapılan açık artırmada
'Karanimo' isimli tay, 3 milyon li-
raya Şahin Yıldırım'a satıldı.
TİGEM Genel Müdürü ve Yöne-
tim Kurulu Başkanı Dr. Hasan
Gezginç bu satışın rekor olduğunu
belirtti. TİGEM Genel Müdürü

Hasan Gezginç, "İstanbul Veli-
efendi Hipodromu'nda Tarım İşlet-
meleri Genel Müdürlüğünün bu
yılki 6. satışındayız. 6. satış ama bu
bizim elit taylarımız anlamında 2.
satışımız. Elit taylarının satışını ger-
çekleştirdik. Halkımızın ve at sever-
lerin teveccühünden son derece
memnunuz. Bugün burada satışa
sunduğumuz 15 elit tayın tamamını
satmış bulunuyoruz. En düşüğü
300 bin liradan en yükseği de 3 mil-
yon gibi bugüne kadar tarihi bir re-
korun ortaya çıktığı bir satış oldu
bu bizim için. İnşallah Türk atçılı-
ğına ve yarış camiasına hayırlı
uğurlu olsun demek istiyorum. 15

atımız, ortalama 1 milyon 460 bin
liradan toplamda 22 milyon lira
gibi bir bedelle alıcı bulmuş oldu"
ifadelerini kullandı. DHA

22 milyon 
liraya satıldı
Tarım İşletmeleri Genel Müdürlüğü'nün (TİGEM) satışa çıkardığı 15 safkan Arap tayı, toplam
22 milyon liraya satıldı. TİGEM'in İstanbul Veliefendi Hipodromu'nda düzenlediği açık artır-
mada, en yüksek ücret 3 milyon lira rekor fiyatla 'Karanimo' isimli safkan Arap tayına ödendi
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Alman yazar J. W.
Goethe'nin aynı

adlı eserinden
uyarlanan Faust
operası, İstanbul
Devlet Opera ve

Balesi tarafından
ilk kez Atatürk

Kültür Merkezi'nde
sahnelenecek

Küçükçekmece Belediyesi Atakent Kültür ve Sanat Merkezi ‘Ağaç
Altından Gökyüzüne’ adlı resim sergisine ev sahipliği yaptı. Sanatçı
Demet Başbayram’ın çalışmalarından oluşan sergide, kat-ı (kağıt
rölyef) ve tuval üzerine akrilik boyadan oluşan 20 eser yer alıyor
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